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MAREFIX S.L. es una empresa especializada en la Fabricación y 
Distribución de SISTEMAS DE FIJACIÓN, dirigida por reconocidos 
profesionales con más de 40 años de experiencia en el Sector.

COMPROMISO DE EMPRESA
Todas las personas que formamos MAREFIX, estamos 
comprometidos con nuestros clientes trabajando para 
ofrecerles la excelencia en todos los aspectos de la 
empresa, mediante productos de alta calidad con 
HOMOLOGACIONES y certificaciones, servicio 
inmediato de 24/48 horas, amplia gama de 
productos en stock, precios competitivos 
y unas relaciones fáciles y profesionales 
con un único objetivo:

CONSEGUIR CLIENTES 
SATISFECHOS.

MAREFIX S.L.  is a company 
specializing in the manufacture 

and distribution of FIXING SYSTEMS, 
led by renowned professionals with 

more than 40 years of experience in the 
industry.

BUSINESS PROMISE
Everyone here at  MAREFIX is  committed to 

our clients.  We  work to offer them excellence 
in all aspects of our business through approved 

and certified,  quality products.  The  wide variety of 
products we have in stock,  along with our  competitive 

prices, delivery within 24/48 hours, and pleasant relationships 
we have with our clients all play into our objective:

STRIVE FOR SATISFIED CUSTOMERS.

MAREFIX S.L. est une entreprise spécialisée dans la fabrication et la 
distribution de SYSTÈMES DE FIXATIONS dirigée par des professionnels 

reconnus dans le secteur avec plus de 40 ans d’expérience.
ENGAGEMENT DE L’ENTREPRISE

Toutes les personnes qui forment l’entreprise MAREFIX, s’engagent à offrir a 
ses clients l’excellence dans tous les aspects de l’entreprise, utilisant des produits 

de hautes qualités, homologués et certifiés, avec un service immédiat 24/48h, une 
large gamme de produits en stock, des prix compétitifs et une relation professionnelle et 

simplifiée, avec un unique objectif : SATISFAIRE NOTRE CLIENTÈLE.



PRESENTACIÓN DE PRODUCTOS
Disponemos de una amplia variedad de envases adaptados para diferentes 
piezas, pesos o necesidades del mercado, tanto industrial como doméstico.

PROFESIONALIDAD
Contamos con personal técnico cualificado para atender debida y 
eficientemente sus consultas.

S.A.T. Servicio de Asistencia Técnica:
+34 941 447825  |  sat@marefix.es

MAREFIX ¿POR QUÉ?
Intentamos crear relaciones fáciles y profesiona-
les. Aunque las exigencias del mercado y el nivel 
de competitividad es cada día mayor, ofrece-
mos a nuestros clientes unas relaciones 
fluidas y sencillas. Nos resulta natural 
ponernos en su lugar y comprender 
sus necesidades e inquietudes por-
que nosotros también somos 
clientes y nuestro objetivo es 
el mismo, hacer crecer nues-
tras empresas con rela-
ciones profesionales, 
serias y de calidad.

PRODUCT 
PRESENTATION

We offer a wide 
variety of packaging 

options for different 
pieces,  weights, or 

market needs, as much 
industrial as domestic.

PRÉSENTATION DU PRODUIT
Nous disposons d’une grande variété 

d’emballages adaptés à nos produits, 
aux poids ainsi qu’aux exigences du 

marché, industrielle comme domestique.

PROFESSIONALISM
We count on our qualified technicians to respond to 

the issues of our clients  in a successful and efficient 
manner.

A.T.S.  Assistance Technical Service:
+34 941 447825 | sat@marefix.es

PROFESSIONNALISME
Nous comptons sur notre personnel technique qualifié pour répondre 

efficacement à vos questions.
S.A.T.  Service d’Assistance Technique:

+34 941 447825 | sat@marefix.es

WHY MAREFIX?
We intend to create pleasant and professional relationships.  Although market 

demands and the level of competition are greater every day, we offer our clients smooth 
and simple relations. We naturally put ourselves in your position and understand your needs 

and concerns because we are also clients and our objective are the same, to develop our 
business with quality, reliable, and professional relationships.

POURQUOI CHOISIR MAREFIX?
Nous nous efforçons de créer des relations simples et professionnelles. Bien 
que les exigences du marché et le niveau de compétitivité soient chaque jour 
plus élevés, nous offrons à nos clients une relation fluide et simplifiée. 
Tout en ce mettant à leur place, nous comprenons les nécessités et les 
inquiétudes de nos clients, parce que nous sommes nous aussi clients et notre 
objectif est commun: Orienter notre entreprise vers une relation professionnelle, 
sérieuse et de qualité.



COMPROMISO DE CALIDAD
Trabajamos constantemente en ampliar la oferta de productos homologados y 
certificados que cubran las necesidades de nuestros clientes y la demanda del 
mercado.

COMPROMISO CON EL MEDIO AMBIENTE
“La Tierra no es una herencia de nuestros padres, sino un préstamo 
de nuestros hijos”.

Estamos comprometidos con el Medio Ambiente y nos 
preocupamos y ocupamos de él, reciclando todos nuestros 
residuos y cumpliendo las normativas existentes en esta 
materia.

COMPROMISO DE SERVICIO
Trabajamos con agencias de transporte que 
nos garantizan un servicio de 24 horas a 
capitales de provincia y ciudades im-
portantes, y 48 horas al resto.

Estamos en un 98,7% de líneas 
servidas en albarán y nuestro 
objetivo es alcanzar el 99,8% 
el presente año.

QUALITY 
PROMISE

We work constantly 
to  improve our approved 

and certified products to 
satisfy the needs of our clients 

and the demands of the market.

ENGAGEMENT DE QUALITÉ
Nous travaillons constamment à 

répondre aux besoins de nos clients 
et aux différentes demandes du marché, 

en fournissant des produits de qualités, 
homologués et certifiés..

PROMISE TO THE ENVIRONMENT
“We don’t inherit the earth from our ancestors; we borrow 

it from our children.”
We are committed to our environment, and we are dedicated to 

protecting it. We recycle all of our waste in compliance with existing 
regulations.

ENGAGEMENTS ENVIRONNEMENTAUX
« La terre n’est pas un don de nos parents, ce sont nos enfants qui nous la 

prêtent»
Nous nous engageons sérieusement dans le respect de l’environnement, en 

recyclant tous nos résidus et en respectant les normes existantes.

PROMISE OF SERVICE
We work with distribution agencies that guarantee us 24 hour delivery to capitals of provinces 

and important cities, and 48 hour for anywhere else.
We are currently on 98.7% of service lines with delivery notes, and strive to reach 99.8% by the end 

of this year.

ENGAGEMENT DE SERVICE
Nous travaillons avec des agences de transport qui nous garantissent un service de livraison en 24h pour les 

capitales de province et villes importantes et 48h pout le reste.
98,7% de nos lignes sont desservies en bordereau et notre objectif serait d’atteindre les 99,8% cette année.



CONSTRUCCIÓN
CONSTRUCTION

SECTORES  GUILDS - CORPS DE METIERS
ESTRUCTURAS
STRUCTURES

CUBIERTAS
ROOFS

COUVERTURE

ALUMINIO / PVC
ALUMINUM / PVC
ALUMINIUM / PVC 

MADERA
WOOD
BOIS



GUILDS - CORPS DE METIERS  SECTORES
PANEL YESO
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ASCENSORES
LIFTS

ASCENSEURS

ASIENTOS
SEATING
SIÈGES

VALLADOS
FENCES

CLÔTURES

ANDAMIOS
SCAFFOLDING
ÉCHAFAUDAGE

ELECTRICIDAD
ELECTRICITY

L’ÉLECTRICITÉ

FONTANERÍA
PLUMBING
PLOMBERIE
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ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

PiedraHormigón Hormigón armado

P. 112

ANCLAJE AMN MACHO, PARA CARGAS ALTAS, ZINCADO
THROUGH BOLT ANCHOR FOR HEAVY LOADS, ZINC PLATED

GOUJON D’ANCRAGE MÂLE AMN POUR CHARGES LOURDES, ZINGUÉAMN

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100

AMN06045 M-06 x 45 1 200 1.200 23,18
AMN06060 M-06 x 60 2 200 1.200 25,10
AMN06070 M-06 x 70 12 200 1.200 26,78
AMN06080 M-06 x 80 22 200 1.200 28,57
AMN06090 M-06 x 90 32 200 1.200 30,24
AMN06100 M-06 x 100 42 200 800 32,04
AMN06120 M-06 x 120 62 100 600 36,83
AMN06140 M-06 x 140 82 100 600 44,44
AMN08050 M-08 x 50 4 100 800 30,36
AMN08060 M-08 x 60 3 100 800 31,81
AMN08075 M-08 x 75 5 100 600 34,06
AMN08090 M-08 x 90 20 100 600 37,05
AMN08115 M-08 x 115 45 100 400 45,79
AMN08120 M-08 x 120 50 100 400 46,67
AMN08130 M-08 x 130 60 100 200 53,70
AMN08155 M-08 x 155 85 100 200 72,82
AMN10065 M-10 x 65 1 100 400 46,84
AMN10070 M-10 x 70 3 100 400 46,71
AMN10080 M-10 x 80 13 100 400 51,18
AMN10090 M-10 x 90 10 100 400 51,47
AMN10100 M-10 x 100 20 100 400 58,20
AMN10120 M-10 x 120 40 50 300 63,47
AMN10140 M-10 x 140 60 50 200 71,30
AMN10150 M-10 x 150 70 50 200 77,77
AMN10170 M-10 x 170 90 50 200 94,74
AMN10210 M-10 x 210 130 50 150 135,67
AMN10230 M-10 x 230 150 50 100 155,00
AMN12075 M-12 x 75 5 50 300 70,11
AMN12080 M-12 x 80 3 50 300 74,59
AMN12090 M-12 x 90 13 50 200 76,53
AMN12100 M-12 x 100 8 50 200 80,10
AMN12110 M-12 x 110 18 50 200 80,19
AMN12120 M-12 x 120 28 50 200 94,83
AMN12140 M-12 x 140 48 50 200 101,77
AMN12160 M-12 x 160 68 50 100 118,99
AMN12180 M-12 x 180 88 50 150 142,04
AMN12220 M-12 x 220 128 50 100 188,03
AMN12250 M-12 x 250 158 25 50 233,00
AMN14100 M-14 x 100 5 50 100 160,96
AMN14120 M-14 x 120 12 25 100 178,89
AMN14145 M-14 x 145 37 25 100 227,17
AMN14170 M-14 x 170 62 25 100 252,04
AMN16090 M-16 x 90 4 25 150 163,14
AMN16110 M-16 x 110 24 25 150 176,17
AMN16125 M-16 x 125 3 25 100 178,02
AMN16145 M-16 x 145 23 25 100 190,03
AMN16170 M-16 x 170 48 25 50 239,07
AMN16220 M-16 x 220 98 25 50 289,69
AMN20120 M-20 x 120 5 20 40 298,21
AMN20170 M-20 x 170 23 20 40 350,24
AMN20220 M-20 x 220 73 20 40 442,93



19

AM
INOX A2

A4-BZ2
INOX A4

ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

INOX A4  /  STAINLESS STEEL A4  /  INOXYDABLE A4

ANCLAJE MACHO AM, PARA CARGAS ALTAS, INOXIDABLE A2
THROUGH BOLT ANCHOR FOR HEAVY LOADS, STAINLESS STEEL A2
GOUJON D’ANCRAGE POUR CHARGES LOURDES AM, INOXYDABLE A2

ANCLAJE MACHO, PARA CARGAS ALTAS, INOXIDABLE A4
THROUGH BOLT ANCHOR FOR HEAVY LOADS, STAINLESS STEEL A4
GOUJON D’ANCRAGE POUR CHARGES LOURDES, INOXYDABLE A4

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100
AMA206045 M-06 x 45 1 200 1.200 127,37
AMA206060 M-06 x 60 2 200 1.200 121,12
AMA206080 M-06 x 80 22 200 1.200 151,88
AMA206120 M-06 x 120 62 100 600 182,49
AMA206140 M-06 x 140 82 100 600 210,31
AMA206160 M-06 x 160 102 100 600 259,80

AMA208050 M-08 x 50 4 100 800 165,68
AMA208075 M-08 x 75 5 100 600 175,61
AMA208090 M-08 x 90 20 100 600 204,61
AMA208115 M-08 x 115 45 100 400 217,55

AMA210070 M-10 x 70 3 100 400 269,18
AMA210090 M-10 x 90 10 100 400 301,72
AMA210120 M-10 x 120 40 50 300 340,45
AMA210150 M-10 x 150 70 50 200 410,05

AMA212075 M-12 x 75 5 50 300 384,74
AMA212090 M-12 x 90 13 50 200 399,62
AMA212110 M-12 x 110 18 50 200 430,25
AMA212140 M-12 x 140 48 50 200 552,65

AMA216090 M-16 x 90 4 25 150 798,75
AMA216145 M-16 x 145 23 25 100 1.061,20
AMA216170 M-16 x 170 48 25 50 1.180,35

AMA220120 M-20 x 120 5 20 40 1.514,68
AMA220170 M-20 x 170 23 20 40 1.796,41
AMA220220 M-20 x 220 73 20 40 2.456,31

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100
A4-BZ2-08X065 M-08 x 65 5 100 400 193,20
A4-BZ2-08X075 M-08 x 75 15 100 400 295,70
A4-BZ2-08X100 M-08 x 100 40 100 400 345,00
A4-BZ2-08X120 M-08 x 120 60 50 200 343,95

A4-BZ2-10X090 M-10 x 90 10 50 200 361,30
A4-BZ2-10X100 M-10 x 100 20 50 200 395,20
A4-BZ2-10X120 M-10 x 120 40 50 200 539,55
A4-BZ2-10X140 M-10 x 140 60 50 200 710,00

A4-BZ2-12X100 M-12 x 100 5 50 200 600,40
A4-BZ2-12X120 M-12 x 120 25 25 100 854,00
A4-BZ2-12X140 M-12 x 140 45 25 100 774,60

A4-BZ2-16X125 M-16 x 125 15 20 80 1.299,40
A4-BZ2-16X145 M-16 x 145 35 20 80 1.715,20

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

HORMIGÓN FISURADO
CRACKED CONCRETE / BÉTON FISURÉ

HORMIGÓN NO FISURADO
UNCRACKED CONCRETE / BÉTON NON FISURÉ

PIEDRA
STONE / PIERRE

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón fisurado

PiedraHormigón Hormigón armado

P. 112



20

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100

BZ-12X80 M-12 x 80 2 50 200 109,72
BZ-12X100 M-12 x 100 20 50 200 123,34
BZ-12X120 M-12 x 120 40 25 100 150,71
BZ-12X125 M-12 x 125 45 25 100 156,63
BZ-12X135 M-12 x 135 55 25 100 165,87
BZ-12X180 M-12 x 180 100 25 100 210,11
BZ-12X220 M-12 x 220 140 20 80 277,11
BZ-12X240 M-12 x 240 160 10 40 296,71

BZ-16X105 M-16 x 105 5 25 100 245,44
BZ-16X115 M-16 x 115 15 25 100 265,06
BZ-16X125 M-16 x 125 25 20 80 271,20
BZ-16X140 M-16 x 140 40 20 80 292,09
BZ-16X180 M-16 x 180 80 10 40 367,94
BZ-16X200 M-16 x 200 100 10 40 446,47
BZ-16X240 M-16 x 240 140 10 40 491,77

BZ-20X130 M-20 x 130 5 10 40 492,83
BZ-20X160 M-20 x 160 35 10 40 565,58
BZ-20X215 M-20 x 215 90 10 40 677,87

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100

BZ-06X45 M-06 x 45 5 200 800 35,01
BZ-06X55 M-06 x 55 5 200 800 31,95
BZ-06X85 M-06 x 85 35 200 800 38,60

BZ-08X50 M-08 x 50 2 200 800 38,40
BZ-08X65 M-08 x 65 15 100 400 48,93
BZ-08X70 M-08 x 70 20 100 400 49,59
BZ-08X80 M-08 x 80 30 100 400 54,19
BZ-08X95 M-08 x 95 45 100 400 58,88

BZ-08X100 M-08 x 100 50 100 400 57,43
BZ-08X105 M-08 x 105 55 100 400 66,22
BZ-08X115 M-08 x 115 65 100 400 70,73
BZ-08X130 M-08 x 130 80 50 200 83,01
BZ-08X165 M-08 x 165 115 50 200 94,60

BZ-10X65 M-10 x 65 5 100 400 67,25
BZ-10X80 M-10 x 80 20 50 200 77,92
BZ-10X95 M-10 x 95 35 50 200 90,23

BZ-10X110 M-10 x 110 50 50 200 96,16
BZ-10X120 M-10 x 120 60 50 200 100,38
BZ-10X150 M-10 x 150 90 50 200 126,20

ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ANCLAJE MACHO, PARA CARGAS ALTAS, HOMOLOGACIÓN ETA, OPCIÓN 7
THROUGH BOLT ANCHOR FOR HEAVY LOADS, OPTION 7 ETA ASSESSED

GOUJON D’ANCRAGE POUR CHARGES LOURDES, HOMOLOGUÉ ATE OPTION 7
BZ
OP7

ANCLAJE MACHO, PARA CARGAS ALTAS, HOMOLOGACIÓN ETA, OPCIÓN 1
THROUGH BOLT ANCHOR FOR HEAVY LOADS, OPTION 1 ETA ASSESSED

GOUJON D’ANCRAGE POUR CHARGES LOURDES, HOMOLOGUÉ ATE OPTION 1
BZ PLUS
OP1

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100

BZPLUS12090 M-12 x 90 5 50 200 152,60
BZPLUS12100 M-12 x 100 15 50 200 155,86
BZPLUS12115 M-12 x 115 30 25 100 179,15
BZPLUS12135 M-12 x 135 50 25 100 207,02
BZPLUS12165 M-12 x 165 80 25 100 243,81
BZPLUS12175 M-12 x 175 90 25 100 232,33
BZPLUS12185 M-12 x 185 100 25 100 242,55

BZPLUS16115 M-16 x 115 5 25 100 292,29
BZPLUS16125 M-16 x 125 15 20 80 399,15
BZPLUS16150 M-16 x 150 40 20 80 361,66

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100

BZPLUS08060 M-08 x 60 5 100 400 59,20
BZPLUS08075 M-08 x 75 20 100 400 64,39
BZPLUS08085 M-08 x 85 30 100 400 66,52
BZPLUS08095 M-08 x 95 40 100 400 72,81
BZPLUS08105 M-08 x 105 50 100 400 76,03
BZPLUS08130 M-08 x 130 75 50 200 88,98
BZPLUS08155 M-08 x 155 100 50 200 99,15

BZPLUS10085 M-10 x 85 5 50 200 103,42
BZPLUS10090 M-10 x 90 10 50 200 106,10
BZPLUS10100 M-10 x 100 20 50 200 108,87
BZPLUS10110 M-10 x 110 30 50 200 115,25
BZPLUS10120 M-10 x 120 40 50 200 128,87
BZPLUS10130 M-10 x 130 50 50 200 134,70
BZPLUS10160 M-10 x 160 80 50 200 155,46
BZPLUS10180 M-10 x 180 100 25 100 186,61

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

EUROPEAN TECHNICAL
ASSESSMENT

OPTION 1
15/0528

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón fisurado

PiedraHormigón Hormigón armado
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ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE  
MAX. € / 100

ACTO08C M-06 x 45 Ø08 5 200 1.200 24,75
ACTO08L M-06 x 60 Ø08 15 200 800 28,70
ACTO10C M-08 x 60 Ø10 5 100 600 40,50
ACTO10L M-08 x 80 Ø10 15 100 600 47,45
ACTO12C M-10 x 70 Ø12 5 100 400 66,00
ACTO12L M-10 x 100 Ø12 25 50 300 81,55
ACTO14C M-10 x 70 Ø14 5 100 400 83,20
ACTO14L M-10 x 100 Ø14 25 50 300 101,10
ACTO16C M-12 x 80 Ø16 5 50 200 128,00
ACTO16L M-12 x 110 Ø16 25 50 200 155,30
ACTO20C M-16 x 110 Ø20 15 25 100 279,85

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

PiedraHormigón Hormigón armado Ladrillo macizo

INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

ANCLAJE PARA CARGAS MEDIAS, VERSIÓN TORNILLO, INOXIDABLE A2
SLEEVE ANCHOR, FOR MEDIUM LOADS, STAINLESS STEEL A2
CHEVILLE POUR CHARGES MOYENNES, VIS TÊTE HEXAGONALE, INOXYDABLE A2

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100
ACTO208C M-06 x 45 Ø08 5 200 1.200 88,55
ACTO208L M-06 x 60 Ø08 15 200 800 100,04
ACTO210C M-08 x 60 Ø10 5 100 600 143,48
ACTO210L M-08 x 80 Ø10 15 100 600 165,05
ACTO212C M-10 x 70 Ø12 5 100 400 242,04
ACTO212L M-10 x 100 Ø12 25 50 300 296,01
ACTO214C M-10 x 70 Ø14 5 100 400 321,97
ACTO214L M-10 x 100 Ø14 25 50 300 365,00
ACTO216C M-12 x 80 Ø16 5 50 200 477,27
ACTO216L M-12 x 110 Ø16 25 50 200 603,94
ACTO220C M-16 x 110 Ø20 15 25 100 1.238,00

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

PiedraHormigón Hormigón armado Ladrillo macizo

AC-TO
INOX A2

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ANCLAJE PARA CARGAS MEDIAS, VERSIÓN TORNILLO, CALIDAD 8.8
SLEEVE ANCHOR, FOR MEDIUM LOADS, 8.8 HEX SCREW
CHEVILLE POUR CHARGES MOYENNES, VIS TÊTE HEXAGONALE, 8.8 QUALITÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

AC-TO
8-8

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100
ACTO8808C M-06 x 45 Ø08 5 200 1.200 27,81
ACTO8808L M-06 x 60 Ø08 15 200 800 32,24
ACTO8810C M-08 x 60 Ø10 5 100 600 45,52
ACTO8810L M-08 x 80 Ø10 15 100 600 48,64
ACTO8812C M-10 x 70 Ø12 5 100 400 65,89
ACTO8812L M-10 x 100 Ø12 25 50 300 88,29
ACTO8816C M-12 x 80 Ø16 5 50 200 139,74
ACTO8816L M-12 x 110 Ø16 25 50 200 136,46
ACTO8820C M-16 x 110 Ø20 15 25 100 300,46

PiedraHormigón Hormigón armado Ladrillo macizo

P. 112

P. 112

ANCLAJE PARA CARGAS MEDIAS, VERSIÓN TORNILLO CALIDAD 6.8
SLEEVE ANCHOR, FOR MEDIUM LOADS, WITH HEX SCREW, QUALITY 6.8
CHEVILLE POUR CHARGES MOYENNES, VIS TÊTE HEXAGONALE, QUALITE 6.8 AC-TO
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ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE € / 100

ACPZ08C M-06x45 Ø08 4 100 1.200 44,58
ACPZ08L M-06x60 Ø08 4 100 1.200 63,00
ACPZ10C M-08x60 Ø10 5 100 600 72,25
ACPZ10L M-08x80 Ø10 5 100 400 96,13
ACPZ12C M-10x70 Ø12 6 50 300 124,29
ACPZ12L M-10x100 Ø12 6 50 300 217,91

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUESPiedraHormigón Hormigón armado Ladrillo macizo

INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE € / 100

ACPI08C M-06x45 Ø08 4 100 1.200 95,73
ACPI08L M-06x60 Ø08 4 100 1.200 109,77
ACPI10C M-08x60 Ø10 5 100 600 169,62
ACPI10L M-08x80 Ø10 5 100 400 200,82
ACPI12C M-10x70 Ø12 6 50 300 266,35
ACPI12L M-10x100 Ø12 6 50 300 312,32

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE € / 100

ACINZ08C M-06x45 Ø08 TX40 100 1.200 42,03
ACINZ08L M-06x60 Ø08 TX40 100 800 48,44
ACINZ10C M-08x60 Ø10 TX40 100 600 57,00
ACINZ10L M-08x80 Ø10 TX40 100 400 66,78

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO NEGRO  /  BLACK ZINC PLATED  /  ZINGUÉ NOIR
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE € / 100

ACINZ08C M-06x45 Ø08 TX40 100 1.200 51,01
ACINZ08L M-06x60 Ø08 TX40 100 800 56,15
ACINZ10C M-08x60 Ø10 TX40 100 600 69,86
ACINZ10L M-08x80 Ø10 TX40 100 400 83,39

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

PiedraHormigón Hormigón armado Ladrillo macizo

PiedraHormigón Hormigón armado Ladrillo macizo

PiedraHormigón Hormigón armado Ladrillo macizo

ANCLAJE PARA CARGAS MEDIAS, CABEZA PLANA, INOXIDABLE A2
SLEEVE ANCHOR, FOR MEDIUM LOADS, FLAT HEAD, STAINLESS STEEL A2

CHEVILLE MÉTALLIQUE POUR CHARGES MOYENNES, TÊTE FRAISÉE, INOXYDABLE A2
AC-PI
INOX A2

ANCLAJE PARA CARGAS MEDIAS, CABEZA PLANA
SLEEVE ANCHOR, FOR MEDIUM LOADS, FLAT HEAD

CHEVILLE MÉTALLIQUE POUR CHARGES MOYENNES, TÊTE FRAISÉEAC-PZ

ANCLAJE PARA CARGAS MEDIAS, CABEZA INVIOLABLE
SLEEVE ANCHOR, FOR MEDUM LOADS, TAMPERPROOF SCREW

CHEVILLE POUR CHARGES MOYENNES, VIS INVIOLABLEAC-INZ

ANCLAJE PARA CARGAS MEDIAS, CABEZA INVIOLABLE, ZINCADO NEGRO
SLEEVE ANCHOR, FOR MEDUM LOADS, TAMPERPROOF SCREW, BLACK ZINC

CHEVILLE POUR CHARGES MOYENNES, VIS INVIOLABLE, ZINGUÉ NOIRAC-INN
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ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE  
MAX. € / 100

ACAR08C M-06x45 Ø08 5 100 600 40,28
ACAR10C M-08x60 Ø10 5 100 400 70,64
ACAR12C M-10x70 Ø12 5 50 200 114,60
ACAR14C M-10x70 Ø14 5 50 200 130,48
ACAR16C M-12x80 Ø16 5 25 100 203,21

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE  
MAX. € / 100

ACGA08C M-06x45 Ø08 5 100 600 40,28
ACGA10C M-08x60 Ø10 5 100 400 70,64
ACGA12C M-10x70 Ø12 5 50 200 114,60
ACGA14C M-10x70 Ø14 5 50 200 130,48
ACGA16C M-12x80 Ø16 5 25 100 203,21

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

PiedraHormigón Hormigón armado Ladrillo macizo

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE € / 100
ACGE10C M-08x60 Ø10 25 150 165,26
ACGE12C M-10x70 Ø12 15 90 192,53

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

ARGOLLA FORJADA, INOX AISI-304
FORGED EYE BOLT, AISI-304 
PITÓN FORGÉ, AISI-304

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100
ACAFI08C M-06x45 Ø08 10 100 600 353,00
ACAFI10C M-08x60 Ø10 11 100 400 555,00
ACAFI12C M-10x70 Ø12 14 50 200 771,00

GANCHO FORJADO, INOX AISI-304
FORGED HOOK BOLT, AISI-304 
CROCHET FORGÉ, AISI-304

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE  
MAX. € / 100

ACGFI08C M-06x45 Ø08 10 100 600 324,17
ACGFI10C M-08x60 Ø10 12 100 400 482,39
ACGFI12C M-10x70 Ø12 14 50 200 704,00

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

AC-GFI
INOX AISI-304

AC-AFI
INOX AISI-304

P. 113

ANCLAJE AC, VERSIÓN GANCHO
HOOK BOLT, SLEEVE ANCHOR 
CHEVILLE AC, AVEC CROCHET AC-GAANCLAJE AC, VERSIÓN ARGOLLA

EYE BOLT, SLEEVE ANCHOR 
CHEVILLE AC, AVEC PITÓN AC-AR

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE  
MAX. € / 100

ACAF08C M-06x45 Ø08 10 100 600 78,30
ACAF10C M-08x60 Ø10 12 100 400 103,48
ACAF12C M-10x70 Ø12 14 50 200 161,98

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE  
MAX. € / 100

ACGF08C M-06x45 Ø08 10 100 600 82,31
ACGF10C M-08x60 Ø10 11 100 400 112,72
ACGF12C M-10x70 Ø12 14 50 200 181,44

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ANCLAJE AC, GANCHO FORJADO
FORGED HOOK BOLT, SLEEVE ANCHOR 
CHEVILLE AC, AVEC CROCHET FORGÉ AC-GFANCLAJE AC, ARGOLLA FORJADA

FORGED EYE BOLT, SLEEVE ANCHOR 
CHEVILLE AC, AVEC PITÓN FORGÉ AC-AF

ANCLAJE AC, GANCHO ESPIRAL
SPIRAL HOOK, SLEEVE ANCHOR 
CHEVILLE AC, SPIRAL CROCHET AC-GE
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SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE  
MAX. € / 100

HVE10/5 M-06x070 / 10 5 100 400 261,56
HVE10/15 M-06x080 / 10 15 80 320 279,02
HVE10/35 M-06x100 / 10 35 70 280 310,27
HVE12/10 M-08x080 / 12 10 50 200 371,28
HVE12/30 M-08x100 / 12 30 40 160 436,00
HVE12/50 M-08x120 / 12 50 30 120 482,63
HVE16/20 M-10x100 / 16 20 20 80 588,26
HVE16/40 M-10x120 / 16 40 20 80 668,90
HVE16/60 M-10x140 / 16 60 20 80 681,83
HVE18/20 M-12x120 / 18 20 15 60 894,29
HVE18/50 M-12x150 / 18 50 15 60 1.122,42
HVE24/20 M-16x140 / 24 20 5 20 1.945,17
HVE24/50 M-16x170 / 24 50 5 20 2.408,18

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE  
MAX. € / 100

HVE02-10/5 M-06x070 / 10 5 80 320 285,54
HVE02-10/15 M-06x080 / 10 15 70 280 297,29
HVE02-10/35 M-06x100 / 10 35 100 400 351,82
HVE02-10/55 M-06x120 / 10 55 50 200 424,37
HVE02-12/10 M-08x080 / 12 10 50 200 457,98
HVE02-12/30 M-08x100 / 12 30 40 160 496,23
HVE02-12/50 M-08x120 / 12 50 30 120 582,93
HVE02-12/70 M-08x140 / 12 70 30 120 569,95
HVE02-16/20 M-10x100 / 16 20 20 80 671,44
HVE02-16/40 M-10x120 / 16 40 20 80 744,28
HVE02-16/60 M-10x140 / 16 60 20 80 821,10
HVE02-16/80 M-10x160 / 16 80 20 80 982,93
HVE02-18/20 M-12x120 / 18 20 10 40 1.042,48
HVE02-18/50 M-12x150 / 18 50 15 60 1.150,51
HVE02-18/70 M-12x170 / 18 70 15 60 1.384,59

HVE02-18/100 M-12x200 / 18 100 10 40 1.550,28
HVE02-24/20 M-16x140 / 24 20 5 20 2.427,34
HVE02-24/50 M-16x170 / 24 50 5 20 2.278,74
HVE02-24/80 M-16x200 / 24 80 5 20 2.950,31

HVE02-24/100 M-16x220 / 24 100 5 20 3.417,13

ZONA
SÍSMICA

C1
EUROPEAN TECHNICAL

ASSESSMENT
OPTION 1

10/0060

ZONA
SÍSMICA

C1
EUROPEAN TECHNICAL

ASSESSMENT
OPTION 1

10/0060

ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

HORMIGÓN FISURADO
CRACKED CONCRETE / BÉTON FISURÉ

HORMIGÓN NO FISURADO
UNCRACKED CONCRETE / BÉTON NON FISURÉ

MATERIALES / MATERIALS / MATERIAUX

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón fisurado

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón fisurado

ANCLAJE PARA GRANDES CARGAS, DE ALTA RESISTENCIA, CABEZA HEXAGONAL
HEAVY DUTY ANCHOR FOR HIGH PERFORMANCE IN CONCRETE, HEX HEAD

CHEVILLE DE SÉCURITÉ HAUTES PERFORMANCES, TÊTE HEXAGONALEHVE

ANCLAJE PARA GRANDES CARGAS, DE ALTA RESISTENCIA, ESPÁRRAGO
HEAVY DUTY ANCHOR FOR HIGH PERFORMANCE IN CONCRETE, PROJECTING BOLT

CHEVILLE DE SÉCURITÉ HAUTES PERFORMANCES, TIGE FILETÉEHVE-02
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ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

HORMIGÓN FISURADO
CRACKED CONCRETE / BÉTON FISURÉ

HORMIGÓN NO FISURADO
UNCRACKED CONCRETE / BÉTON NON FISURÉ

MATERIALES / MATERIALS / MATERIAUX

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø  

MAX. € / 100

BT060030 7,75 x 30  Ø 6 5 100 800 34,31
BT060050 7,75 x 50  Ø 6 10 100 800 49,67
BT060075 7,75 x 75  Ø 6 20 100 400 59,90
BT060100 7,75 x 100  Ø 6 45 100 400 80,19
BT080060 10 x 60  Ø 8 10 50 200 107,13
BT080075 10 x 75  Ø 8 10 50 200 115,38
BT080100 10 x 100  Ø 8 35 50 200 150,33
BT100060 12 x 60  Ø 10 10 50 200 161,66
BT100075 12 x 75  Ø 10 15 50 200 182,84
BT100100 12 x 100  Ø 10 25 50 200 225,04
BT100130 12 x 130  Ø 10 55 25 100 299,46
BT100150 12 x 150  Ø 10 75 25 100 351,71
BT100200 12 x 200  Ø 10 125 20 80 620,64
BT100240 12 x 240  Ø 10 165 20 80 641,09
BT120075 14 x 75  Ø 12 20 25 100 321,24
BT120100 14 x 100  Ø 12 5 25 100 376,31
BT120150 14 x 150  Ø 12 55 20 80 530,47
BT140080 16 x 80  Ø 14 20 20 80 527,17
BT140100 16 x 100  Ø 14 35 20 80 610,85
BT140130 16 x 130  Ø 14 15 20 80 701,78
BT140150 16 x 150  Ø 14 35 10 40 790,62
BT160100 18 x 100  Ø 16 40 20 80 686,46
BT160150 18 x 150  Ø 16 80 10 40 912,50

SILVER RUSPERT

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø  

MAX. € / 100

BTF08070 10 x 70  Ø 8 10 50 200 161,22
BTF08100 10 x 100  Ø 8 40 50 200 191,93
BTF08140 10 x 140  Ø 8 80 20 80 277,76
BTF10080 12 x 80  Ø 10 10 50 200 264,45
BTF10100 12 x 100  Ø 10 30 50 200 283,57
BTF10160 12 x 160  Ø 10 90 20 80 421,24
BTF12100 14 x 100  Ø 12 20 25 100 406,50
BTF12120 14 x 120  Ø 12 40 20 80 444,20
BTF12180 14 x 180  Ø 12 100 20 80 828,62

SILVER RUSPERT

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón fisurado

ANCLAJE-TORNILLO FIJACIÓN DIRECTA HORMIGÓN, CABEZA HEXAGONAL CON ARANDELA
CONCRETE SCREW ANCHOR, HEXAGON HEAD
VIS A BÈTON, TÊTE HEXAGONALE BT

ANCLAJE-TORNILLO FIJACIÓN DIRECTA HORMIGÓN, CABEZA PLANA	
CONCRETE SCREW ANCHOR, COUNTERSUNK HEAD
VIS A BÈTON, TÊTE FRAISEE BTF

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón fisurado
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

BROCA A UTILIZAR 
DRILL / PERÇAGE  

MAX. € / 100

THCH1665032 6,5 x 32 / P16 Ø 5 2 8 + Ranura 1.000 2.000 18,14
THCH1665045 6,5 x 45 / P16 Ø 5 15 8 + Ranura 500 1.500 21,36
THCH1665057 6,5 x 57 / P16 Ø 5 27 8 + Ranura 500 1.500 26,05
THCH1665070 6,5 x 70 / P16 Ø 5 40 8 + Ranura 500 1.500 29,62
THCH1665080 6,5 x 80 / P16 Ø 5 50 8 + Ranura 250 750 36,41
THCH1665100 6,5 x 100 / P16 Ø 5 70 8 + Ranura 250 750 41,71
THCH1665115 6,5 x 115 / P16 Ø 5 85 8 + Ranura 250 500 46,66
THCH1665125 6,5 x 125 / P16 Ø 5 95 8 + Ranura 250 500 52,68
THCH1665150 6,5 x 150 / P16 Ø 5 120 8 + Ranura 250 500 64,99
THCH1665180 6,5 x 180 / P16 Ø 5 150 8 + Ranura 200 400 226,34
THCH1665200 6,5 x 200 / P16 Ø 5 170 8 + Ranura 125 250 259,60

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

BROCA A UTILIZAR 
DRILL / PERÇAGE  

MAX. € / 100

THCP75072 7,5 x 72 Ø 6 32 TORX 30 100 1.200 23,10
THCP75092 7,5 x 92 Ø 6 52 TORX 30 100 1.200 28,20
THCP75112 7,5 x 112 Ø 6 72 TORX 30 100 600 35,90
THCP75132 7,5 x 132 Ø 6 92 TORX 30 100 600 41,80
THCP75152 7,5 x 152 Ø 6 112 TORX 30 100 600 53,15
THCP75182 7,5 x 182 Ø 6 142 TORX 30 100 300 72,70
THCP75212 7,5 x 212 Ø 6 172 TORX 30 100 300 99,80

ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

Acabado: AZUL RUSPERT / BLUE RUSPERT

Acabado: AZUL RUSPERT / BLUE RUSPERT

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

BROCA A UTILIZAR 
DRILL / PERÇAGE  

MAX. € / 100

THCH65032 6,5 x 32 Ø 5 2 8 + Ranura 1.000 3.000 11,99
THCH65045 6,5 x 45 Ø 5 15 8 + Ranura 500 2.000 14,80
THCH65057 6,5 x 57 Ø 5 27 8 + Ranura 500 2.000 19,20
THCH65070 6,5 x 70 Ø 5 40 8 + Ranura 500 1.500 23,32
THCH65080 6,5 x 80 Ø 5 50 8 + Ranura 250 1.000 29,20
THCH65100 6,5 x 100 Ø 5 70 8 + Ranura 250 1.000 34,21
THCH65115 6,5 x 115 Ø 5 85 8 + Ranura 250 1.000 38,75
THCH65125 6,5 x 125 Ø 5 95 8 + Ranura 250 1.000 42,56
THCH65150 6,5 x 150 Ø 5 120 8 + Ranura 250 1.000 56,08
THCH65180 6,5 x 180 Ø 5 150 8 + Ranura 100 300 221,95
THCH65200 6,5 x 200 Ø 5 170 8 + Ranura 100 300 253,97

Hormigón Hormigón ligero

Hormigón Hormigón ligero

Hormigón Hormigón ligero

TORNILLO PARA HORMIGÓN, CABEZA HEXAGONAL, ROSCA HI-LO, PUNTA DIAMANTE
CONCRETE SCREW, HEX HEAD, HI-LO THREAD, DIAMOND POINT

VIS À BÉTON, TÊTE HEXAGONALE, FILET HI-LO, POINTE DIAMANTTHCH

TORNILLO PARA HORMIGÓN, CABEZA PLANA, HUELLA TX-30, ROSCA HI-LO, ZINCADO
CONCRETE SCREW, SHALLOW COUNTERSUNK HEAD, TX-30 RECESS,  HI-LO, ZINC PLATED

VIS À BÉTON, TÊTE PLATE, TX-30, HI-LO, ZINGUÈETHCP

MONTADO CON ARANDELA EPDM P-16
ASSEMBLED WITH EPDM WASHER P-16

MONTÉ AVEC EPDM RONDELLE P-16THCH+ARNE

NUEVO
NUEVO

NUEVO
NUEVO
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

BROCA A UTILIZAR 
DRILL / PERÇAGE  

MAX. € / 100

THCC75072 7,5 x 72 Ø 6 32 TORX 30 100 1.200 23,95
THCC75092 7,5 x 92 Ø 6 52 TORX 30 100 1.200 28,60
THCC75112 7,5 x 112 Ø 6 72 TORX 30 100 1.200 36,90
THCC75132 7,5 x 132 Ø 6 92 TORX 30 100 1.200 43,80

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

CEANZ06035 6 x 35 Ø 6 100 1.200 19,98
CEANZ06065 6 x 65 Ø 6 100 1.200 30,75

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100

TARAS6050 6 x 50 20 200 2.400 13,00
TARAS6060 6 x 60 30 200 1.200 16,54
TARAS6080 6 x 80 50 200 1.200 18,30
TARAS8070 8 x 70 30 100 1.200 23,69
TARAS8090 8 x 90 50 100 600 28,53
TARAS8110 8 x 110 70 100 600 33,51
TARAS8130 8 x 130 90 100 600 39,33
TARAS8150 8 x 150 110 100 600 43,31

ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Hormigón Hormigón ligero

PiedraHormigón Hormigón armado

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón ligero

TORNILLO PARA HORMIGÓN, CABEZA CILÍNDRICA, HUELLA TX-30, ROSCA HI-LO, ZINCADO
CONCRETE SCREW, CYLINDRICAL HEAD, TX-30 RECESS,  HI-LO, ZINC PLATED
VIS À BÉTON, TÊTE CYLINDRIQUE, TX-30, HI-LO, ZINGUÈE THCC

CÓDIGO
CODE

COLORES
COLOURS / COULEURS

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPTHBL BLANCO / WHITE / BLANCHE Ø 13 / Ø 4 TX 30 1.000 12.000 3,78
TPTHMA MARRÓN / BROWN / BRUN Ø 13 / Ø 4 TX 30 1.000 12.000 3,78
TPTHNE NEGRO / BLACK / NOIR Ø 13 / Ø 4 TX 30 1.000 12.000 3,78

TAPÓN DE PVC, PARA TORNILLO HORMIGÓN TX-30
PVC CAP, FOR CONCRETE SCREW TX-30
CAPUCHON PVC, POR VIS À BÉTON TX-30 TPTH

ANCLAJE CUÑA PARA TECHO
CEILING ANCHOR
CHEVILLE DE SUSPENSION AVEC ATE CE-AN

TACO PARA LA FIJACIÓN DE RASTRELES
EXPRESS NAIL
CHEVILLE POR FIXATION DE LITEAUX TACO RASTREL

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TIWIZ06060 M-6 x 60 200 2.400 28,37

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

PiedraHormigón Hormigón armado

ANCLAJE DE SUSPENSIÓN MACHO CON ANILLA ESTAMPADA
TIE WIRE ANCHOR
CHEVILLE DE SUSPENSION AVEC PITON TIWIZ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

NUEVO
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

AHNM06 M-06x25 Ø08 8 100 2.000 12,60
AHNM08 M-08x30 Ø10 10 100 2.000 16,60
AHNM10 M-10x40 Ø12 12 50 1.000 27,80

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

AHNM12 M-12x50 Ø15 15 50 500 51,10
AHNM16 M-16x65 Ø20 20 25 250 130,40
AHNM20 M-20x80 Ø25 25 25 100 279,50

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

AHA4M06 M-06x25 Ø08 8 100 2.000 106,79
AHA4M08 M-08x30 Ø10 10 100 2.000 152,71
AHA4M10 M-10x40 Ø12 12 50 1.000 218,90

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

AHA4M12 M-12x50 Ø15 15 50 500 460,44
AHA4M16 M-16x65 Ø20 20 25 250 1.050,85
AHA4M20 M-20x80 Ø25 25 25 100 1.843,15

ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

PiedraHormigón Hormigón armado

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

INOX A4  /  STAINLESS STEEL A4  /  INOXYDABLE A4

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón fisurado

P. 113

ANCLAJE HEMBRA PARA GRANDES CARGAS
DROP IN ANCHOR FOR HEAVY LOADS

CHEVILLE DE FRAPPE POUR CHARGES LOURDESAH-N

PiedraHormigón Hormigón armado

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

SAPLUS06 M-06x25 Ø08 8 100 800 16,83
SAPLUS08 M-08x30 Ø10 10 100 800 26,95
SAPLUS10 M-10x40 Ø12 12 100 800 39,34

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

SAPLUS12 M-12x50 Ø16 16 100 400 82,53
SAPLUS16 M-16x65 Ø20 20 25 100 171,84
SAPLUS20 M-20x80 Ø25 25 25 100 673,30

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

EUROPEAN TECHNICAL
ASSESSMENT

OPTION 1
15/0525

ANCLAJE HEMBRA PARA GRANDES CARGAS, HOMOLOGACIÓN ETA, OPCIÓN 7
DROP IN ANCHOR FOR HEAVY LOADS, OPTION 7 ETA APPROVED

CHEVILLE DE FRAPPE POUR CHARGES LOURDES, HOMOLOGUÉE ATE OPTION 7AH-OP7

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

SAPLUS06C M-06x25 Ø08 8 100 800 22,57
SAPLUS08C M-08x30 Ø10 10 100 800 33,36
SAPLUS10C M-10x40 Ø12 12 100 800 49,89

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

SAPLUS12C M-12x50 Ø16 16 100 400 99,59
SAPLUS16C M-16x65 Ø20 20 25 100 303,93

PiedraHormigón Hormigón armado

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

EUROPEAN TECHNICAL
ASSESSMENT

OPTION 1
15/0525

ANCLAJE HEMBRA, HOMOLOGACIÓN ETA, OPCIÓN 7, CON COLLARÍN
DROP IN ANCHOR, OPTION 7 ETA APPROVED, WITH FLARED LIP

CHEVILLE DE FRAPPE, HOMOLOGUÉE ATE OPTION 7, AVEC COLLERETTEAH-C

ANCLAJE HEMBRA, INOXIDABLE A4
DROP IN ANCHOR, STAINLESS STEEL A4
CHEVILLE DE FRAPPE, INOXYDABLE A4AH-A4

HORMIGÓN FISURADO
CRACKED CONCRETE / BÉTON FISURÉ

HORMIGÓN NO FISURADO
UNCRACKED CONCRETE / BÉTON NON FISURÉ

HORMIGÓN FISURADO
CRACKED CONCRETE / BÉTON FISURÉ

HORMIGÓN NO FISURADO
UNCRACKED CONCRETE / BÉTON NON FISURÉ

NUEVO

Existe en INOX
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

AHVAR06 Para M-06 1 1 1.531,04
AHVAR08 Para M-08 1 1 1.566,29
AHVAR10 Para M-10 1 1 1.730,79
AHVAR12 Para M-12 1 1 2.125,66
AHVAR16 Para M-16 1 1 2.385,55
AHVAR20 Para M-20 1 1 3.589,36

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

AHMAN06 Para M-06 1 1 2.362,00
AHMAN08 Para M-08 1 1 2.651,00
AHMAN10 Para M-10 1 1 4.744,00
AHMAN12 Para M-12 1 1 7.918,00
AHMAN16 Para M-16 1 1 4.895,00
AHMAN20 Para M-20 1 1 9.671,00

ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

MRHZ0620 M-06 x 20 10 200 1.600 15,45
MRHZ0630 M-06 x 30 10 200 1.600 20,69
MRHZ0825 M-08 x 25 11 200 1.600 18,45
MRHZ0830 M-08 x 30 11 200 1.600 21,40
MRHZ1030 M-10 x 30 13 150 600 24,60
MRHZ1235 M-12 x 35 17 100 400 54,50
MRHZ1650 M-16 x 50 24 50 200 169,90
MRHZ2060 M-20 x 60 30 25 100 463,95

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

P. 113

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE Ø € / 100

MRRZ5322 5/32W x 20 7 200 3.200 13,90
MRRZ0420 M-04 x 20 7 200 3.200 13,24
MRRZ0620 M-06 x 20 10 200 1.600 14,03
MRRZ0630 M-06 x 30 10 200 1.600 17,22
MRRZ0825 M-08 x 25 11 200 1.600 15,80
MRRZ0830 M-08 x 30 11 200 1.600 18,34
MRRZ1030 M-10 x 30 13 150 600 23,10
MRRZ1235 M-12 x 35 15 100 400 35,95
MRRZ1650 M-16 x 50 22 50 200 125,40

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

P. 113

MANGUITO DE UNIÓN ROSCADO, REDONDO, ZINCADO
COUPLING NUT, ROUND, ZINC PLATED
RACCORD DE JONCTION, ZINGUÉ BLANC MRR

MANGUITO DE UNIÓN ROSCADO, HEXAGONAL, ZINCADO
COUPLING NUT, HEXAGONAL, ZINC PLATED
RACCORD DE JONCTION, HEXAGONALE,  ZINGUÉ BLANC MRH

EXPANSIONADOR
SETTING TOOL
OUTIL DE POSE AH-VAR EXPANSIONADOR

SETTING TOOL
OUTIL DE POSE AH-MAN

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

TLATM08 M-08 x 28 10 100 2.400 37,20
TLATM10 M-10 x 33 12 150 900 58,55
TLATM12 M-12 x 38 15 150 900 129,20

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

TLAT532 5/32 W x 16 5 300 9.000 9,25
TLATM04 M-04 x 16 5 300 9.000 9,05
TLATM05 M-05 x 18 6 200 6.000 15,55
TLATM06 M-06 x 23 8 200 4.800 20,95

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón ligero

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

P. 113

TACO DE LATÓN, PARA CARGAS LIGERAS
BRASS ANCHOR, FOR LIGHT FASTENINGS
CHEVILLE LAITON, POUR FIXATIONS LÉGÈRES TACO LATON

NUEVO
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

OJO / EYE
Ø

PARA TACO Ø
FOR PLUG / POUR CHEVILLE

PROF. MIN. TALADRO
HOLE DEPTH MIN.

PROF. MIN. ANCLAJE
MIN. ANCHOR DEPTH € / 100

ANAN2309 12 x 90 23 Ø 14 - Ø 16 100 90 20 120 166,81
ANAN2312 12 x 120 23 Ø 14 - Ø 16 130 120 20 80 191,91
ANAN2316 12 x 160 23 Ø 14 - Ø 16 170 160 20 60 237,10
ANAN2319 12 x 190 23 Ø 14 - Ø 16 200 190 20 60 245,89
ANAN2323 12 x 230 23 Ø 14 - Ø 16 240 230 20 40 286,71
ANAN2330 12 x 300 23 Ø 14 - Ø 16 310 300 10 20 362,80
ANAN2335 12 x 350 23 Ø 14 - Ø 16 360 350 10 0,00 402,00

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

OJO / EYE
Ø

PROF. MIN. TALADRO
HOLE DEPTH MIN. € / 100

ANANZ5021 M-10x210    Ø16 50 130 10 20 1.150,89
SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

OJO / EYE
Ø

PARA TACO Ø
FOR PLUG / POUR CHEVILLE

PROF. MIN. TALADRO
HOLE DEPTH MIN.

PROF. MIN. ANCLAJE
MIN. ANCHOR DEPTH € / 100

ANAN5114 12 x 140 51 Ø 14 - Ø 16 150 140 20 60 385,01
ANAN5116 12 x 160 51 Ø 14 - Ø 16 170 160 20 40 410,03
ANAN5120 12 x 200 51 Ø 14 - Ø 16 210 200 20 40 431,37
ANAN5124 12 x 240 51 Ø 14 - Ø 16 250 240 20 40 454,41

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón fisurado

Bloque hueco hormigónLadrillo hueco Ladrillo macizo

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón fisurado

Bloque hueco hormigónLadrillo hueco Ladrillo macizo

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón fisurado

Bloque hueco hormigónLadrillo hueco Ladrillo macizo

ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

ANCLAJE ANDAMIOS. ARGOLLA SOLDADA, ZINCADA, Ø OJO 23 MM
SCAFFOLDING ANCHORING, EYE BOLT ZINC PLATED, EYE Ø 23 MM

PITON D’ÉCHAFAUDAGE, ACIER ZINGUÉ, Ø OEILLET 23 MMAND-OJO Ø 23

ANCLAJE ANDAMIOS. ARGOLLA SOLDADA, ZINCADA, Ø OJO 51 MM
SCAFFOLDING ANCHORING, EYE BOLT ZINC PLATED, EYE Ø 51 MM

PITON D’ÉCHAFAUDAGE, ACIER ZINGUÉ, Ø OEILLET 51 MMAND-OJO Ø 51

ARGOLLA DE FUNDICIÓN, Ø OJO 50 MM + CAPSULA M-10
EYE BOLT Ø 50 MM, + SHIELD M-10

PITON D’ÉCHAFAUDAGE, Ø OEILLET 50 MM + DOUILLE M-10AND-OJO Ø 50
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TN2A14070 14 x 70 20 240 21,10
TN2A14100 14 x 100 20 240 29,05
TN2A14135 14 x 135 20 240 35,00

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TN8A14130 14 x 130 20 240 58,19
TN8A14160 14 x 160 20 120 63,96
TN8A16140 16 x 140 20 120 120,96
TN8A16160 16 x 160 20 80 130,87
TN8A16200 16 x 200 20 60 141,20
TN8A16240 16 x 240 20 40 153,26

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

ANANTA40 14 x 40  Ø14 14 100 600 19,80
SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón fisurado

Bloque hueco hormigónLadrillo hueco Ladrillo macizo

PiedraHormigón Hormigón armado Hormigón fisurado

Bloque hueco hormigónLadrillo hueco Ladrillo macizo

ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

TACO DE NYLON, DOS ALAS
NYLON PLUG, TWO WINGS
CHEVILLE NYLON, DEUX AILETTES AND-TACO 2

TACO DE NYLON, OCHO ALAS
NYLON PLUG, EIGHT WINGS
CHEVILLE NYLON, HUIT AILETTES AND-TACO 8

TAPÓN PARA TAPAR AGUJEROS
CAP FOR WALLPLUG HOLES
BOUCHON POUR FORET AND-TAPON
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

HWACO423 M-04 x 23 8 200 2.400 21,46
HWACO435 M-04 x 35 8 100 2.400 22,09
HWACO440 M-04 x 40 8 100 1.200 23,91
HWACO446 M-04 x 46 8 100 1.200 26,20
HWACO460 M-04 x 60 8 50 1.200 29,09
HWACO537 M-05 x 37 10 100 1.200 29,93
HWACO550 M-05 x 50 10 100 1.200 32,09
HWACO563 M-05 x 63 10 50 600 38,10
HWACO580 M-05 x 80 10 50 600 42,72
HWACO637 M-06 x 37 12 50 1.200 34,12
HWACO650 M-06 x 50 12 50 600 39,64
HWACO663 M-06 x 63 12 50 600 44,18
HWACO680 M-06 x 80 12 25 600 58,01
HWACO837 M-08 x 37 14,50 50 600 66,43
HWACO853 M-08 x 53 14,50 50 600 86,31
HWACO866 M-08 x 66 14,50 25 300 93,94

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

HWAHE837 M-08 x 37 14,50 50 600 70,95
HWAHE853 M-08 x 53 14,50 50 600 83,21
HWAHE866 M-08 x 66 14,50 25 300 105,44

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø € / 100

HWASI435 M-04 x 35 8 100 2.400 17,80
HWASI537 M-05 x 37 10 100 1.200 23,81
HWASI550 M-05 x 50 10 100 1.200 27,23
HWASI563 M-05 x 63 10 50 600 31,88
HWASI637 M-06 x 37 12 50 1.200 28,88
HWASI650 M-06 x 50 12 50 600 35,13
HWASI663 M-06 x 63 12 50 600 37,68
HWASI837 M-08 x 37 14,50 100 1.200 43,20
HWASI853 M-08 x 53 14,50 50 600 52,48
HWASI866 M-08 x 66 14,50 50 600 62,47

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

P. 114

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

Bloque hueco hormigón Ladrillo huecoPanel yeso laminado

Bloque hueco hormigón Ladrillo huecoPanel yeso laminado

Bloque hueco hormigón Ladrillo huecoPanel yeso laminado

ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

ANCLAJE HWA, MONOCUERPO, CINCO ALAS, CON TORNILLO HEXAGONAL
HOLLOW WALL ANCHOR FOR USE IN HOLLOW ELEMENTS, WITH HEX SCREW

CHEVILLE CORPS CREUX, MONOCORPS, ACIER ZINGUÉ, AVEC HEX VISHWA-HE

ANCLAJE HWA, MONOCUERPO, CINCO ALAS, CON TORNILLO
HOLLOW WALL ANCHOR FOR USE IN HOLLOW ELEMENTS, WITH SCREW

CHEVILLE CORPS CREUX, MONOCORPS, ACIER ZINGUÉ, AVEC VISHWA-CO

ANCLAJE HWA, MONOCUERPO, CINCO ALAS, SIN TORNILLO
HOLLOW WALL ANCHOR FOR USE IN HOLLOW ELEMENTS, WITHOUT SCREW

CHEVILLE CORPS CREUX, MONOCORPS, ACIER ZINGUÉ, SANS VISHWA-SI
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

HWAPISTO GUN / PISTOLA 1 25 2.450,00

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100
TANCORA40 10 x 40 Ø 10 4 - 12 100 600 10,55
TANCORA47 10 x 47 Ø 10 15 - 19 100 600 12,35

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100
TAPLA1233 12 x 33 9 - 16 100 1.600 11,35

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

TORNILLO
SCREW / VIS  

MAX. € / 100
TAPLA1332 13 x 32 4,2 x 32 9 - 16 100 1.600 23,21

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Bloque hueco hormigón Ladrillo huecoPanel yeso laminado

Panel yeso laminado PH2/PH3

Panel yeso laminado PH2/PH3

ANCLAJES METÁLICOS
METAL ANCHORS / CHEVILLES MÉTALLIQUES

PISTOLA PARA ANCLAJE HWA
SETTING TOOL FOR HOLLOW WALL ANCHOR
OUTIL DE POSE POUR CHEVILLES CORPS CREUX HWA-PISTO

TACO PARA PLACAS DE CARTÓN-YESO, ZAMAK, CON TORNILLO
ANCHOR FOR PLASTERBOARD PANELS, ZAMAK, WITH SCREW
CHEVILLE POUR PLAQUES DE PLÂTRE, ZAMAK, AVEC VIS TAPLA-ZAMAK

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100
TAPLA1337 13 x 37 9 - 16 100 1.600 25,96

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Panel yeso laminado PH2/PH3

TACO PARA PLACAS DE CARTÓN-YESO, ZAMAK
ANCHOR FOR PLASTERBOARD PANELS, ZAMAK
CHEVILLE POUR PLAQUES DE PLÂTRE, ZAMAK TAPLA-ZAMAK

TACO PARA PLACAS DE CARTÓN-YESO, NYLON, POLIAMIDA 6.6
ANCHOR FOR PLASTERBOARD PANELS, NYLON, POLYAMIDE 6.6
CHEVILLE POUR PLAQUES DE PLÂTRE, NYLON, POLYAMIDE 6.6 TAPLA-NYLON

TACO DE NYLON,  PARA PLACAS DE CARTÓN YESO Y CAVIDADES
NYLON PLUG, FOR PLASTERBOARD PANELWALLS
CHEVILLE NYLON, POUR PLAQUES DE CARTÓN-PLÂTRE ANCORA

P. 114

P. 114



FICHAS TÉCNICAS
TECHNICAL DATA SHEETS / FICHES TECHNIQUES
DISPONEMOS DE INFORMACIÓN TÉCNICA DE TODOS NUESTROS PRODUCTOS
WE HAVE TECHNICAL INFORMATION OF ALL OUR PRODUCTS
NOUS AVONS DES INFORMATIONS TECHNIQUES DE TOUS NOS PRODUITS

www.marefix.com



ANCLAJES QUÍMICOS
CHEMICAL ANCHORS / CHEVILLES CHIMIQUES
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100 PC

AQPOLY300 300 ml 12 1.018,00
AQPOLY410 410 ml 12 1.232,00

CONDICIONES DE USO

VÁLIDO PARA VARILLA 
ROSCADA Y MEDIDAS 
DE M8 - M24

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100 PC

AQPOSE300 300 ml 12 1.188,00
AQPOSE410 410 ml 12 1.414,00

CONDICIONES DE USO

SIN ESTIRENO

VÁLIDO PARA VARILLA 
ROSCADA Y MEDIDAS 
DE M8 - M24

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100 PC

AQEPOX300 300 ml 12 1.144,00
AQEPOX410 410 ml 12 1.337,00

CONDICIONES DE USO

VÁLIDO PARA VARILLA 
ROSCADA Y MEDIDAS 
DE M8 - M24

Hormigón Ladrillo macizo Bloque hueco hormigónLadrillo hueco

Hormigón Ladrillo macizo Bloque hueco hormigónLadrillo hueco

Hormigón Ladrillo hueco Ladrillo macizo

ANCLAJES QUÍMICOS
CHEMICAL ANCHORS / CHEVILLES CHIMIQUES

POLYESTER
300 ml / 410 mlCHEMIPOLY

POLYESTER
300 ml / 410 mlCHEMIPOSE

EPOXI ACRILATO
300 ml / 410 mlCHEMIEPOX
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100 PC

AQEPSE300 300 ml 12 1.562,00
AQEPSE410 410 ml 12 1.826,00

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100 PC

AQVISE300 300 ml 12 1.777,00
AQVISE410 410 ml 12 2.211,00

CONDICIONES DE USO

VÁLIDO PARA VARILLA
ROSCADA Y MEDIDAS 

DE M8 - M30

SIN ESTIRENO

CONDICIONES DE USO

VÁLIDO PARA:
VARILLA ROSCADA M10 - M24

Y BARRA CORRUGADA Ø10 - Ø32

SIN ESTIRENO

Hormigón Ladrillo macizo Ladrillo huecoHormigón fisurado Madera

Hormigón Madera

ANCLAJES QUÍMICOS
CHEMICAL ANCHORS / CHEVILLES CHIMIQUES

EPOXI ACRILATO
300 ml / 410 ml CHEMIEPSE

VINYLESTER
300 ml / 410 ml CHEMIVISE
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

AQPIMAN PISTOLA MANUAL 1 3.840,00
AQPIPRO PISTOLA PROFESIONAL 410 ml 1 31.000,00
AQPISIL PISTOLA SILICONA 300 ml 1 1.890,00

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

AQBOMBA BOMBA SOPLADORA 1 0,00 1.235,00
AQCANULA CANULA 300 - 410 ml 12 144 91,20
AQKITCEP KIT CEPILLO 1 0,00 6.582,00

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

AQTR08 M-08 x 80 Ø12 12 540 156,35
AQTR10 M-10 x 80 Ø14 12 288 174,50
AQTR12 M-12 x 80 Ø16 12 288 215,95

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

AQTM12100 12 x 1000 10 10 1.429,00
AQTM16100 16 x 1000 5 5 1.665,00
AQTM22100 22 x 1000 5 5 1.890,00

PISTOLA MANUAL
410 ml

PISTOLA SILICONA
300 ml

PISTOLA PROFESIONAL
410 ml

BOMBA SOPLADORA

CÁNULA 300 - 410 ml

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

AQTN12050 12 x 50 12 240 35,60
AQTN15085 15 x 85 12 240 29,80
AQTN15130 15 x 130 12 240 34,80
AQTN20085 20 x 85 12 240 33,60

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

AQESR06070 M-06 x 70 12 540 50,10
AQESR08110 M-08 x 110 12 288 84,95
AQESR10110 M-10 x 115 12 144 112,15
AQESR12130 M-12 x 110 12 144 150,15

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ANCLAJES QUÍMICOS
CHEMICAL ANCHORS / CHEVILLES CHIMIQUES

PISTOLAS MORTERO
GUNS

PISTOLETSAQPI CÁNULAS & ACCESORIOS
MIXER NOZZLES

CANULES MÉLANGEUSESAQCA

ESPÁRRAGOS ROSCADOS
STUD BOLTS

TIGES FILETÉESAQESRTAMIZ PLÁSTICO
PLASTIC SLEEVE

TAMIS PLASTIQUEAQTN

TAMIZ ROSCADO
SLEEVE INTERNAL THREAD

DOUILLE FEMELLEAQTR TAMIZ METÁLICO
METAL SLEEVE

TAMIS MÉTALLIQUEAQTM



ANCLAJES NYLON
NYLON ANCHORS / CHEVILLES NYLON

BRIDAS DE NYLON
CABLE TIES / COLLIER DE SERRAGE 
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TACO DE NYLON, CUATRO EXPANSIONES, POLIAMIDA 6.6
NYLON PLUG, FOUR EXPANSIONS, POLYAMIDE 6.6

CHEVILLE NYLON, QUADRUPLE EXPANSION, POLYAMIDE 6.6TGX

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

BROCA A UTILIZAR
DRILL / PERÇAGE

PROF. MÍNIMA BROCA
HOLE DEPTH MIN.

TORNILLO A UTILIZAR
SCREW / VIS € / 100

TGX0525 Ø  5 x 25 Ø  5 35 Ø  2,5 - 4,0 100 4.800 3,35
TGX0630 Ø  6 x 30 Ø  6 45 Ø  3,5 - 4,0 100 3.200 3,45
TGX0840 Ø  8 x 40 Ø  8 55 Ø  4,5 - 6,0 100 1.600 5,50
TGX0850 Ø  8 x 50 Ø  8 65 Ø  4,5 - 6,0 100 1.600 7,88
TGX1050 Ø 10 x 50 Ø 10 65 Ø  6,0 - 8,0 50 800 9,95
TGX1260 Ø 12 x 60 Ø 12 80 Ø  8,0 - 10,0 25 400 20,40
TGX1470 Ø 14 x 70 Ø 14 90 Ø  10,0 - 12,0 20 320 25,75

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

FAC10070 10 x 70 250 17,19
FAC10090 10 x 90 250 18,06
FAC10110 10 x 110 250 19,99

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

FAC10130 10 x 130 250 25,40
FAC10150 10 x 150 250 32,79
FAC10180 10 x 180 250 37,46

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigónBloque hueco hormigón

Panel yeso laminado Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigónBloque hueco hormigón

Panel yeso laminado Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco

ANCLAJES NYLON
NYLON ANCHORS / CHEVILLES NYLON

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 1

TGX0630BP Ø  6 x 30 1.000 32,10
TGX0840BP Ø  8 x 40 500 25,60
TGX1050BP Ø 10 x 50 300 27,55
TGX1260BP Ø 12 x 60 180 39,20

P. 114

TACO DE NYLON, CUATRO EXPANSIONES, POLIAMIDA 6.6
NYLON PLUG, FOUR EXPANSIONS, POLYAMIDE 6.6

CHEVILLE NYLON, QUADRUPLE EXPANSION, POLYAMIDE 6.6TGX-BP

FIJACION PARA AISLAMIENTO TÉRMICO, CON CLAVO
FIXING INSULATION Ø 10 WITH PIN, POLYPROPYLENE
CHEVILLE D’ISOLATION AVEC CLOU, POLYPROPYLÈNEFI-AIS

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TGX08080 8 x 80 50 600 20,78
TGX08100 8 x 100 50 600 21,94
TGX08120 8 x 120 50 600 24,88
TGX10080 10 x 80 50 600 28,82
TGX10100 10 x 100 50 300 31,83

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TGX10120 10 x 120 50 300 36,36
TGX10140 10 x 140 50 300 39,06
TGX10160 10 x 160 50 200 43,87
TGX10200 10 x 200 50 150 62,01

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigónBloque hueco hormigón

Panel yeso laminado Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco

TACO DE NYLON LARGO, CUATRO EXPANSIONES, POLIAMIDA 6.6
LONG NYLON PLUG, FOUR EXPANSIONS, POLYAMIDE 6.6

CHEVILLE NYLON, QUADRUPLE EXPANSION, POLYAMIDE 6.6TGX LARGO
NUEVO
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TACO NUDO, UNIVERSAL CON COLLARÍN, POLIAMIDA 6.6
UNIVERSAL PLUG WITH COLLAR
CHEVILLE UNIVERSELLE AVEC COLLERETE, TYPE NOEUD TACO NUDO

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

BROCA A UTILIZAR
DRILL / PERÇAGE

PROF. MÍNIMA BROCA
HOLE DEPTH MIN.

TORNILLO A UTILIZAR
SCREW / VIS € / 100

TANYCO05 Ø 5 x 25 Ø 5 35 Ø 2,5 - 4,0 150 16.200 1,90
TANYCO06 Ø 6 x 30 Ø 6 40 Ø 3,5 - 4,0 100 10.800 1,98
TANYCO08 Ø 8 x 40 Ø 8 50 Ø 4,5 - 6,0 100 5.000 3,88
TANYCO10 Ø 10 x 50 Ø 10 65 Ø 6,0 - 8,0 50 2.500 6,81
TANYCO12 Ø 12 x 60 Ø 12 75 Ø 8,0 - 10,0 25 1.250 14,98

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

BROCA A UTILIZAR
DRILL / PERÇAGE

PROF. MÍNIMA BROCA
HOLE DEPTH MIN.

TORNILLO A UTILIZAR
SCREW / VIS € / 100

TANY04 Ø 4 x 20 Ø 4 25 Ø 2,0 - 3,0 200 21.600 2,21
TANY05 Ø 5 x 25 Ø 5 35 Ø 2,5 - 4,0 150 16.200 1,58
TANY06 Ø 6 x 30 Ø 6 40 Ø 3,5 - 4,0 100 10.800 1,65
TANY07 Ø 7 x 30 Ø 7 40 Ø 4,0 - 4,5 100 5.000 3,40
TANY08 Ø 8 x 40 Ø 8 50 Ø 4,5 - 6,0 100 5.000 3,25
TANY10 Ø 10 x 50 Ø 10 65 Ø 6,0 - 8,0 50 2.500 5,50
TANY12 Ø 12 x 60 Ø 12 75 Ø 8,0 - 10,0 25 1.250 10,10
TANY14 Ø 14 x 70 Ø 14 90 Ø 10,0 - 12,0 20 1.000 16,25
TANY16 Ø 16 x 80 Ø 16 95 Ø 12,0 - 14,0 10 500 90,70

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

PARA TORNILLO
FOR SCREW / POUR VIS  

MAX. € / 100
TANUDO06 6 x 35 TPO Ø 3,5 - 4,0 10 150 2.400 3,11
TANUDO08 8 x 50 TPO Ø 4,0 - 4,5 12 80 1.200 5,32
TANUDO10 10 x 60 TPO Ø 5,0 - 6,0 11 50 800 8,22

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TANY05GR Ø 5 x 25 15.000 1,36
TANY06GR Ø 6 x 30 10.000 1,45
TANY08GR Ø 8 x 40 5.000 2,85
TANY10GR Ø 10 x 50 2.000 4,85
TANY12GR Ø 12 x 60 1.500 8,95
TANY14GR Ø 14 x 70 1.000 14,30

PiedraHormigón ligero HormigónBloque hueco hormigón

Panel yeso laminado Ladrillo macizoLadrillo hueco

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigónBloque hueco hormigón

Panel yeso laminado Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco

GRANEL / BULK / GRANDE BOÎTE

CON COLLARÍN

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigónBloque hueco hormigón

Panel yeso laminado Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco

ANCLAJES NYLON
NYLON ANCHORS / CHEVILLES NYLON

TACO DE NYLON,  POLIAMIDA 6.6
NYLON PLUG, POLYAMIDE 6.6
CHEVILLE NYLON, POLYAMIDE 6.6 TANY

TACO DE NYLON CON COLLARÍN, POLIAMIDA 6.6
NYLON PLUG WITH COLLAR, POLYAMIDE 6.6
CHEVILLE NYLON AVEC COLLERETTE, POLYAMIDE 6.6 TANYCO

P. 115
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100

TNCA05025 5 x 25 PZ2 5 100 2.400 5,12
TNCA05030 5 x 30 PZ2 5 100 2.400 5,20
TNCA05035 5 x 35 PZ2 10 100 2.400 6,33
TNCA05050 5 x 50 PZ2 25 100 1.200 7,21
TNCA06035 6 x 35 PZ2 10 100 1.200 6,56
TNCA06040 6 x 40 PZ2 10 100 1.200 6,60
TNCA06050 6 x 50 PZ2 20 100 1.200 8,27
TNCA06060 6 x 60 PZ2 30 100 1.200 9,07
TNCA06070 6 x 70 PZ2 40 100 1.200 10,53
TNCA06080 6 x 80 PZ2 50 100 600 13,46
TNCA08060 8 x 60 PZ3 20 100 600 15,21
TNCA08080 8 x 80 PZ3 40 100 600 18,65
TNCA08100 8 x 100 PZ3 60 100 600 21,22
TNCA08120 8 x 120 PZ3 80 100 400 25,75
TNCA08140 8 x 140 PZ3 100 100 300 28,13

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100

TNCC06060 6 x 60 PZ2 30 100 1.200 9,07
TNCC06070 6 x 70 PZ2 40 100 1.200 10,53
TNCC08060 8 x 60 PZ3 20 100 600 15,21
TNCC08080 8 x 80 PZ3 40 100 600 18,65
TNCC08100 8 x 100 PZ3 60 100 600 21,22
TNCC08120 8 x 120 PZ3 80 100 400 25,75
TNCC08140 8 x 140 PZ3 100 100 300 28,13

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TAPRO09 Ø 9 x 30 25 1.000 3,49
TAPRO10 Ø 10 x 40 25 1.000 4,31
TAPRO12 Ø 12 x 50 25 1.000 6,54
TAPRO14 Ø 14 x 50 25 1.000 8,33

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigónBloque hueco hormigón

Panel yeso laminado Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TAPRO05 Ø 5 x 20 25 1.000 1,85
TAPRO06 Ø 6 x 22 25 1.000 2,08
TAPRO07 Ø 7 x 23 25 1.000 2,29
TAPRO08 Ø 8 x 25 25 1.000 2,48

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 1

TNCA05030BP 5 x 30 PZ2 5 750 40,85
TNCA06040BP 6 x 40 PZ2 10 500 34,25

TACO CLAVABLE EN BOTE DE PLÁSTICO

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100

TNCC05025 5 x 25 PZ2 5 100 2.400 5,12
TNCC05030 5 x 30 PZ2 5 100 2.400 5,20
TNCC05035 5 x 35 PZ2 10 100 2.400 6,33
TNCC05050 5 x 50 PZ2 25 100 1.200 7,21
TNCC06035 6 x 35 PZ2 10 100 1.200 6,56
TNCC06040 6 x 40 PZ2 10 100 1.200 6,60
TNCC06050 6 x 50 PZ2 20 100 1.200 8,27

TN-CA
CABEZA PLANA

TACO CLAVABLE DE NYLON PREMONTADO, POLIAMIDA 6.6, CABEZA AVELLANADA
HAMMERFIX ANCHOR, POLYAMIDE 6.6, COUNTERSUNK HEAD

CHEVILLE À FRAPPER, POLYAMIDE 6.6, TÊTE FRAISÉE

TACO CLAVABLE DE NYLON PREMONTADO, POLIAMIDA 6.6, CABEZA CILÍNDRICA
HAMMERFIX ANCHOR, POLYAMIDE 6.6, CYLINDRICAL HEAD
CHEVILLE À FRAPPER, POLYAMIDE 6.6, TÊTE CYLINDRIQUE

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

P. 115

TN-CC
CABEZA CILÍNDRICA

ANCLAJES NYLON
NYLON ANCHORS / CHEVILLES NYLON

TACO PLÁSTICO BLANCO, POLIPROPILENO
PLASTIC PLUG, POLYPROPYLENE

CHEVILLE PLASTIQUE, POLYPROPYLÈNETAPLAS
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100

TNCAI05030 5 x 30 PZ2 5 100 2.400 23,75
TNCAI06040 6 x 40 PZ2 10 100 1.200 36,15
TNCAI06060 6 x 60 PZ2 30 100 1.200 44,95
TNCAI08060 8 x 60 PZ3 20 100 600 70,80
TNCAI08080 8 x 80 PZ3 40 100 600 83,10
TNCAI08100 8 x 100 PZ3 60 100 600 102,95

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100

TN6A08080 8 x 80 PZ3 15 100 600 38,11
TN6A08100 8 x 100 PZ3 35 100 400 44,30
TN6A08120 8 x 120 PZ3 55 100 400 52,36
TN6A10100 10 x 100 PZ3 25 100 300 62,88
TN6A10120 10 x 120 PZ3 40 100 300 70,10
TN6A10140 10 x 140 PZ3 60 100 300 81,14
TN6A10160 10 x 160 PZ3 85 100 200 95,22
TN6A10200 10 x 200 PZ3 125 50 150 158,15

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100

TN6H08080 8 x 80 10 15 100 600 45,09
TN6H08100 8 x 100 10 35 100 400 52,57
TN6H08120 8 x 120 10 55 100 300 59,05
TN6H10100 10 x 100 13 25 100 300 72,15
TN6H10120 10 x 120 13 40 100 300 77,45
TN6H10140 10 x 140 13 60 100 200 92,32
TN6H10160 10 x 160 13 85 100 200 103,78
TN6H10200 10 x 200 13 125 50 150 174,95

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

TACO CLAVABLE DE NYLON PREMONTADO, POLIAMIDA 6.6, CABEZA AVELLANADA, INOX A2
HAMMERFIX ANCHOR, POLYAMIDE 6.6, COUNTERSUNK HEAD SS A2
CHEVILLE À FRAPPER, POLYAMIDE 6.6, TÊTE FRAISÉE, INOX A2

TN-CAI
CABEZA PLANA  INOX A2

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

TACO DE NYLON 6 ALAS, POLIAMIDA 6.6, CABEZA AVELLANADA
HAMMERFIX ANCHOR SIX WINGS, POLYAMIDE 6.6, COUNTERSUNK HEAD
CHEVILLE SIX AILETTES, POLYAMIDE 6.6, TÊTE FRAISÉE

TN-6A
CABEZA PLANA

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

TACO DE NYLON 6 ALAS, POLIAMIDA 6.6, CABEZA HEXAGONAL
HAMMERFIX ANCHOR SIX WINGS, POLYAMIDE 6.6, HEXAGONAL HEAD
CHEVILLE SIX AILETTES, POLYAMIDE 6.6, TÊTE HEXAGONAL

TN-6H
CABEZA HEXAGONAL

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ANCLAJES NYLON
NYLON ANCHORS / CHEVILLES NYLON

P. 115
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TGXHI10080 10 x  80 13 50 300 266,07
TGXHI10100 10 x 100 13 50 300 258,74

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TGXHI10120 10 x 120 13 50 300 336,53
SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TGXA08080 8 x 80 TX30 50 600 44,12
TGXA08100 8 x 100 TX30 50 600 50,60
TGXA08120 8 x 120 TX30 50 300 62,52
TGXA08140 8 x 140 TX30 50 300 78,72
TGXA08170 8 x 170 TX30 50 200 120,76
TGXA08200 8 x 200 TX30 50 150 175,38
TGXA10080 10 x  80 TX40 50 300 79,03

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TGXA10100 10 x 100 TX40 50 300 87,91
TGXA10120 10 x 120 TX40 50 300 91,51
TGXA10140 10 x 140 TX40 50 300 98,53
TGXA10160 10 x 160 TX40 50 200 114,23
TGXA10200 10 x 200 TX40 50 150 173,98
TGXA10240 10 x 240 TX40 50 100 230,95
TGXA10260 10 x 260 TX40 50 100 256,45

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

INOXIDABLE A4  /  STAINLESS STEEL A4  /  INOXYDABLE A4

TGX PLUS-A TACO DE NYLON UNIVERSAL, CABEZA AVELLANADA, TX
UNIVERSAL FRAME ANCHOR, COUNTERSUNK HEAD, TX

CHEVILLE UNIVERSELLE NYLON, TÊTE FRAISÉE, TX

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TGXH08080 8 x 80 10 50 600 44,49
TGXH08100 8 x 100 10 50 600 49,59
TGXH08120 8 x 120 10 50 300 61,20
TGXH10080 10 x  80 13 50 300 63,91
TGXH10100 10 x 100 13 50 300 76,94

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TGXH10120 10 x 120 13 50 300 91,63
TGXH10140 10 x 140 13 50 200 102,72
TGXH10160 10 x 160 13 50 150 116,33
TGXH10200 10 x 200 13 50 150 177,23
TGXH10240 10 x 240 13 50 100 248,29

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

TGX PLUS-H TACO NYLON UNIVERSAL, CABEZA HEXAGONAL
UNIVERSAL FRAME ANCHOR, HEXAGON WASHER HEAD

CHEVILLE UNIVERSELLE NYLON, TÊTE HEXAGONALE

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TGXAI08080 8 x 80 TX30 50 600 137,50
TGXAI08100 8 x 100 TX30 50 600 154,10
TGXAI08120 8 x 120 TX30 50 300 180,00
TGXAI10080 10 x  80 TX40 50 300 255,14

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

INOXIDABLE A4  /  STAINLESS STEEL A4  /  INOXYDABLE A4

ANCLAJES NYLON
NYLON ANCHORS / CHEVILLES NYLON

TACO NYLON UNIVERSAL, CABEZA AVELLANADA, TX, INOX A4
UNIVERSAL FRAME ANCHOR, COUNTERSUNK HEAD, STAINLESS STEEL A4

CHEVILLE UNIVERSELLE NYLON, TÊTE FRAISÉE TX, INOXYDABLE A4

TACO NYLON UNIVERSAL, CABEZA HEXAGONAL, INOX A4
UNIVERSAL FRAME ANCHOR, HEX WASHER HEAD, STAINLESS STEEL A4

CHEVILLE UNIVERSELLE NYLON, TÊTE HEXAGONALE, INOXYDABLE A4

TGX PLUS-AI

TGX PLUS-HI

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TGXAI10100 10 x 100 TX40 50 300 219,08
TGXAI10120 10 x 120 TX40 50 300 309,61
TGXAI10140 10 x 140 TX40 50 300 343,81
TGXAI10160 10 x 160 TX40 50 200 388,65

NUEVO
NUEVO
NUEVO
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TUNA08080 8 x 80 TX30 50 600 57,97
TUNA08100 8 x 100 TX30 50 600 66,41
TUNA08120 8 x 120 TX30 50 300 89,03
TUNA10080 10 x  80 TX40 50 300 76,68
TUNA10100 10 x 100 TX40 50 300 93,98

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TUNA10120 10 x 120 TX40 50 300 111,86
TUNA10140 10 x 140 TX40 50 300 129,97
TUNA10160 10 x 160 TX40 50 200 157,44
TUNA10200 10 x 200 TX40 50 150 205,91
TUNA10230 10 x 230 TX40 50 100 339,60

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TUNHI08080 8 x 80 10 50 600 240,14
TUNHI08100 8 x 100 10 50 600 296,88
TUNHI08120 8 x 120 10 50 300 359,50
TUNHI10080 10 x  80 13 50 300 341,94

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TUNHI10100 10 x 100 13 50 300 385,67
TUNHI10120 10 x 120 13 50 300 435,41
TUNHI10140 10 x 140 13 50 200 512,04
TUNHI10160 10 x 160 13 50 150 609,49

TACO NYLON UNIVERSAL, CABEZA AVELLANADA
UNIVERSAL FRAME ANCHOR, COUNTERSUNK HEAD
CHEVILLE UNIVERSELLE NYLON, TÊTE FRAISÉE TUNA

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉHormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

INOXIDABLE A4  /  STAINLESS STEEL A4  /  INOXYDABLE A4

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TUNH08080 8 x 80 10 50 600 64,80
TUNH08100 8 x 100 10 50 600 80,93
TUNH08120 8 x 120 10 50 300 101,39
TUNH10080 10 x  80 13 50 300 89,24
TUNH10100 10 x 100 13 50 300 109,09

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TUNH10120 10 x 120 13 50 300 124,39
TUNH10140 10 x 140 13 50 200 170,54
TUNH10160 10 x 160 13 50 150 187,55
TUNH10200 10 x 200 13 50 150 232,56
TUNH10230 10 x 230 13 50 100 375,16

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉHormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

TACO NYLON UNIVERSAL, CABEZA HEXAGONAL
UNIVERSAL FRAME ANCHOR, HEXAGON WASHER HEAD
CHEVILLE UNIVERSELLE NYLON, TÊTE HEXAGONALE TUNH

TACO NYLON UNIVERSAL, CABEZA HEXAGONAL, INOX A4
UNIVERSAL FRAME ANCHOR, HEXAGON WASHER HEAD, STAINLESS STEEL A4
CHEVILLE UNIVERSELLE NYLON, TÊTE HEXAGONALE, INOXYDABLE A4

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ANCLAJES NYLON
NYLON ANCHORS / CHEVILLES NYLON

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TUNAI08080 8 x 80 TX30 50 600 203,55
TUNAI08100 8 x 100 TX30 50 600 242,66
TUNAI08120 8 x 120 TX30 50 300 283,12
TUNAI10080 10 x  80 TX40 50 300 262,51

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TUNAI10100 10 x 100 TX40 50 300 308,35
TUNAI10120 10 x 120 TX40 50 300 353,78
TUNAI10140 10 x 140 TX40 50 300 449,85
TUNAI10160 10 x 160 TX40 50 200 573,24

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

INOXIDABLE A4  /  STAINLESS STEEL A4  /  INOXYDABLE A4

TACO NYLON UNIVERSAL, CABEZA AVELLANADA, INOX A4
UNIVERSAL FRAME ANCHOR, COUNTERSUNK HEAD, STAINLESS STEEL A4
CHEVILLE UNIVERSELLE NYLON, TÊTE FRAISÉE, INOXYDABLE A4 TUNAI

TUNHI



46

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

BRB25080 2,5 x  80 100 1.000 0,90
BRB25100 2,5 x 100 100 1.000 0,97
BRB25140 2,5 x 140 100 1.000 1,49
BRB25160 2,5 x 160 100 1.000 1,66
BRB25200 2,5 x 200 100 1.000 2,16
BRB36140 3,6 x 140 100 1.000 2,05
BRB36200 3,6 x 200 100 1.000 2,81
BRB36300 3,6 x 300 100 1.000 4,57
BRB36370 3,6 x 370 100 1.000 6,19
BRB48120 4,8 x 120 100 1.000 3,22
BRB48160 4,8 x 160 100 1.000 3,45
BRB48180 4,8 x 180 100 1.000 3,51
BRB48200 4,8 x 200 100 1.000 3,59
BRB48250 4,8 x 250 100 1.000 5,41
BRB48290 4,8 x 290 100 1.000 5,86
BRB48370 4,8 x 370 100 1.000 7,38
BRB48430 4,8 x 430 100 1.000 10,83
BRB76150 7,6 x 150 100 500 8,57
BRB76200 7,6 x 200 100 500 8,91
BRB76290 7,6 x 290 100 500 11,25
BRB76370 7,6 x 370 100 500 14,56
BRB76450 7,6 x 450 100 500 22,77
BRB76540 7,6 x 540 100 500 28,16
BRB88770 8,8 x 770 100 500 48,62
BRB12225 12,5 x   225 100 500 32,26
BRB12500 12,5 x   500 100 500 67,06
BRB12720 12,5 x   720 100 500 90,23
BRB12850 12,5 x   850 100 500 110,16
BRB12100 12,5 x 1000 100 500 135,26

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

BRN25080 2,5 x  80 100 1.000 0,90
BRN25100 2,5 x 100 100 1.000 0,97
BRN25140 2,5 x 140 100 1.000 1,49
BRN25160 2,5 x 160 100 1.000 1,66
BRN25200 2,5 x 200 100 1.000 2,16
BRN36140 3,6 x 140 100 1.000 2,05
BRN36200 3,6 x 200 100 1.000 2,81
BRN36300 3,6 x 300 100 1.000 4,57
BRN36370 3,6 x 370 100 1.000 6,19
BRN48120 4,8 x 120 100 1.000 3,22
BRN48160 4,8 x 160 100 1.000 3,45
BRN48180 4,8 x 180 100 1.000 3,51
BRN48200 4,8 x 200 100 1.000 3,59
BRN48250 4,8 x 250 100 1.000 5,41
BRN48290 4,8 x 290 100 1.000 5,86
BRN48370 4,8 x 370 100 1.000 7,38
BRN48430 4,8 x 430 100 1.000 10,83
BRN76150 7,6 x 150 100 500 8,57
BRN76200 7,6 x 200 100 500 8,91
BRN76290 7,6 x 290 100 500 11,25
BRN76370 7,6 x 370 100 500 14,56
BRN76450 7,6 x 450 100 500 22,77
BRN76540 7,6 x 540 100 500 28,16
BRN88770 8,8 x 770 100 500 48,62
BRN12225 12,5 x   225 100 500 32,26
BRN12500 12,5 x   500 100 500 67,06
BRN12720 12,5 x   720 100 500 90,23
BRN12850 12,5 x   850 100 500 110,16
BRN12100 12,5 x 1000 100 500 135,26

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CableTubo de cobreTubo de acero Tubo flexibleTubo de PVC

CableTubo de cobreTubo de acero Tubo flexibleTubo de PVC

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

BRIDAS DE NYLON, POLIAMIDA 6.6, COLOR NATURAL / BLANCO
CABLE TIES, POLYAMIDE 6.6, WHITE COLOUR

COLLIER DE SERRAGE, POLYAMIDE 6.6, BLANC COULEURBR-BLANCA

BRIDAS DE NYLON, POLIAMIDA 6.6, COLOR NEGRO
CABLE TIES, POLYAMIDE 6.6, BLACK COLOUR

COLLIER DE SERRAGE, POLYAMIDE 6.6, NOIR COULEURBR-NEGRA

BRIDAS DE NYLON
CABLE TIES / COLLIER DE SERRAGE 
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RAL 3000
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE € / 100
BRR25100 2,5 x 100 100 1.000 1,30
BRR36140 3,6 x 140 100 1.000 3,35
BRR36200 3,6 x 200 100 1.000 4,30
BRR48200 4,8 x 200 100 1.000 5,85
BRR48290 4,8 x 290 100 1.000 8,75

CableTubo de cobreTubo de acero Tubo flexibleTubo de PVC

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

RAL 6032
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE € / 100
BRV25100 2,5 x 100 100 1.000 1,30
BRV36140 3,6 x 140 100 1.000 3,35
BRV36200 3,6 x 200 100 1.000 4,30
BRV48200 4,8 x 200 100 1.000 5,85
BRV48290 4,8 x 290 100 1.000 8,75

CableTubo de cobreTubo de acero Tubo flexibleTubo de PVC

RAL 8011
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE € / 100
BRM25100 2,5 x 100 100 1.000 1,30
BRM36140 3,6 x 140 100 1.000 3,35
BRM36200 3,6 x 200 100 1.000 4,30
BRM48200 4,8 x 200 100 1.000 5,85
BRM48290 4,8 x 290 100 1.000 8,75

CableTubo de cobreTubo de acero Tubo flexibleTubo de PVC

RAL 1021
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE € / 100
BRA25100 2,5 x 100 100 1.000 1,30
BRA36140 3,6 x 140 100 1.000 3,35
BRA36200 3,6 x 200 100 1.000 4,30
BRA48200 4,8 x 200 100 1.000 5,85
BRA48290 4,8 x 290 100 1.000 8,75

CableTubo de cobreTubo de acero Tubo flexibleTubo de PVC

RAL 5010
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE € / 100
BRZ25100 2,5 x 100 100 1.000 1,30
BRZ36140 3,6 x 140 100 1.000 3,35
BRZ36200 3,6 x 200 100 1.000 4,30
BRZ48200 4,8 x 200 100 1.000 5,85
BRZ48290 4,8 x 290 100 1.000 8,75

CableTubo de cobreTubo de acero Tubo flexibleTubo de PVC

BRIDAS DE NYLON, POLIAMIDA 6.6, COLOR AMARILLO
CABLE TIES, POLYAMIDE 6.6, YELLOW COLOUR
COLLIER DE SERRAGE, POLYAMIDE 6.6, JAUNE COULEUR BR-AMARILLA

BRIDAS DE NYLON, POLIAMIDA 6.6, COLOR VERDE
CABLE TIES, POLYAMIDE 6.6, GREEN COLOUR
COLLIER DE SERRAGE, POLYAMIDE 6.6, VERT COULEUR BR-VERDE

BRIDAS DE NYLON, POLIAMIDA 6.6, COLOR MARRÓN
CABLE TIES, POLYAMIDE 6.6, BROWN COLOUR
COLLIER DE SERRAGE, POLYAMIDE 6.6, MARRON COULEUR BR-MARRÓN

BRIDAS DE NYLON, POLIAMIDA 6.6, COLOR AZUL
CABLE TIES, POLYAMIDE 6.6, BLUE COLOUR
COLLIER DE SERRAGE, POLYAMIDE 6.6, BLEU COULEUR BR-AZUL

BRIDAS DE NYLON, POLIAMIDA 6.6, COLOR ROJO
CABLE TIES, POLYAMIDE 6.6, RED COLOUR
COLLIER DE SERRAGE, POLYAMIDE 6.6, ROUGE COULEUR BR-ROJA

BRIDAS DE NYLON
CABLE TIES / COLLIER DE SERRAGE 
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

BRID25100 2,5 x 100 100 1.000 8,55
BRID25200 2,5 x 200 100 1.000 20,00

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 1

CINPEZ1208 12 x 0,8  /  10 M 1 10 5,64
CINPEZ1708 17 x 0,8  /  10 M 1 10 7,82

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 1

CINPEI1708 17 x 0,8  /  10 M 1 10 27,65

CableTubo de cobreTubo de acero Tubo flexibleTubo de PVC

GALVANIZADA / GALVANIZED / GALVANISÉE

INOXIDABLE / STAINLESS STEEL / INOXYDABLE

BRIDAS DE NYLON PARA IDENTIFICACIÓN, POLIAMIDA 6.6, BLANCA
IDENTIFICATION CABLE TIES, POLYAMIDE 6.6, WHITE COLOUR

COLLIER DE SERRAGE POUR IDENTIFICATION, POLYAMIDE 6.6, BLANCBR-IDENTIFI

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TABRIBL06 Ø 6 100 5.000 5,45
TABRIBL08 Ø 8 100 1.200 5,45

TACO PARA BRIDAS NYLON, POLIAMIDA 6.6, COLOR BLANCO
PLUG FOR CABLE TIES SUPPORT, POLYAMIDA 6.6, WHITE COLOUR

TAQUET COLLIER, POLYAMIDE 6.6, BLANC COULEURBR-TACO BL

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TABRINE06 Ø 6 100 5.000 5,45
TABRINE08 Ø 8 100 1.200 5,45

TACO PARA BRIDAS NYLON, POLIAMIDA 6.6, COLOR NEGRO
PLUG FOR CABLE TIES SUPPORT, POLYAMIDA 6.6, BLACK COLOUR

TAQUET COLLIER, POLYAMIDE 6.6, NOIR COULEURBR-TACO NG

CINTA PERFORADA ONDULADA
ROUNDED PERFORATED BANDING

BANDE PERFORÉECINPER

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

BRBABL19 19 x 19 100 10.000 21,90
BRBABL28 28 x 28 100 5.000 31,33

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

BRBANE19 19 x 19 100 10.000 21,90
BRBANE28 28 x 28 100 5.000 31,33

BLANCA / WHITE / BLANC

NEGRA / BLACK / NOIR

BASE DOS VIAS ADHESIVA, POLIAMIDA 6.6, COLOR BLANCO/NEGRO
ADHESIVE BASE FOR CABLE TIES, POLYAMIDA 6.6, WHITE/BLACK COLOUR

BASE ADHESIVE, POUR COLLIERS DE SERRAGE, POLYAMIDE 6.6, BLANC/NOIRBASE BL/NG

BRIDAS DE NYLON
CABLE TIES / COLLIER DE SERRAGE 



TORNILLOS
SCREWS / VIS 
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TBEZ3509 3,5 x 9,5 6 2,25 Max. 2,85 1.000 24.000 1,49
TBEZ3513 3,5 x 13 6 2,25 Max. 6,20 1.000 12.000 1,64
TBEZ3516 3,5 x 16 6 2,25 Max. 9,20 1.000 12.000 1,85
TBEZ3519 3,5 x 19 6 2,25 Max. 12,10 1.000 12.000 1,86
TBEZ4213 4,2 x 13 7 3,00 Max. 4,30 1.000 12.000 2,23
TBEZ4216 4,2 x 16 7 3,00 Max. 7,30 1.000 8.000 2,42
TBEZ4219 4,2 x 19 7 3,00 Max. 10,30 1.000 8.000 2,72
TBEZ4225 4,2 x 25 7 3,00 Max. 16,30 500 6.000 3,08
TBEZ4232 4,2 x 32 7 3,00 Max. 23,00 500 6.000 3,41
TBEZ4238 4,2 x 38 7 3,00 Max. 29,00 500 6.000 4,03
TBEZ4813 4,8 x 13 8 4,40 Max. 3,70 1.000 8.000 2,86
TBEZ4816 4,8 x 16 8 4,40 Max. 5,50 1.000 6.000 3,12
TBEZ4819 4,8 x 19 8 4,40 Max. 8,70 500 6.000 3,33
TBEZ4825 4,8 x 25 8 4,40 Max. 14,70 500 6.000 3,77
TBEZ4832 4,8 x 32 8 4,40 Max. 21,50 500 3.000 4,39
TBEZ4838 4,8 x 38 8 4,40 Max. 27,50 500 3.000 4,88
TBEZ4850 4,8 x 50 8 4,40 Max. 39,50 500 3.000 5,96
TBEZ4860 4,8 x 60 8 4,40 Max. 49,50 250 1.500 7,52
TBEZ4870 4,8 x 70 8 4,40 Max. 59,50 250 1.500 8,21
TBEZ5519 5,5 x 19 8 5,25 Max. 8,70 500 4.000 4,36
TBEZ5522 5,5 x 22 8 5,25 Max. 11,70 500 4.000 4,63
TBEZ5525 5,5 x 25 8 5,25 Max. 14,70 500 4.000 5,05
TBEZ5532 5,5 x 32 8 5,25 Max. 21,50 500 3.000 5,86
TBEZ5538 5,5 x 38 8 5,25 Max. 27,50 500 3.000 6,52
TBEZ5550 5,5 x 50 8 5,25 Max. 39,50 500 2.000 7,88
TBEZ5563 5,5 x 63 8 5,25 Max. 52,50 250 1.500 9,70
TBEZ5575 5,5 x 75 8 5,25 Max. 64,50 250 1.500 11,65
TBEZ6319 6,3 x 19 10 6,00 Max. 7,00 500 3.000 6,54
TBEZ6325 6,3 x 25 10 6,00 Max. 13,00 500 3.000 7,23
TBEZ6332 6,3 x 32 10 6,00 Max. 20,00 500 3.000 8,51
TBEZ6338 6,3 x 38 10 6,00 Max. 26,00 500 3.000 9,20
TBEZ6350 6,3 x 50 10 6,00 Max. 38,00 250 1.500 11,22
TBEZ6363 6,3 x 63 10 6,00 Max. 51,00 250 1.500 13,34
TBEZ6375 6,3 x 75 10 6,00 Max. 63,00 250 1.000 16,12
TBEZ6380 6,3 x 80 10 6,00 Max. 68,00 250 1.000 16,89
TBEZ6390 6,3 x 90 10 6,00 Max. 78,00 250 750 21,30
TBEZ6310 6,3 x 100 10 6,00 Max. 88,00 100 600 22,37
TBEZ6311 6,3 x 110 10 6,00 Max. 98,00 100 600 26,84
TBEZ6312 6,3 x 120 10 6,00 Max. 108,00 100 600 31,38
TBEZ6313 6,3 x 130 10 6,00 Max. 118,00 100 600 35,05
TBEZ6314 6,3 x 140 10 6,00 Max. 128,00 100 600 39,14
TBEZ6315 6,3 x 150 10 6,00 Max. 138,00 100 400 45,65
TBEZ6316 6,3 x 160 10 6,00 Max. 148,00 100 400 50,91
TBEZ6318 6,3 x 180 10 6,00 Max. 168,00 100 300 66,97
TBEZ6320 6,3 x 200 10 6,00 Max. 188,00 100 300 74,10
TBEZ6322 6,3 x 220 10 6,00 Max. 208,00 100 300 84,20
TBEZ6324 6,3 x 240 10 6,00 Max. 228,00 100 900 95,27

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 1

TBE144819BP 4,8 x 19, Montado / Assembled / Monté P-14 1.250 78,60
TBE164819BP 4,8 x 19, Montado / Assembled / Monté P-16 1.250 81,25
TBE165522BP 5,5 x 22, Montado / Assembled / Monté P-16 1.250 90,55
TBE166325BP 6,3 x 25, Montado / Assembled / Monté P-16 750 74,20

Ensamblaje de chapas Perfiles de chapa

Bote de
plástico

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

DISPONIBLE EN COLORES RAL
AVAILABLE IN RAL COLOURS
DISPONIBLE IN RAL COULEURS

TBE
DIN-7504-K

TORNILLO AUTOTALADRANTE, CABEZA HEXAGONAL, ARANDELA ESTAMPADA, ZINCADO
SELF DRILLING SCREW, HEXAGON WASHER HEAD, ZINC PLATED

VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE, TÊTE HEXAGONALE A COLLERETTE, ZINGUÉ

TBE+ARNE
DIN-7504-K

TORNILLO AUTOTALADRANTE, CABEZA HEXAGONAL, MONTADO
SELF DRILLING SCREW, HEXAGON WASHER HEAD, ASSEMBLED

VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE, TÊTE HEXAGONALE A COLLERETTE, MONTÉ

BOCAS / NUT SELLER / PORTE-EMBOUT            P. 80
DISPONIBLE, VER PÁGINA:
AVAILABLE, SEE PAGE:
DISPONIBLE, VOIR PAGE:

P. 116
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Montado Arandela
Assembled Washer
Monté avec Rondelle P-14

Montado Arandela
Assembled Washer
Monté avec Rondelle P-16

Montado Arandela
Assembled Washer
Monté avec Rondelle P-18

Montado Arandela
Assembled Washer
Monté avec Rondelle P-25

MEDIDA
SIZE / MESURE

CÓDIGO
CODE € / 100 CÓDIGO

CODE € / 100 CÓDIGO
CODE € / 100 CÓDIGO

CODE € / 100
3,5 x 9,5 TBE143509 1.000 7,56 TBE163509 1.000 7,68 TBE183509 500 8,91 TBE253509 250 12,09
3,5 x 13 TBE143513 1.000 7,70 TBE163513 1.000 7,81 TBE183513 500 9,04 TBE253513 250 12,38
3,5 x 16 TBE143516 1.000 7,78 TBE163516 1.000 7,91 TBE183516 500 9,22 TBE253516 250 12,48
3,5 x 19 TBE143519 1.000 7,97 TBE163519 1.000 8,05 TBE183519 500 9,37 TBE253519 250 12,63
4,2 x 13 TBE144213 1.000 8,40 TBE164213 1.000 8,52 TBE184213 500 9,84 TBE254213 250 13,10
4,2 x 16 TBE144216 1.000 8,66 TBE164216 1.000 8,75 TBE184216 500 10,06 TBE254216 250 13,32
4,2 x 19 TBE144219 1.000 5,43 TBE164219 1.000 5,11 TBE184219 500 10,27 TBE254219 250 13,52
4,2 x 25 TBE144225 1.000 6,88 TBE164225 1.000 9,28 TBE184225 500 10,60 TBE254225 250 13,86
4,2 x 32 TBE144232 1.000 9,64 TBE164232 1.000 9,80 TBE184232 500 11,04 TBE254232 250 14,29
4,2 x 38 TBE144238 1.000 10,15 TBE164238 1.000 10,23 TBE184238 500 11,66 TBE254238 250 14,73
4,8 x 13 TBE144813 1.000 9,12 TBE164813 1.000 9,20 TBE184813 500 10,52 TBE254813 250 13,78
4,8 x 16 TBE144816 1.000 5,45 TBE164816 1.000 6,19 TBE184816 500 10,69 TBE254816 250 13,95
4,8 x 19 TBE144819 1.000 5,46 TBE164819 1.000 6,20 TBE184819 500 6,33 TBE254819 250 14,20
4,8 x 25 TBE144825 1.000 6,01 TBE164825 1.000 7,04 TBE184825 500 8,04 TBE254825 250 14,70
4,8 x 32 TBE144832 1.000 7,19 TBE164832 1.000 7,61 TBE184832 500 12,11 TBE254832 250 15,37
4,8 x 38 TBE144838 1.000 7,71 TBE164838 500 7,62 TBE184838 500 9,09 TBE254838 250 15,91
4,8 x 50 TBE144850 500 13,33 TBE164850 500 13,42 TBE184850 500 14,54 TBE254850 250 16,77
4,8 x 60 TBE144860 500 14,82 TBE164860 250 14,90 TBE184860 250 16,02 TBE254860 125 19,03
4,8 x 70 TBE144870 250 16,24 TBE164870 250 16,32 TBE184870 250 17,45 TBE254870 125 20,21
5,5 x 19 TBE145519 1.000 10,62 TBE165519 1.000 7,59 TBE185519 500 12,03 TBE255519 250 15,28
5,5 x 22 TBE145522 1.000 6,80 TBE165522 1.000 7,15 TBE185522 500 8,60 TBE255522 250 11,25
5,5 x 25 TBE145525 1.000 11,44 TBE165525 1.000 7,57 TBE185525 500 9,71 TBE255525 250 13,50
5,5 x 32 TBE145532 1.000 8,45 TBE165532 1.000 9,36 TBE185532 500 10,68 TBE255532 250 16,98
5,5 x 38 TBE145538 1.000 13,27 TBE165538 500 8,86 TBE185538 500 11,41 TBE255538 250 17,70
5,5 x 50 TBE145550 500 15,49 TBE165550 500 10,76 TBE185550 500 12,72 TBE255550 250 20,11
5,5 x 63 TBE145563 500 17,87 TBE165563 250 13,75 TBE185563 250 19,32 TBE255563 125 23,27
5,5 x 75 TBE145575 250 19,72 TBE165575 250 15,10 TBE185575 250 21,52 TBE255575 125 24,87
6,3 x 19 TBE146319 1.000 13,07 TBE166319 1.000 9,71 TBE186319 500 14,55 TBE256319 250 17,65
6,3 x 25 TBE146325 1.000 14,38 TBE166325 500 9,53 TBE186325 500 11,68 TBE256325 250 14,20
6,3 x 32 TBE146332 500 15,52 TBE166332 500 11,39 TBE186332 500 11,30 TBE256332 250 20,14
6,3 x 38 TBE146338 500 16,49 TBE166338 500 12,23 TBE186338 500 13,50 TBE256338 250 21,11
6,3 x 50 TBE146350 500 19,13 TBE166350 250 16,09 TBE186350 250 13,20 TBE256350 125 21,50
6,3 x 63 TBE146363 250 22,13 TBE166363 250 15,63 TBE186363 250 15,70 TBE256363 125 24,30
6,3 x 75 TBE146375 250 24,33 TBE166375 250 20,76 TBE186375 250 18,50 TBE256375 125 29,48
6,3 x 80 TBE146380 250 26,74 TBE166380 100 23,64 TBE186380 100 20,90 TBE256380 100 31,84
6,3 x 90 TBE146390 250 29,47 TBE166390 100 27,94 TBE186390 100 25,60 TBE256390 100 34,58

6,3 x 100 TBE146310 100 32,94 TBE166310 100 28,11 TBE186310 100 27,90 TBE256310 100 37,79
6,3 x 110 TBE146311 100 38,31 TBE166311 100 30,08 TBE186311 100 34,90 TBE256311 100 43,17
6,3 x 120 TBE146312 100 41,95 TBE166312 100 33,15 TBE186312 100 40,87 TBE256312 100 48,29
6,3 x 130 TBE146313 100 53,17 TBE166313 100 42,57 TBE186313 100 55,80 TBE256313 100 59,51
6,3 x 140 TBE146314 100 56,99 TBE166314 100 46,36 TBE186314 100 59,62 TBE256314 100 63,33
6,3 x 150 TBE146315 100 61,94 TBE166315 100 58,15 TBE186315 100 63,15 TBE256315 100 66,02
6,3 x 160 TBE146316 100 68,24 TBE166316 100 66,00 TBE186316 100 69,45 TBE256316 100 72,32
6,3 x 180 TBE146318 100 87,51 TBE166318 100 82,75 TBE186318 100 88,72 TBE256318 100 91,59
6,3 x 200 TBE146320 100 96,05 TBE166320 100 90,38 TBE186320 100 97,26 TBE256320 100 100,13
6,3 x 220 TBE146322 100 108,18 TBE166322 100 101,23 TBE186322 100 109,39 TBE256322 100 112,26
6,3 x 240 TBE146324 100 121,47 TBE166324 100 114,90 TBE186324 100 122,68 TBE256324 100 125,55

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

MEDIDAS EN COLOR ROJO, CONSULTAR PLAZO  |  RED SIZES, PLEASE CONSULT DELIVERY TIME  |  MESURES EN COULEUR ROUGE, DEMANDER DÉLAI

Ensamblaje de chapas Perfiles de chapa

BOCAS / NUT SELLER / PORTE-EMBOUT            P. 80
DISPONIBLE, VER PÁGINA:
AVAILABLE, SEE PAGE:
DISPONIBLE, VOIR PAGE:

P. 116

DISPONIBLE EN COLORES RAL
AVAILABLE IN RAL COLOURS
DISPONIBLE IN RAL COULEURS

TORNILLO AUTOTALADRANTE, CABEZA HEXAGONAL, MONTADO
SELF DRILLING SCREW, HEXAGON WASHER HEAD, ASSEMBLED
VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE, TÊTE HEXAGONALE A COLLERETTE, MONTÉ

TBE+ARNE
DIN-7504-K



52

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE Ø EXT - Ø INT  (Ø INT EPDM) € / 100

TARNEZ14 Ø 14 Ø 14 - Ø 6,7    (Ø 2,0 EPDM) 1.000 12.000 2,64
TARNEZ16 Ø 16 Ø 16 - Ø 7,0    (Ø 2,5 EPDM) 1.000 6.000 2,96
TARNEZ18 Ø 18 Ø 18 - Ø 7,0    (Ø 3,5 EPDM) 1.000 6.000 3,84
TARNEZ25 Ø 25 Ø 25 - Ø 7,0    (Ø 3,5 EPDM) 500 3.000 6,90

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE Ø EXT - Ø INT  (Ø INT EPDM) € / 100

TARNEI14 Ø 14 Ø 14 - Ø 6,7    (Ø 2,0 EPDM) 1.000 12.000 7,69
TARNEI16 Ø 16 Ø 16 - Ø 7,0    (Ø 2,5 EPDM) 1.000 6.000 8,76
TARNEI18 Ø 18 Ø 18 - Ø 7,0    (Ø 3,5 EPDM) 1.000 6.000 10,98
TARNEI25 Ø 25 Ø 25 - Ø 7,0    (Ø 3,5 EPDM) 500 3.000 19,78
TARNEI30 Ø 30 Ø 30 - Ø 7,0    (Ø 3,5 EPDM) 500 1.500 28,70

CÓDIGO
CODE

COLOR
COLOUR Ø (MAX) € / 100

TAHE08AR 8 RAL 1001 ARENA 1.000 2.000 6,85
TAHE08BP 8 RAL 9010 BLANCO PIRINEO 1.000 2.000 6,85
TAHE08NE 8 RAL 9005 NEGRO 1.000 2.000 6,85
TAHE08RJ 8 RAL 3011 ROJO TEJA 1.000 2.000 6,85
TAHE08VN 8 RAL 6028 VERDE NAVARRA 1.000 2.000 6,85
TAHE10AR 10 RAL 1001 ARENA 1.000 2.000 6,85
TAHE10BP 10 RAL 9010 BLANCO PIRINEO 1.000 2.000 6,85
TAHE10NE 10 RAL 9005 NEGRO 1.000 2.000 6,85
TAHE10RJ 10 RAL 3011 ROJO TEJA 1.000 2.000 6,85
TAHE10VN 10 RAL 6028 VERDE NAVARRA 1.000 2.000 6,85

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

PREGALVANIZADA  /  PREGALVANIZED  /  PREGALVANISÉE

INOXIDABLE A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

MATERIAL:  NYLON

SI SU COLOR NO ESTA AQUÍ, PREGÚNTENOS POR FAVOR
IF YOUR COLOUR IS NOT HERE, PLEASE ASK US
SI VOTRE COULEUR N’EST PAS ICI, VEUILLEZ NOUS DEMANDER

AR-NE

TAPON DE NYLON PARA TORNILLOS CABEZA HEXAGONAL EN COLORES
NYLON COVER CAP FOR HEX HEAD SCREWS IN COLOURS

CAPUCHON NYLON POUR VIS À TÊTE HEXAGONALETAPHEX

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE Ø EXT - Ø INT  (Ø INT EPDM) € / 100

TARNEIPAR Ø 25 Ø 25 - Ø 10    (Ø 6,7 EPDM) 250 750 28,70

ARANDELA CUELLO INOX  /  STAINLESS STEEL WASHER  /  RONDELLE INOX

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE Ø EXT - Ø INT  (Ø INT EPDM) € / 100

TARNEIC30 Ø 30 Ø 30 - Ø 9,4    (Ø 6,7 EPDM) 500 1.500 35,35

ARANDELA PARAGÜAS INOX  /  UMBRELLA WASHER STAINLESS STEEL

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE Ø EXT - Ø INT  (Ø INT EPDM) € / 100

TARNEG14 Ø 14 Ø 14 - Ø 6,9    (Ø 2,0 EPDM) 1.000 12.000 3,20
TARNEG16 Ø 16 Ø 16 - Ø 6,9    (Ø 2,0 EPDM) 1.000 6.000 3,83
TARNEG18 Ø 18 Ø 18 - Ø 6,9    (Ø 3,0 EPDM) 1.000 6.000 6,05
TARNEG25 Ø 25 Ø 25 - Ø 6,9    (Ø 3,0 EPDM) 500 3.000 10,75

EPDM GRIS / GREY         PREGALVANIZADA / PREGALVANIZED / PREGALVANISÉE

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE Ø EXT - Ø INT  (Ø INT EPDM) € / 100

TARNEGI14 Ø 14 Ø 14 - Ø 6,9    (Ø 2,0 EPDM) 1.000 12.000 7,69
TARNEGI16 Ø 16 Ø 16 - Ø 6,9    (Ø 2,0 EPDM) 1.000 6.000 8,76
TARNEGI18 Ø 18 Ø 18 - Ø 6,9    (Ø 3,0 EPDM) 1.000 6.000 12,81
TARNEGI25 Ø 25 Ø 25 - Ø 6,9    (Ø 3,0 EPDM) 500 3.000 21,51

EPDM GRIS / GREY         INOXIDABLE A2 / STAINLESS STEEL A2 / INOXYDABLE A2

ARANDELA DE ESTANQUEIDAD VULCANIZADA DE ACERO PREGALVANIZADO - EPDM
VULCANIZED EPDM BONDED / STEEL WASHER

RONDELLE VULCANISEÉ D’ÉTANCHÉITÉ, ACIER-EPDM

P. 116
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBEI4213 4,2 x 13 7 500 12.000 11,13
TBEI4216 4,2 x 16 7 500 12.000 12,49
TBEI4219 4,2 x 19 7 500 12.000 12,94
TBEI4813 4,8 x 13 8 250 6.000 15,74
TBEI4816 4,8 x 16 8 250 6.000 16,15
TBEI4819 4,8 x 19 8 250 6.000 16,65
TBEI4825 4,8 x 25 8 250 6.000 18,64
TBEI4832 4,8 x 32 8 250 6.000 22,17
TBEI4838 4,8 x 38 8 250 3.000 24,82

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBEI5519 5,5 x 19 8 250 6.000 22,98
TBEI5522 5,5 x 22 8 250 6.000 25,80
TBEI5525 5,5 x 25 8 250 6.000 26,06
TBEI5538 5,5 x 38 8 250 3.000 33,68
TBEI6319 6,3 x 19 10 250 6.000 34,83
TBEI6325 6,3 x 25 10 250 3.000 39,63
TBEI6332 6,3 x 32 10 250 3.000 47,52
TBEI6338 6,3 x 38 10 250 3.000 50,25

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TRE4816 4,8 x 16 8 1,00 Max. 8,00 500 6.000 3,52
TRE4819 4,8 x 19 8 1,00 Max. 11,00 500 6.000 3,77
TRE5522 5,5 x 22 8 1,50 Max. 12,00 500 4.000 5,42
TRE6320 6,3 x 20 8 1,50 Max. 9,00 500 3.000 6,01
TRE6325 6,3 x 25 8 1,50 Max. 14,00 500 3.000 6,92
TRE6332 6,3 x 32 8 1,50 Max. 21,00 500 3.000 9,26
TRE6338 6,3 x 38 8 1,50 Max. 27,00 500 3.000 9,89
TRE6350 6,3 x 50 8 1,50 Max. 37,00 250 1.500 12,65
TRE6363 6,3 x 63 8 1,50 Max. 40,00 250 1.500 14,50
TRE6380 6,3 x 80 8 1,50 Max. 57,00 250 1.000 19,90

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TRE164816 4,8 x 16, Montado / Assembled / Monté P-16 500 3.000 8,50
TRE164819 4,8 x 19, Montado / Assembled / Monté P-16 500 3.000 9,12
TRE165522 5,5 x 22, Montado / Assembled / Monté P-16 500 3.000 10,58
TRE166320 6,3 x 20, Montado / Assembled / Monté P-16 500 3.000 10,36
TRE166325 6,3 x 25, Montado / Assembled / Monté P-16 500 3.000 11,80
TRE166332 6,3 x 32, Montado / Assembled / Monté P-16 500 2.000 13,86
TRE166338 6,3 x 38, Montado / Assembled / Monté P-16 500 2.000 15,88
TRE166350 6,3 x 50, Montado / Assembled / Monté P-16 250 1.000 18,70
TRE166363 6,3 x 63, Montado / Assembled / Monté P-16 250 1.500 20,36
TRE166380 6,3 x 80, Montado / Assembled / Monté P-16 250 1.500 26,70
SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

MONTADO ARANDELA P-16  /  ASSEMBLED WASHER P-16  /  MONTÉ RONDELLE P-16

Carpintería aluminio

Ensamblaje de chapasPerfiles de chapa

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

TORNILLO AUTOTALADRANTE, CABEZA HEXAGONAL, ARANDELA ESTAMPADA, INOX A2
SELF DRILLING SCREW, HEXAGON WASHER HEAD, STAINLESS STEEL A2
VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE, TÊTE HEXAGONALE A COLLERETTE, INOXYDABLE A2

TBE-INOX
DIN-7504-K

TORNILLO AUTOTALADRANTE, PUNTA REDUCIDA Nº1, CABEZA HEXAGONAL, 8 MM.
SELF DRILLING SCREW, REDUCED DRILL POINT Nº1, HEXAGON WASHER HEAD, 8 MM.
VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE REDUITE Nº1, TÊTE HEXAGONALE, 8 MM.

TRE
DIN-7504-K
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TVI532 5,5 x 32 8 4,0 - 12,0 12,0 Max. 500 3.000 11,31
TVI538 5,5 x 38 8 4,0 - 12,0 12,0 Max. 500 3.000 12,36
TVI550 5,5 x 50 8 4,0 - 12,0 12,0 Max. 250 1.500 16,30
TVI560 5,5 x 60 8 4,0 - 12,0 12,0 Max. 250 1.500 18,70

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TVI16532 5,5 x 32, Montado / Assembled / Monté P-16 500 2.000 14,12
TVI16538 5,5 x 38, Montado / Assembled / Monté P-16 500 2.000 15,03
TVI16550 5,5 x 50, Montado / Assembled / Monté P-16 250 1.000 21,60
TVI16560 5,5 x 60, Montado / Assembled / Monté P-16 250 1.000 23,60

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TRBZ4213 4,2 x 13 PH2 0,75 - 2,50 Max. 4,3 500 12.000 3,24
TRBZ4216 4,2 x 16 PH2 0,75 - 2,50 Max. 7,3 500 8.000 3,45
TRBZ4219 4,2 x 19 PH2 0,75 - 2,50 Max.10,3 500 6.000 3,85
TRBZ4225 4,2 x 25 PH2 0,75 - 2,50 Max.16,3 500 6.000 4,10
TRBZ4232 4,2 x 32 PH2 0,75 - 2,50 Max.23,0 500 6.000 4,52

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TRBN4213 4,2 x 13 PH2 0,75 - 2,50 Max. 4,3 500 12.000 5,37
TRBN4216 4,2 x 16 PH2 0,75 - 2,50 Max. 7,3 500 8.000 6,10
TRBN4219 4,2 x 19 PH2 0,75 - 2,50 Max. 10,3 500 6.000 7,05
TRBN4225 4,2 x 25 PH2 0,75 - 2,50 Max. 16,3 500 6.000 8,30
TRBN4232 4,2 x 32 PH2 0,75 - 2,50 Max. 23,0 500 6.000 9,62

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

MONTADO ARANDELA P-16  /  ASSEMBLED WASHER P-16  /  MONTÉ RONDELLE P-16

Ensamblaje de chapas Viga IPNPerfiles de chapa

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ZINCADO NEGRO  /  BLACK ZINC PLATED  /  ZINGUÉ NOIR

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

PUNTAS / BITS / EMBOUTS             P. 80
DISPONIBLE, VER PÁGINA:
AVAILABLE, SEE PAGE:
DISPONIBLE, VOIR PAGE:

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TORNILLO AUTOTALADRANTE, CABEZA ALOMADA BAJA, ARANDELA ESTAMPADA, PHILLIPS
SELF DRILLING SCREW, EXTRA LOW PAN HEAD WASHER, PHILLIPS RECESS

VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE, TÊTE CYLINDRIQUE A EMBASE, PHILLIPSTRB

TORNILLO AUTOTALADRANTE PARA VIGA, PUNTA BROCA Nº 5, CABEZA HEXAGONAL
SELF DRILLING SCREW, DRILL POINT Nº 5, HEX WASHER HEAD

VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE Nº 5, TÊTE HEXAGONALETVI

NUEVO
NUEVO

NUEVO
NUEVO
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TBI4825 4,8 x  25 8 4,40 Max. 14,70 500 6.000 60,05
TBI5525 5,5 x  25 8 5,25 Max. 14,70 500 6.000 71,45
TBI5532 5,5 x  32 8 5,25 Max. 21,50 500 3.000 81,10
TBI5538 5,5 x  38 8 5,25 Max. 27,50 500 3.000 85,75
TBI5550 5,5 x  50 8 5,25 Max. 39,50 500 2.000 93,00
TBI5558 5,5 x  58 8 5,25 Max. 47,50 250 1.500 108,05
TBI5565 5,5 x  65 8 5,25 Max. 54,50 250 1.500 112,95
TBI5580 5,5 x  80 8 5,25 Max. 69,50 250 1.000 133,25
TBI6325 6,3 x  25 10 6,00 Max. 13,00 500 3.000 77,35

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBI164825 4,8 x 25, Montado / Assembled / Monté P-16 500 2.000 70,90
TBI165525 5,5 x 25, Montado / Assembled / Monté P-16 500 3.000 82,30
TBI165532 5,5 x 32, Montado / Assembled / Monté P-16 500 2.000 92,15
TBI165538 5,5 x 38, Montado / Assembled / Monté P-16 500 1.500 96,85
TBI165550 5,5 x 50, Montado / Assembled / Monté P-16 500 1.500 104,50
TBI165558 5,5 x 58, Montado / Assembled / Monté P-16 250 1.500 119,20
TBI165565 5,5 x 65, Montado / Assembled / Monté P-16 250 1.500 124,05
TBI165580 5,5 x 80, Montado / Assembled / Monté P-16 250 1.000 144,35
TBI166325 6,5 x 25, Montado / Assembled / Monté P-16 500 2.000 84,20

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TVIB5540 5,5 x  40 8 4,0 - 12,0 12,0 Max. 500 3.000 91,70
TVIB5550 5,5 x  50 8 4,0 - 12,0 12,0 Max. 500 3.000 132,75
TVIB5565 5,5 x  65 8 4,0 - 12,0 12,0 Max. 250 1.500 138,65
TVIB5580 5,5 x  80 8 4,0 - 12,0 12,0 Max. 250 1.000 170,95
TVIB5510 5,5 x 100 8 4,0 - 12,0 12,0 Max. 100 600 176,25

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TVIB165540 5,5 x 40, Montado / Assembled / Monté P-16 500 2.000 111,05
TVIB165550 5,5 x 50, Montado / Assembled / Monté P-16 500 1.500 153,05
TVIB165565 5,5 x 65, Montado / Assembled / Monté P-16 250 1.000 158,10
TVIB165580 5,5 x 80, Montado / Assembled / Monté P-16 250 1.000 185,85
TVIB165510 5,5 x 100, Montado / Assembled / Monté P-16 100 600 195,95

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

ACABADO  /  COATING  /  TRAITEMENT: SILVER RUSPERT

MONTADO ARANDELA P-16  /  ASSEMBLED WASHER P-16  /  MONTÉ RONDELLE P-16

BIMETAL

Ensamblaje de chapasPerfiles de chapa

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ACABADO  /  COATING  /  TRAITEMENT: SILVER RUSPERT

MONTADO ARANDELA P-16  /  ASSEMBLED WASHER P-16  /  MONTÉ RONDELLE P-16

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TRBI6325 6,3 x  25 8 1,00 Max. 14,00 500 3.000 78,26

ACABADO  /  COATING  /  TRAITEMENT: SILVER RUSPERT

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TRBI166325 6,3 x 25, Montado / Assembled / Monté P-16 500 2.000 88,59

MONTADO ARANDELA P-16  /  ASSEMBLED WASHER P-16  /  MONTÉ RONDELLE P-16
BIMETAL

TORNILLO AUTOTALADRANTE, PUNTA REDUCIDA Nº 1,   BIMETAL
SELF DRILLING, REDUCED POINT Nº 1,   BIMETAL
VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE REDUITE Nº 1,   BIMETAL

TRBI
BIMETAL

TORNILLO VIGA, PUNTA BROCA Nº 5, CABEZA HEXAGONAL, INOXIDABLE A2 - BIMETAL
SELF DRILLING SCREW, POINT Nº 5, HEX WASHER HEAD, STAINLESS STEEL A2 - BIMETAL
VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE Nº 5, TÊTE HEXAGONALE, INOXYDABLE A2 - BIMETAL

TVIB
BIMETAL

BIMETAL

Ensamblaje de chapas Viga IPNPerfiles de chapa

TORNILLO AUTOTALADRANTE, CABEZA HEXAGONAL, ARANDELA ESTAMPADA, BIMETAL
SELF DRILLING SCREW, HEXAGON WASHER HEAD, BIMETAL
VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE, TÊTE HEXAGONALE A COLLERETTE, BIMETAL

TBI
BIMETAL
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TS355060 5,5 / 6,3 x 60 8 1,5 - 6,0 27 - 44 500 1.500 13,36
TS355082 5,5 / 6,3 x 82 8 1,5 - 6,0 31 - 68 250 1.000 18,15
TS355098 5,5 / 6,3 x 98 8 1,5 - 6,0 48 - 84 250 1.000 21,88
TS355115 5,5 / 6,3 x115 8 1,5 - 6,0 63 -100 250 1.000 26,20
TS355130 5,5 / 6,3 x130 8 1,5 - 6,0 65 -115 250 750 43,97
TS355150 5,5 / 6,3 x150 8 1,5 - 6,0 85 -135 250 750 55,10
TS355180 5,5 / 6,3 x180 8 1,5 - 6,0 115 -165 250 750 81,69
TS355200 5,5 / 6,3 x200 8 1,5 - 6,0 135 -185 250 750 144,63
TS355230 5,5 / 6,3 x230 8 1,5 - 6,0 165 -215 250 500 181,59

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TS31655060 5,5 / 6,3 x 60, Montado/Assembled/Monté P-16 250 1.000 17,54
TS31655082 5,5 / 6,3 x 82, Montado/Assembled/Monté P-16 250 1.000 23,20
TS31655098 5,5 / 6,3 x 98, Montado/Assembled/Monté P-16 250 1.000 26,29
TS31655115 5,5 / 6,3 x115, Montado/Assembled/Monté P-16 500 0,00 30,39
TS31655130 5,5 / 6,3 x130, Montado/Assembled/Monté P-16 250 750 49,79
TS31655150 5,5 / 6,3 x150, Montado/Assembled/Monté P-16 250 500 63,22
TS31655180 5,5 / 6,3 x180, Montado/Assembled/Monté P-16 125 375 94,77
TS31655200 5,5 / 6,3 x200, Montado/Assembled/Monté P-16 125 375 163,67
TS31655230 5,5 / 6,3 x230, Montado/Assembled/Monté P-16 125 250 205,52

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TS555075 5,5 / 6,3 x 75 8 4,0 - 12,0 27 - 45 500 1.500 18,49
TS555085 5,5 / 6,3 x 85 8 4,0 - 12,0 31 - 55 250 1.000 22,28
TS555105 5,5 / 6,3 x105 8 4,0 - 12,0 48 - 75 250 1.000 28,55
TS555130 5,5 / 6,3 x130 8 4,0 - 12,0 63 -100 250 750 41,81
TS555150 5,5 / 6,3 x150 8 4,0 - 12,0 63 -120 250 750 48,32
TS555175 5,5 / 6,3 x175 8 4,0 - 12,0 110 -160 250 750 83,75
TS555180 5,5 / 6,3 x180 8 4,0 - 12,0 115 -165 250 750 91,26
TS555200 5,5 / 6,3 x200 8 4,0 - 12,0 135 -185 250 750 155,15
TS555230 5,5 / 6,3 x230 8 4,0 - 12,0 165 -215 250 500 197,30
TS555240 5,5 / 6,3 x240 8 4,0 - 12,0 175 -225 250 500 230,15

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TS51655075 5,5 / 6,3 x 75, Montado/Assembled/Monté P-16 250 1.000 23,17
TS51655085 5,5 / 6,3 x 85, Montado/Assembled/Monté P-16 250 1.000 26,84
TS51655105 5,5 / 6,3 x105, Montado/Assembled/Monté P-16 250 750 34,08
TS51655130 5,5 / 6,3 x130, Montado/Assembled/Monté P-16 250 750 47,19
TS51655150 5,5 / 6,3 x150, Montado/Assembled/Monté P-16 250 500 53,29
TS51655175 5,5 / 6,3 x175, Montado/Assembled/Monté P-16 125 375 92,40
TS51655180 5,5 / 6,3 x180, Montado/Assembled/Monté P-16 125 375 99,89
TS51655200 5,5 / 6,3 x200, Montado/Assembled/Monté P-16 125 375 167,95
TS51655230 5,5 / 6,3 x230, Montado/Assembled/Monté P-16 125 250 208,05
TS51655240 5,5 / 6,3 x240, Montado/Assembled/Monté P-16 125 250 242,78

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

MONTADO ARANDELA P-16  /  ASSEMBLED WASHER P-16  /  MONTÉ RONDELLE P-16

Ensamblaje de chapasPanel sandwich Perfiles de chapa

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

MONTADO ARANDELA P-16  /  ASSEMBLED WASHER P-16  /  MONTÉ RONDELLE P-16

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Ensamblaje de chapas Viga IPNPerfiles de chapaPanel sandwich

TORNILLO AUTOTALADRANTE, CON DOS ROSCAS, PARA PANEL SANDWICH, PUNTA BROCA Nº 3
SELF DRILLING SCREW, WITH TWO THREADS, FOR SANDWICH PANELS, DRILL POINT Nº 3

VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE Nº 3, DOUBLE FILET, POUR PANNEAUX SANDWICHTS3

TORNILLO AUTOTALADRANTE, CON DOS ROSCAS, PARA PANEL SANDWICH, PUNTA BROCA Nº 5
SELF DRILLING SCREW, WITH TWO THREADS, FOR SANDWICH PANELS, DRILL POINT Nº 5

VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE Nº 5, DOUBLE FILET, POUR PANNEAUX SANDWICHTS5

NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO

NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO

NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO

NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TABA4832 4,8 x 32 PH2 1,75 - 4,00 14,00 500 6.000 3,98
TABA4838 4,8 x 38 PH2 1,75 - 4,00 20,00 500 6.000 4,63
TABA4845 4,8 x 45 PH2 1,75 - 4,00 27,00 500 3.000 5,44
TABA4850 4,8 x 50 PH2 1,75 - 4,00 32,00 500 3.000 6,04
TABA5538 5,5 x 38 PH2 1,75 - 5,00 17,00 500 3.000 6,87
TABA5545 5,5 x 45 PH2 1,75 - 5,00 24,00 500 3.000 6,99
TABA5555 5,5 x 55 PH2 1,75 - 5,00 34,00 500 3.000 8,35
TABA5565 5,5 x 65 PH2 1,75 - 5,00 44,00 500 2.000 10,14
TABA6360 6,3 x 60 PH2 2,50 - 6,00 38,00 250 1.500 13,24
TABA6370 6,3 x 70 PH2 2,50 - 6,00 48,00 250 1.500 15,07
TABA6385 6,3 x 85 PH2 2,50 - 6,00 61,00 250 1.000 18,08

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TABATX4832 4,8 x 32 TORX 25 1,75 - 4,00 14,00 500 6.000 4,38
TABATX4838 4,8 x 38 TORX 25 1,75 - 4,00 20,00 500 6.000 5,16
TABATX4845 4,8 x 45 TORX 25 1,75 - 4,00 27,00 500 3.000 5,76
TABATX4850 4,8 x 50 TORX 25 1,75 - 4,00 32,00 500 3.000 6,64
TABATX5538 5,5 x 38 TORX 25 1,75 - 5,00 17,00 500 3.000 7,93
TABATX5545 5,5 x 45 TORX 25 1,75 - 5,00 24,00 500 3.000 7,99
TABATX5555 5,5 x 55 TORX 25 1,75 - 5,00 34,00 500 3.000 8,97
TABATX5565 5,5 x 65 TORX 25 1,75 - 5,00 44,00 500 2.000 11,15
TABATX6360 6,3 x 60 TORX 30 2,50 - 6,00 38,00 250 1.500 14,56
TABATX6370 6,3 x 70 TORX 30 2,50 - 6,00 48,00 250 1.500 16,57
TABATX6385 6,3 x 85 TORX 30 2,50 - 6,00 61,00 250 1.000 19,89
TABATX6310 6,3 x 100 TORX 30 2,50 - 6,00 76,00 250 750 42,45

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Arandela INOX A2
Ensamblaje de chapas Viga IPNPerfiles de chapaFibrocemento

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

BROCA
    N°

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TFI63115 6,3 x 115 / # 3 8 3 1,5 - 6,0 85 250 59,39
TFI63125 6,3 x 125 / # 3 8 3 1,5 - 6,0 95 250 62,97
TFI63110 6,3 x 110 / # 5 8 5 6,0 - 12,0 75 250 70,43
TFI63120 6,3 x 120 / # 5 8 5 6,0 - 12,0 85 250 68,10
TFI63130 6,3 x 130 / # 5 8 5 6,0 - 12,0 95 250 74,77
TFI63150 6,3 x 150 / # 5 8 5 6,0 - 12,0 115 250 70,99
TFI63160 6,3 x 160 / # 5 8 5 6,0 - 12,0 125 250 89,74

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

Madera sobre IPN

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

Madera sobre IPN

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TORNILLO AUTOTALADRANTE PARA FIBROCEMENTO, MONTADO CON ARANDELA PARAGÜAS
SELF DRILLING SCREW FOR FIBRE CEMENT, ASSEMBLED WITH UMBRELLA WASHER
VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE, POUR FIBRECIMENT, MONTÉE AVEC RONDELLE AMORTISSEUR TFI

TORNILLO AUTOTALADRANTE, 2 ALAS, CABEZA AVELLANADA PHILLIPS
SELF DRILLING SCREW, COUNTERSUNK HEAD, WITH TWO WINGS, PHILLIPS
VIS AUTOPERCEUSE, A AILETTES, TÊTE FRAISÉE PHILLIPS. POUR BOIS SUR METAL TABA

TORNILLO AUTOTALADRANTE, 2 ALAS, CABEZA AVELLANADA TX
SELF DRILLING SCREW, COUNTERSUNK HEAD, WITH TWO WINGS, TX
VIS AUTOPERCEUSE, A AILETTES, TÊTE FRAISÉE TX. POUR BOIS SUR METAL TABA TORX

NUEVO
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TBCEZ4214 4,2 x 14 PH2 2,00 Max. 6,00 500 22.500 2,10
TBCEZ4223 4,2 x 23 PH2 2,00 Max. 15,00 500 12.000 3,05

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

BROCA
    N°  

MAX. € / 100

TACEZ4213 4,2 x 13 PH2 3,20 - 3,90 8,00 500 12.000 1,76
TACEZ4222 4,2 x 22 PH2 3,20 - 3,90 17,00 500 12.000 2,46
TACEZ4232 4,2 x 32 PH2 3,20 - 3,90 27,00 500 6.000 3,44

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

BROCA
    N°  

MAX. € / 100

TACEI4213 4,2 x 13 PH2 3,20 - 3,90 8,00 500 12.000 7,45
TACEI4222 4,2 x 22 PH2 3,20 - 3,90 17,00 500 12.000 14,45
TACEI4232 4,2 x 32 PH2 3,20 - 3,90 27,00 500 6.000 18,50

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TBCEN4214 4,2 x 14 PH2 2,00 Max. 6,00 500 22.500 3,12
TBCEN4223 4,2 x 23 PH2 2,00 Max. 15,00 500 12.000 4,57

ZINCADO NEGRO  /  BLACK ZINC PLATED  /  ZINGUÉ NOIR

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TBCEP4214 4,2 x 14 PH2 2,00 Max. 6,00 500 22.500 4,87
TBCEP4223 4,2 x 23 PH2 2,00 Max. 15,00 500 12.000 7,31

PINTADO BLANCO  /  WHITE PAINTED  /  PEINT EN BLANC

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TBCEL4214 4,2 x 14 PH2 2,00 Max. 6,00 500 22.500 9,94
TBCEL4223 4,2 x 23 PH2 2,00 Max. 15,00 500 12.000 11,87

LACADA CABEZA BLANCO  /  WHITE LACQUERED HEAD  /  TÊTE LAQUÉ BLANC

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TBCEI4214 4,2 x 14 PH2 2,00 Max. 6,00 500 22.500 17,99
TBCEI4223 4,2 x 23 PH2 2,00 Max. 15,00 500 12.000 25,90

INOXIDABLE A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

DISPONIBLE EN COLORES RAL
AVAILABLE IN RAL COLOURS

DISPONIBLE IN RAL COULEURS

P. 80PUNTAS
BITS
EMBOUTS

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

BROCA
    N°  

MAX. € / 100

TACEN4213 4,2 x 13 PH2 3,20 - 3,90 8,00 500 12.000 2,71
TACEN4222 4,2 x 22 PH2 3,20 - 3,90 17,00 500 12.000 3,90
TACEN4232 4,2 x 32 PH2 3,20 - 3,90 27,00 500 6.000 5,52

ZINCADO NEGRO  /  BLACK ZINC PLATED  /  ZINGUÉ NOIR

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

BROCA
    N°  

MAX. € / 100

TACEP4213 4,2 x 13 PH2 3,20 - 3,90 8,00 500 12.000 4,87
TACEP4222 4,2 x 22 PH2 3,20 - 3,90 17,00 500 12.000 7,30
TACEP4232 4,2 x 32 PH2 3,20 - 3,90 27,00 500 6.000 9,97

PINTADO BLANCO  /  WHITE PAINTED  /  PEINT EN BLANC

INOXIDABLE A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

TBCE TORNILLO AUTOTALADRANTE, CABEZA EXTRAPLANA, PHILLIPS
EXTRA LOW HEAD, SELF DRILLING SCREW,  PHILLIPS RECESS

VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE, TÊTE EXTRA PLATE, PHILLIPS

TACE TORNILLO AUTORROSCANTE, CABEZA EXTRAPLANA, PHILLIPS
EXTRA LOW HEAD, SELF TAPPING SCREW,  PHILLIPS RECESS

VIS À TÔLE, AVEC TÊTE EXTRA PLATE, PHILLIPS

DISPONIBLE EN COLORES RAL
AVAILABLE IN RAL COLOURS

DISPONIBLE IN RAL COULEURS
Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa
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TBRN3509 3,5 x 9,5 PH2 2,25 Max. 3,35 1.000 24.000 1,77
TBRN3513 3,5 x 13 PH2 2,25 Max. 6,85 1.000 24.000 2,17
TBRN3516 3,5 x 16 PH2 2,25 Max. 9,85 1.000 16.000 2,25
TBRN3519 3,5 x 19 PH2 2,25 Max. 12,85 1.000 12.000 2,46
TBRN4213 4,2 x 13 PH2 3,00 Max. 5,80 1.000 12.000 2,73
TBRN4216 4,2 x 16 PH2 3,00 Max. 8,80 1.000 12.000 2,87
TBRN4219 4,2 x 19 PH2 3,00 Max. 11,80 1.000 12.000 3,23
TBRN4225 4,2 x 25 PH2 3,00 Max. 17,80 500 6.000 3,95
TBRN4232 4,2 x 32 PH2 3,00 Max. 24,80 500 6.000 4,69
TBRN4238 4,2 x 38 PH2 3,00 Max. 30,80 500 6.000 5,50
TBRN4816 4,8 x 16 PH2 4,40 Max. 6,80 1.000 8.000 3,93
TBRN4819 4,8 x 19 PH2 4,40 Max. 9,80 1.000 8.000 4,61
TBRN4825 4,8 x 25 PH2 4,40 Max. 15,80 500 6.000 5,43
TBRN4832 4,8 x 32 PH2 4,40 Max. 22,80 500 6.000 6,53
TBRN4838 4,8 x 38 PH2 4,40 Max. 28,80 500 3.000 6,96
TBRN4845 4,8 x 45 PH2 4,40 Max. 35,80 500 3.000 8,07
TBRN4850 4,8 x 50 PH2 4,40 Max. 40,80 500 3.000 8,75

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TBRZ3509 3,5 x 9,5 PH2 2,25 Max. 3,35 1.000 24.000 1,12
TBRZ3511 3,5 x 11 PH2 2,25 Max. 4,85 1.000 24.000 1,28
TBRZ3513 3,5 x 13 PH2 2,25 Max. 6,85 1.000 24.000 1,31
TBRZ3516 3,5 x 16 PH2 2,25 Max. 9,85 1.000 16.000 1,44
TBRZ3519 3,5 x 19 PH2 2,25 Max. 12,85 1.000 12.000 1,55
TBRZ3522 3,5 x 22 PH2 2,25 Max. 15,85 1.000 12.000 1,75
TBRZ3525 3,5 x 25 PH2 2,25 Max. 18,85 500 12.000 1,95
TBRZ3532 3,5 x 32 PH2 2,25 Max. 25,85 500 6.000 2,31
TBRZ3913 3,9 x 13 PH2 2,40 Max. 6,70 1.000 16.000 1,61
TBRZ3916 3,9 x 16 PH2 2,40 Max. 9,70 1.000 12.000 1,75
TBRZ3919 3,9 x 19 PH2 2,40 Max. 12,70 1.000 12.000 1,84
TBRZ3925 3,9 x 25 PH2 2,40 Max. 18,70 500 8.000 2,28
TBRZ3932 3,9 x 32 PH2 2,40 Max. 25,70 500 6.000 2,75
TBRZ4213 4,2 x 13 PH2 3,00 Max. 5,80 1.000 12.000 1,81
TBRZ4216 4,2 x 16 PH2 3,00 Max. 8,80 1.000 12.000 1,92
TBRZ4219 4,2 x 19 PH2 3,00 Max. 11,80 1.000 12.000 2,17
TBRZ4222 4,2 x 22 PH2 3,00 Max. 14,80 500 8.000 2,30
TBRZ4225 4,2 x 25 PH2 3,00 Max. 17,80 500 6.000 2,56
TBRZ4232 4,2 x 32 PH2 3,00 Max. 24,80 500 6.000 3,01
TBRZ4238 4,2 x 38 PH2 3,00 Max. 30,80 500 6.000 3,36
TBRZ4250 4,2 x 50 PH2 3,00 Max. 42,80 500 3.000 4,41
TBRZ4813 4,8 x 13 PH2 4,40 Max. 5,80 1.000 8.000 2,44
TBRZ4816 4,8 x 16 PH2 4,40 Max. 6,80 1.000 8.000 2,55
TBRZ4819 4,8 x 19 PH2 4,40 Max. 9,80 1.000 8.000 2,80
TBRZ4822 4,8 x 22 PH2 4,40 Max. 12,80 500 6.000 3,30
TBRZ4825 4,8 x 25 PH2 4,40 Max. 15,80 500 6.000 3,36
TBRZ4832 4,8 x 32 PH2 4,40 Max. 22,80 500 6.000 3,92
TBRZ4838 4,8 x 38 PH2 4,40 Max. 28,80 500 3.000 4,45
TBRZ4845 4,8 x 45 PH2 4,40 Max. 35,80 500 3.000 5,17
TBRZ4850 4,8 x 50 PH2 4,40 Max. 40,80 500 3.000 5,92
TBRZ4860 4,8 x 60 PH2 4,40 Max. 50,80 500 2.000 7,91
TBRZ4870 4,8 x 70 PH2 4,40 Max. 60,80 250 1.500 8,95
TBRZ4880 4,8 x 80 PH2 4,40 Max. 70,80 250 1.500 10,33
TBRZ4890 4,8 x 90 PH2 4,40 Max. 80,80 100 1.200 16,10
TBRZ4810 4,8 x 100 PH2 4,40 Max. 90,80 100 1.200 17,99
TBRZ4811 4,8 x 110 PH2 4,40 Max. 100,80 100 1.200 19,50
TBRZ4812 4,8 x 120 PH2 4,40 Max. 110,80 100 1.200 20,05
TBRZ5519 5,5 x 19 PH3 5,25 Max. 8,35 500 6.000 3,98
TBRZ5522 5,5 x 22 PH3 5,25 Max. 11,35 500 6.000 4,26
TBRZ5525 5,5 x 25 PH3 5,25 Max. 14,35 500 4.000 4,35
TBRZ5532 5,5 x 32 PH3 5,25 Max. 21,35 500 3.000 5,28
TBRZ5538 5,5 x 38 PH3 5,25 Max. 27,35 500 3.000 5,94
TBRZ5545 5,5 x 45 PH3 5,25 Max. 34,35 500 3.000 6,67
TBRZ5560 5,5 x 60 PH3 5,25 Max. 49,35 250 1.500 9,32
TBRZ5573 5,5 x 73 PH3 5,25 Max. 62,35 250 1.500 11,24

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TORNILLO AUTOTALADRANTE, CABEZA ALOMADA, PHILLIPS
SELF DRILLING SCREW, PAN HEAD, PHILLIPS RECESS
VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE, TÊTE CYLINDRIQUE BOMBÉE PHILLIPS

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

PUNTAS / BITS / EMBOUTS          P. 00
DISPONIBLE, VER PÁGINA:
AVAILABLE, SEE PAGE:
DISPONIBLE, VOIR PAGE:

ZINCADO NEGRO  /  BLACK ZINC PLATED  /  ZINGUÉ NOIR

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

DISPONIBLE EN COLORES RAL
AVAILABLE IN RAL COLOURS
DISPONIBLE IN RAL COULEURS

TBR
DIN-7504-N

P. 116
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TORNILLOS
SCREWS / VIS 

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TCR42B PARA / FOR / POUR   Ø 4,2 1.000 12.000 3,56
TCR48B PARA / FOR / POUR   Ø 4,8 1.000 12.000 3,56
TCR55B PARA / FOR / POUR   Ø 5,5 1.000 6.000 3,56

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TCR42N PARA / FOR / POUR   Ø 4,2 1.000 12.000 3,56
TCR48N PARA / FOR / POUR   Ø 4,8 1.000 12.000 3,56
TCR55N PARA / FOR / POUR   Ø 5,5 1.000 6.000 3,56

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TBTZ3509 3,5 x 9,5 TX10 2,25 Max. 3,35 1.000 24.000 1,48
TBTZ3513 3,5 x 13 TX10 2,25 Max. 6,85 1.000 24.000 1,60
TBTZ3516 3,5 x 16 TX10 2,25 Max. 9,85 1.000 16.000 1,74
TBTZ3519 3,5 x 19 TX10 2,25 Max. 12,85 1.000 12.000 1,91
TBTZ4213 4,2 x 13 TX20 3,00 Max. 5,80 1.000 12.000 2,11
TBTZ4216 4,2 x 16 TX20 3,00 Max. 8,80 1.000 12.000 2,28
TBTZ4219 4,2 x 19 TX20 3,00 Max. 11,80 1.000 12.000 2,44
TBTZ4225 4,2 x 25 TX20 3,00 Max. 17,80 500 6.000 3,03
TBTZ4816 4,8 x 16 TX25 4,40 Max. 6,80 1.000 8.000 2,98
TBTZ4819 4,8 x 19 TX25 4,40 Max. 9,80 1.000 8.000 3,17
TBTZ4825 4,8 x 25 TX25 4,40 Max. 15,80 500 6.000 3,83
TBTZ4832 4,8 x 32 TX25 4,40 Max. 22,80 500 6.000 4,43
TBTZ4838 4,8 x 38 TX25 4,40 Max. 28,80 500 3.000 5,05
TBTZ4845 4,8 x 45 TX25 4,40 Max. 35,80 500 3.000 5,62
TBTZ4850 4,8 x 50 TX25 4,40 Max. 40,80 500 3.000 6,05
TBTZ4860 4,8 x 60 TX25 4,40 Max. 50,80 500 2.000 7,30
TBTZ4870 4,8 x 70 TX25 4,40 Max. 60,80 250 1.500 8,66

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TBTN3509 3,5 x 9,5 TX10 2,25 Max. 3,35 1.000 24.000 1,76
TBTN3513 3,5 x 13 TX10 2,25 Max. 6,85 1.000 24.000 1,96
TBTN3516 3,5 x 16 TX10 2,25 Max. 9,85 1.000 16.000 2,14
TBTN3519 3,5 x 19 TX10 2,25 Max. 12,85 1.000 12.000 2,36
TBTN4213 4,2 x 13 TX20 3,00 Max. 5,80 1.000 12.000 2,61
TBTN4216 4,2 x 16 TX20 3,00 Max. 8,80 1.000 12.000 2,84
TBTN4219 4,2 x 19 TX20 3,00 Max. 11,80 1.000 12.000 3,10
TBTN4225 4,2 x 25 TX20 3,00 Max. 17,80 500 6.000 3,79
TBTN4816 4,8 x 16 TX25 4,40 Max. 6,80 1.000 8.000 3,75
TBTN4819 4,8 x 19 TX25 4,40 Max. 9,80 1.000 8.000 4,08
TBTN4825 4,8 x 25 TX25 4,40 Max. 15,80 500 6.000 4,90
TBTN4832 4,8 x 32 TX25 4,40 Max. 22,80 500 6.000 5,72
TBTN4838 4,8 x 38 TX25 4,40 Max. 28,80 500 3.000 6,51
TBTN4845 4,8 x 45 TX25 4,40 Max. 35,80 500 3.000 7,29
TBTN4850 4,8 x 50 TX25 4,40 Max. 40,80 500 3.000 7,85
TBTN4860 4,8 x 60 TX25 4,40 Max. 50,80 500 2.000 9,28
TBTN4870 4,8 x 70 TX25 4,40 Max. 60,80 250 1.500 10,55

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ZINCADO NEGRO  /  BLACK ZINC PLATED  /  ZINGUÉ NOIR

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

BLANCO  /  WHITE  /  BLANC

NEGRO  /  BLACK  /  NOIR

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

DISPONIBLE EN COLORES RAL
AVAILABLE IN RAL COLOURS
DISPONIBLE IN RAL COULEURS

TBR-TX
DIN-7504-N

TORNILLO AUTOTALADRANTE, CABEZA ALOMADA, TX
SELF DRILLING SCREW, PAN HEAD, TX RECESS

VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE, TÊTE CYLINDRIQUE BOMBÉE TX

TCR TAPONES DE PVC, PARA CABEZAS DE TORNILLOS DIN-7981 & DIN-7504-N
PVC CAPS FOR HEAD SCREWS  DIN-7981 & DIN-7504-N

BOUCHONS EN PVC POUR  TÊTE VISES DIN-7981 & DIN-7504-N

PUNTAS / BITS / EMBOUTS          P. 80
DISPONIBLE, VER PÁGINA:
AVAILABLE, SEE PAGE:
DISPONIBLE, VOIR PAGE:
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPUPHC01 Nº 1 / 25 PH1 25 1.200 76,96
TPUPHC02 Nº 2 / 25 PH2 25 1.200 76,96
TPUPHC03 Nº 3 / 25 PH3 25 1.200 76,96

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPUPHL01 Nº 1 / 50 PH1 25 1.200 119,00
TPUPHL02 Nº 2 / 50 PH2 25 1.200 119,00
TPUPHL03 Nº 3 / 50 PH3 25 1.200 119,00

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPUTOC08 Nº 8 / 25 T8 25 1.200 81,00
TPUTOC10 Nº 10 / 25 T10 25 1.200 81,00
TPUTOC15 Nº 15 / 25 T15 25 1.200 81,00
TPUTOC20 Nº 20 / 25 T20 25 1.200 81,00

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPUTOC25 Nº 25 / 25 T25 25 1.200 81,00
TPUTOC27 Nº 27 / 25 T25 25 1.200 81,00
TPUTOC30 Nº 30 / 25 T30 25 1.200 81,00
TPUTOC40 Nº 40 / 25 T40 25 1.200 81,00

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPUPOC01 Nº 1 / 25 PZ1 25 1.200 76,96
TPUPOC02 Nº 2 / 25 PZ2 25 1.200 76,96
TPUPOC03 Nº 3 / 25 PZ3 25 1.200 76,96

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPUPOL01 Nº 1 / 50 PZ1 25 1.200 119,00
TPUPOL02 Nº 2 / 50 PZ2 25 1.200 119,00
TPUPOL03 Nº 3 / 50 PZ3 25 1.200 119,00

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBRI3509 3,5 x 9,5 PH2 500 22.500 7,44
TBRI3513 3,5 x 13 PH2 500 12.000 8,97
TBRI3916 3,9 x 16 PH2 500 12.000 9,34
TBRI3919 3,9 x 19 PH2 500 12.000 9,79
TBRI3925 3,9 x 25 PH2 250 6.000 12,20
TBRI4213 4,2 x 13 PH2 500 12.000 10,51
TBRI4216 4,2 x 16 PH2 500 12.000 11,78
TBRI4219 4,2 x 19 PH2 500 12.000 12,53

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBRI4225 4,2 x 25 PH2 250 6.000 13,16
TBRI4816 4,8 x 16 PH2 250 6.000 16,49
TBRI4819 4,8 x 19 PH2 250 6.000 16,15
TBRI4825 4,8 x 25 PH2 250 6.000 18,60
TBRI4832 4,8 x 32 PH2 250 6.000 21,01
TBRI4838 4,8 x 38 PH2 250 3.000 23,00
TBRI4850 4,8 x 50 PH2 250 3.000 27,50

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBRP3509 3,5 x 9,5 PH2 1.000 24.000 2,13
TBRP3513 3,5 x 13 PH2 1.000 24.000 4,16
TBRP3516 3,5 x 16 PH2 1.000 16.000 4,68
TBRP4213 4,2 x 13 PH2 1.000 12.000 5,54

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBRP4216 4,2 x 16 PH2 1.000 12.000 6,28
TBRP4219 4,2 x 19 PH2 1.000 12.000 6,12
TBRP4825 4,8 x 25 PH2 500 6.000 8,86

INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2

Carpintería aluminio

PINTADOS EN BLANCO  /  WHITE PAINTED  /  PEINT EN BLANC PINTADOS EN BLANCO  /  WHITE PAINTED  /  PEINT EN BLANC

INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

PHILLIPS

TX

POZIDRIV

PUNTAS DE ATORNILLAR, POZIDRIV -PHILLIPS - TX
POZIDRIV - PHILLIPS - TX, BITS
EMBOUTS POZIDRIV - PHILLIPS - TX TPU

PHILLIPS

TX

POZIDRIV

TORNILLO AUTOTALADRANTE, CABEZA ALOMADA PHILLIPS, INOX A2
SELF DRILLING SCREW, PAN HEAD, PHILLIPS RECESS, STAINLESS STEEL A2
VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE, TÊTE CYLINDRIQUE BOMBÉE PHILLIPS, INOXYDABLE A2

TBR-INOX
DIN-7504-N

TORNILLO AUTOTALADRANTE, CABEZA ALOMADA PHILLIPS, PINTADOS EN BLANCO
SELF DRILLING SCREW, PAN HEAD, PHILLIPS RECESS, WHITE PAINTED
VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE, TÊTE CYLINDRIQUE BOMBÉE PHILLIPS, PEINT EN BLANC

TBR-PINT
DIN-7504-N
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TBPZ3509 3,5 x 9,5 PH2 2,25 Max. 2,85 1.000 24.000 1,20
TBPZ3511 3,5 x 11 PH2 2,25 Max. 4,85 1.000 24.000 1,22
TBPZ3513 3,5 x 13 PH2 2,25 Max. 6,85 1.000 24.000 1,26
TBPZ3516 3,5 x 16 PH2 2,25 Max. 9,85 1.000 24.000 1,34
TBPZ3519 3,5 x 19 PH2 2,25 Max. 12,85 1.000 12.000 1,59
TBPZ3522 3,5 x 22 PH2 2,25 Max. 15,85 1.000 12.000 1,81
TBPZ3525 3,5 x 25 PH2 2,25 Max. 18,85 500 12.000 1,87
TBPZ3913 3,9 x 13 PH2 2,40 Max. 6,70 1.000 24.000 1,46
TBPZ3916 3,9 x 16 PH2 2,40 Max. 9,70 1.000 12.000 1,54
TBPZ3919 3,9 x 19 PH2 2,40 Max. 12,70 1.000 12.000 1,75
TBPZ3922 3,9 x 22 PH2 2,40 Max. 15,70 500 12.000 2,05
TBPZ3925 3,9 x 25 PH2 2,40 Max. 18,70 500 12.000 2,06
TBPZ3932 3,9 x 32 PH2 2,40 Max. 25,70 500 6.000 2,47
TBPZ3938 3,9 x 38 PH2 2,40 Max. 31,70 500 6.000 2,89
TBPZ4213 4,2 x 13 PH2 3,00 Max. 5,80 1.000 24.000 1,54
TBPZ4216 4,2 x 16 PH2 3,00 Max. 8,80 1.000 12.000 1,78
TBPZ4219 4,2 x 19 PH2 3,00 Max. 11,80 1.000 12.000 1,99
TBPZ4222 4,2 x 22 PH2 3,00 Max. 14,80 500 12.000 2,10
TBPZ4225 4,2 x 25 PH2 3,00 Max. 17,80 500 6.000 2,42
TBPZ4232 4,2 x 32 PH2 3,00 Max. 24,80 500 6.000 2,88
TBPZ4238 4,2 x 38 PH2 3,00 Max. 30,80 500 6.000 3,32
TBPZ4813 4,8 x 13 PH2 4,40 Max. 3,80 1.000 12.000 2,13
TBPZ4816 4,8 x 16 PH2 4,40 Max. 6,80 1.000 12.000 2,44
TBPZ4819 4,8 x 19 PH2 4,40 Max. 9,80 1.000 8.000 2,52
TBPZ4822 4,8 x 22 PH2 4,40 Max. 12,80 500 6.000 2,74
TBPZ4825 4,8 x 25 PH2 4,40 Max. 15,80 500 6.000 2,94
TBPZ4832 4,8 x 32 PH2 4,40 Max. 22,80 500 6.000 3,73
TBPZ4838 4,8 x 38 PH2 4,40 Max. 28,80 500 3.000 4,56
TBPZ4845 4,8 x 45 PH2 4,40 Max. 35,80 500 3.000 5,00
TBPZ4850 4,8 x 50 PH2 4,40 Max. 40,80 500 3.000 5,46
TBPZ4860 4,8 x 60 PH2 4,40 Max. 50,80 250 1.500 7,57
TBPZ4870 4,8 x 70 PH2 4,40 Max. 60,80 250 1.500 8,07
TBPZ4880 4,8 x 80 PH2 4,40 Max. 70,80 250 1.500 9,53
TBPZ5519 5,5 x 19 PH3 5,25 Max. 8,35 500 6.000 3,56
TBPZ5525 5,5 x 25 PH3 5,25 Max. 14,35 500 6.000 4,03
TBPZ5532 5,5 x 32 PH3 5,25 Max. 21,35 500 6.000 5,03
TBPZ5538 5,5 x 38 PH3 5,25 Max. 27,35 500 3.000 5,69
TBPZ5550 5,5 x 50 PH3 5,25 Max. 39,35 500 3.000 7,31
TBPZ5560 5,5 x 60 PH3 5,25 Max. 49,35 250 1.500 9,85
TBPZ5570 5,5 x 70 PH3 5,25 Max. 59,35 250 1.500 11,16
TBPZ5580 5,5 x 80 PH3 5,25 Max. 69,35 250 1.500 12,92

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TBPN3513 3,5 x 13 PH2 2,25 Max. 6,85 1.000 24.000 1,94
TBPN3516 3,5 x 16 PH2 2,25 Max. 9,85 1.000 24.000 2,12
TBPN3519 3,5 x 19 PH2 2,25 Max. 12,85 1.000 12.000 2,38
TBPN3525 3,5 x 25 PH2 2,25 Max. 18,85 500 12.000 3,00
TBPN4216 4,2 x 16 PH2 3,00 Max. 8,80 1.000 12.000 2,74
TBPN4219 4,2 x 19 PH2 3,00 Max. 11,80 1.000 12.000 3,19
TBPN4225 4,2 x 25 PH2 3,00 Max. 17,80 500 6.000 3,80
TBPN4232 4,2 x 32 PH2 3,00 Max. 24,80 500 6.000 4,44
TBPN4238 4,2 x 38 PH2 3,00 Max. 30,80 500 6.000 5,94
TBPN4825 4,8 x 25 PH2 4,40 Max. 15,80 500 6.000 5,26
TBPN4832 4,8 x 32 PH2 4,40 Max. 22,80 500 6.000 6,34
TBPN4838 4,8 x 38 PH2 4,40 Max. 28,80 500 3.000 7,31
TBPN4850 4,8 x 50 PH2 4,40 Max. 40,80 500 3.000 8,61

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ZINCADO NEGRO  /  BLACK ZINC PLATED  /  ZINGUÉ NOIR

PUNTAS / BITS / EMBOUTS          P. 80
DISPONIBLE, VER PÁGINA:
AVAILABLE, SEE PAGE:
DISPONIBLE, VOIR PAGE:

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TBP
DIN-7504-P

TORNILLO AUTOTALADRANTE, CABEZA PLANA, PHILLIPS
SELF DRILLING SCREW, FLAT HEAD, PHILLIPS RECESS

VIS AUTOPERCEUSE, POINTE FOREUSE, TÊTE FRAISÉE, PHILLIPS

P. 117
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPV10Z3925 3,9 x 25 PH2 1.000 12.000 2,03
TPV10Z3930 3,9 x 30 PH2 1.000 12.000 2,45

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPV10Z3938 3,9 x 38 PH2 500 6.000 2,83
TPV10Z3945 3,9 x 45 PH2 500 3.000 3,58

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

PVC

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPV50ZM413 M-4 x 13 PH2 1.000 24.000 1,94
TPV50ZM416 M-4 x 16 PH2 1.000 16.000 2,15
TPV50ZM419 M-4 x 19 PH2 1.000 12.000 2,51

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPV50ZM425 M-4 x 25 PH2 1.000 12.000 2,99
TPV50ZM432 M-4 x 32 PH2 1.000 6.000 3,50

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

PVC

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TORNILLO CABEZA AVELLANADA PARA PVC, ROSCA HI-LO,  CABEZA Ø 7,5 MM.
COUNTERSUNK HEAD SCREW FOR PVC, HI-LO THREAD, HEAD Ø 7,5 MM.
VIS TÊTE FRAISÉE POUR PVC, FILETAGE HI-LO, TÊTE Ø 7,5 MM. TPVC-10

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPV20Z4316 4,3 x 16 PH2 1.000 24.000 1,62
TPV20Z4319 4,3 x 19 PH2 1.000 12.000 1,76
TPV20Z4322 4,3 x 22 PH2 1.000 12.000 1,85
TPV20Z4325 4,3 x 25 PH2 1.000 12.000 2,08
TPV20Z4330 4,3 x 30 PH2 1.000 6.000 2,30
TPV20Z4338 4,3 x 38 PH2 500 6.000 2,86
TPV20Z4345 4,3 x 45 PH2 500 3.000 3,29
TPV20Z4355 4,3 x 55 PH2 500 3.000 3,92

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPV20B4316 4,3 x 16 PH2 1.000 24.000 1,62
TPV20B4319 4,3 x 19 PH2 1.000 12.000 1,76
TPV20B4322 4,3 x 22 PH2 1.000 12.000 1,85
TPV20B4325 4,3 x 25 PH2 1.000 12.000 2,08
TPV20B4330 4,3 x 30 PH2 1.000 6.000 2,30
TPV20B4338 4,3 x 38 PH2 500 6.000 2,86
TPV20B4345 4,3 x 45 PH2 500 3.000 3,29
TPV20B4355 4,3 x 55 PH2 500 3.000 3,92

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ BICROMATADO  /  YELLOW ZINC  /  BICHROMATÉ

PVC

TORNILLO CABEZA AVELLANADA,  FILETE 40º PARA PVC, CABEZA REDUCIDA Ø 7 MM.
COUNTERSUNK HEAD SCREW, THREAD 40º FOR PVC, S POINT, REDUCED HEAD  Ø 7 MM.
VIS TÊTE FRAISÉE,  FILET 40º POUR PVC,  POINTE CLOU, TÊTE Ø 7 MM. TPVC-20

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPV40Z3913 3,9 x 13 PH2 1.000 24.000 1,54
TPV40Z3916 3,9 x 16 PH2 1.000 16.000 2,02
TPV40Z3919 3,9 x 19 PH2 1.000 12.000 2,16
TPV40Z3922 3,9 x 22 PH2 1.000 12.000 2,39

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPV40Z3925 3,9 x 25 PH2 1.000 12.000 2,51
TPV40Z3932 3,9 x 32 PH2 1.000 6.000 3,05
TPV40Z3938 3,9 x 38 PH2 500 6.000 3,55

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

PVC

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

TORNILLO BROCA CABEZA AVELLANADA PARA PVC, PUNTA PILOTO, Ø CABEZA 7,5 MM.
SELF DRILLING SCREW FOR PVC, COUNTERSUNK HEAD  Ø 7,5 MM.
VIS TÊTE FRAISÉE POUR PVC, FORET POINTE PILOTE, TÊTE Ø 7,5 MM. TPVC-40

TORNILLO BROCA CABEZA AVELLANADA PARA PVC, ROSCA MÉTRICA, Ø CABEZA 7,5 MM.
SELF DRILLING SCREW FOR PVC, COUNTERSUNK HEAD, METRIC THREAD, HEAD Ø 7,5 MM.
VIS TÊTE FRAISÉE POUR PVC, FILETAGE MÉTRIQUE, TÊTE Ø 7,5 MM. TPVC-50
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TR81Z29006 2,9 x 6,5 PH1 1.000 45.000 0,80
TR81Z29009 2,9 x 9,5 PH1 1.000 30.000 0,83
TR81Z29013 2,9 x 13 PH1 1.000 24.000 0,98
TR81Z29016 2,9 x 16 PH1 1.000 24.000 1,12
TR81Z29019 2,9 x 19 PH1 1.000 24.000 1,21
TR81Z29022 2,9 x 22 PH1 1.000 12.000 1,25
TR81Z29025 2,9 x 25 PH1 500 12.000 1,40
TR81Z35006 3,5 x 6,5 PH2 1.000 24.000 1,02
TR81Z35009 3,5 x 9,5 PH2 1.000 24.000 1,01
TR81Z35013 3,5 x 13 PH2 500 22.500 1,22
TR81Z35016 3,5 x 16 PH2 500 12.000 1,35
TR81Z35019 3,5 x 19 PH2 500 12.000 1,58
TR81Z35025 3,5 x 25 PH2 250 11.250 2,03
TR81Z35032 3,5 x 32 PH2 250 6.000 2,39
TR81Z39009 3,9 x 9,5 PH2 500 15.000 1,23
TR81Z39013 3,9 x 13 PH2 500 12.000 1,49
TR81Z39016 3,9 x 16 PH2 500 12.000 1,62
TR81Z39019 3,9 x 19 PH2 500 12.000 1,84
TR81Z39022 3,9 x 22 PH2 250 6.000 1,99
TR81Z39025 3,9 x 25 PH2 250 6.000 2,25
TR81Z39032 3,9 x 32 PH2 250 6.000 2,57
TR81Z39038 3,9 x 38 PH2 250 6.000 3,00
TR81Z39045 3,9 x 45 PH2 250 3.000 3,73
TR81Z39050 3,9 x 50 PH2 250 3.000 4,14
TR81Z42009 4,2 x 9,5 PH2 500 12.000 1,58
TR81Z42013 4,2 x 13 PH2 500 12.000 1,70
TR81Z42016 4,2 x 16 PH2 500 12.000 1,92
TR81Z42019 4,2 x 19 PH2 500 12.000 2,00
TR81Z42022 4,2 x 22 PH2 250 6.000 2,48
TR81Z42025 4,2 x 25 PH2 250 6.000 2,52
TR81Z42032 4,2 x 32 PH2 250 6.000 3,02
TR81Z42038 4,2 x 38 PH2 250 3.000 3,41
TR81Z42045 4,2 x 45 PH2 250 3.000 3,84
TR81Z42050 4,2 x 50 PH2 250 3.000 4,01
TR81Z42060 4,2 x 60 PH2 250 3.000 5,77
TR81Z42070 4,2 x 70 PH2 250 1.500 6,48
TR81Z42080 4,2 x 80 PH2 250 1.500 7,72
TR81Z42090 4,2 x 90 PH2 250 1.500 9,45
TR81Z48009 4,8 x 9,5 PH2 500 12.000 2,21
TR81Z48013 4,8 x 13 PH2 500 8.000 2,22
TR81Z48016 4,8 x 16 PH2 250 6.000 2,53
TR81Z48019 4,8 x 19 PH2 250 6.000 3,07
TR81Z48022 4,8 x 22 PH2 250 6.000 3,24

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TR81Z48025 4,8 x 25 PH2 250 6.000 3,53
TR81Z48032 4,8 x 32 PH2 250 4.000 3,82
TR81Z48038 4,8 x 38 PH2 250 3.000 4,64
TR81Z48045 4,8 x 45 PH2 250 3.000 5,25
TR81Z48050 4,8 x 50 PH2 250 3.000 5,80
TR81Z48060 4,8 x 60 PH2 250 1.500 7,35
TR81Z48070 4,8 x 70 PH2 100 1.200 8,57
TR81Z48080 4,8 x 80 PH2 100 1.200 10,52
TR81Z48090 4,8 x 90 PH2 100 1.200 12,18
TR81Z48100 4,8 x 100 PH2 100 1.200 13,25
TR81Z48110 4,8 x 110 PH2 100 1.200 16,15
TR81Z48120 4,8 x 120 PH2 100 1.200 19,06
TR81Z55013 5,5 x 13 PH3 250 6.000 3,28
TR81Z55016 5,5 x 16 PH3 250 6.000 3,36
TR81Z55019 5,5 x 19 PH3 250 6.000 3,68
TR81Z55022 5,5 x 22 PH3 250 4.000 4,39
TR81Z55025 5,5 x 25 PH3 250 4.000 4,60
TR81Z55032 5,5 x 32 PH3 250 3.000 5,19
TR81Z55038 5,5 x 38 PH3 250 3.000 5,92
TR81Z55045 5,5 x 45 PH3 250 3.000 6,77
TR81Z55050 5,5 x 50 PH3 250 1.500 7,41
TR81Z55060 5,5 x 60 PH3 100 1.200 9,09
TR81Z55070 5,5 x 70 PH3 100 1.200 10,21
TR81Z55080 5,5 x 80 PH3 100 1.200 12,36
TR81Z55090 5,5 x 90 PH3 100 1.200 14,19
TR81Z55100 5,5 x 100 PH3 100 1.200 17,41
TR81Z55110 5,5 x 110 PH3 100 1.200 20,68
TR81Z55120 5,5 x 120 PH3 100 1.200 22,25
TR81Z63016 6,3 x 16 PH3 250 4.000 4,65
TR81Z63019 6,3 x 19 PH3 250 3.000 5,14
TR81Z63022 6,3 x 22 PH3 250 3.000 5,62
TR81Z63025 6,3 x 25 PH3 250 3.000 6,00
TR81Z63032 6,3 x 32 PH3 250 3.000 7,35
TR81Z63038 6,3 x 38 PH3 250 1.500 8,49
TR81Z63045 6,3 x 45 PH3 250 1.500 9,33
TR81Z63050 6,3 x 50 PH3 250 1.500 10,83
TR81Z63060 6,3 x 60 PH3 100 1.200 12,29
TR81Z63070 6,3 x 70 PH3 100 1.200 13,97
TR81Z63080 6,3 x 80 PH3 100 1.200 17,29
TR81Z63090 6,3 x 90 PH3 50 600 21,89
TR81Z63100 6,3 x100 PH3 50 600 25,32
TR81Z63110 6,3 x110 PH3 50 600 27,77
TR81Z63120 6,3 x120 PH3 50 600 29,79

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

PUNTAS / BITS / EMBOUTS          P. 80
DISPONIBLE, VER PÁGINA:
AVAILABLE, SEE PAGE:
DISPONIBLE, VOIR PAGE:

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

DISPONIBLE EN COLORES RAL
AVAILABLE IN RAL COLOURS
DISPONIBLE IN RAL COULEURS

DIN-7981 TORNILLOS ROSCA CHAPA, CABEZA ALOMADA, PHILLIPS
SELF TAPPING SCREWS, PAN HEAD, PHILLIPS

VIS À TOLE, TÊTE CYLINDRIQUE BOMBÉE, PHILLIPS

P. 117



65

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

PARA TODOS LOS USOS Y CON LA MÁXIMA CALIDAD
FOR ALL USES AND WITH THE HIGHEST QUALITY
POUR TOUS LES USAGES ET AVEC LA PLUS HAUTE QUALITÉ

ZINCADO
+

PINTADO

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TR81N29009 2,9 x 9,5 PH1 1.000 30.000 1,45
TR81N35009 3,5 x 9,5 PH2 1.000 24.000 1,89
TR81N35013 3,5 x 13 PH2 500 22.500 1,98
TR81N35016 3,5 x 16 PH2 500 12.000 2,38
TR81N35019 3,5 x 19 PH2 500 12.000 2,70
TR81N35025 3,5 x 25 PH2 250 11.250 3,68
TR81N42016 4,2 x 16 PH2 500 12.000 3,11
TR81N42019 4,2 x 19 PH2 500 8.000 3,37
TR81N42025 4,2 x 25 PH2 250 6.000 3,85
TR81N42032 4,2 x 32 PH2 250 6.000 5,31
TR81N42038 4,2 x 38 PH2 250 3.000 6,01
TR81N48016 4,8 x 16 PH2 250 6.000 4,41
TR81N48019 4,8 x 19 PH2 250 6.000 4,79

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TR81N48022 4,8 x 22 PH2 250 6.000 5,09
TR81N48025 4,8 x 25 PH2 250 6.000 5,13
TR81N48032 4,8 x 32 PH2 250 4.000 6,80
TR81N48038 4,8 x 38 PH2 250 3.000 7,42
TR81N48045 4,8 x 45 PH2 250 3.000 10,06
TR81N48050 4,8 x 50 PH2 250 3.000 10,57
TR81N48060 4,8 x 60 PH2 250 1.500 13,69
TR81N48070 4,8 x 70 PH2 100 1.200 15,44
TR81N48080 4,8 x 80 PH2 100 1.200 17,26
TR81N48090 4,8 x 90 PH2 100 1.200 20,77
TR81N48100 4,8 x 100 PH1 100 1.200 22,90
TR81N48110 4,8 x 110 PH2 100 1.200 25,03
TR81N48120 4,8 x 120 PH2 100 1.200 27,18

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TR81P35009 3,5 x 9,5 PH2 1.000 24.000 2,98
TR81P35013 3,5 x 13 PH2 500 22.500 3,91
TR81P35016 3,5 x 16 PH2 500 12.000 4,32
TR81P35025 3,5 x 25 PH2 250 11.250 5,80

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TR81P42013 4,2 x 13 PH2 500 12.000 5,35
TR81P42025 4,2 x 25 PH2 250 6.000 7,88
TR81P42032 4,2 x 32 PH2 250 6.000 9,86
TR81P48025 4,8 x 25 PH2 250 6.000 10,86

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

ZINCADO NEGRO  /  BLACK ZINC PLATED  /  ZINGUÉ NOIR

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

ZINCADO NEGRO  /  BLACK ZINC PLATED  /  ZINGUÉ NOIR

PINTADO BLANCO  /  WHITE  /  BLANC

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

PINTADO BLANCO  /  WHITE  /  BLANC

TORNILLOS ROSCA CHAPA DIN-7981, CABEZA ALOMADA, PHILLIPS.
SELF TAPPING SCREWS DIN-7981, PAN HEAD, PHILLIPS.
VIA À TOLE DIN-7981, TÊTE CYLINDRIQUE BOMBÉE, PHILLIPS.

DIN-7981
ZINCADO NEGRO

TORNILLOS ROSCA CHAPA DIN-7981, CABEZA ALOMADA, PHILLIPS.
SELF TAPPING SCREWS DIN-7981, PAN HEAD, PHILLIPS.
VIA À TOLE DIN-7981, TÊTE CYLINDRIQUE BOMBÉE, PHILLIPS.

DIN-7981
PINTADO BLANCO

NUEVO
NUEVO
NUEVO

NUEVO
NUEVO
NUEVO



66

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TCR42B PARA / FOR / POUR   Ø 4,2 1.000 12.000 3,56
TCR48B PARA / FOR / POUR   Ø 4,8 1.000 12.000 3,56
TCR55B PARA / FOR / POUR   Ø 5,5 1.000 6.000 3,56

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TCR42N PARA / FOR / POUR   Ø 4,2 1.000 12.000 3,56
TCR48N PARA / FOR / POUR   Ø 4,8 1.000 12.000 3,56
TCR55N PARA / FOR / POUR   Ø 5,5 1.000 6.000 3,56

BLANCO  /  WHITE  /  BLANC

NEGRO  /  BLACK  /  NOIR

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TR82Z29006 2,9 x 6,5 PH1 1.000 45.000 0,88
TR82Z29009 2,9 x 9,5 PH1 1.000 45.000 0,86
TR82Z29013 2,9 x 13 PH1 1.000 45.000 0,88
TR82Z29016 2,9 x 16 PH1 1.000 24.000 0,91
TR82Z29019 2,9 x 19 PH1 1.000 24.000 1,11
TR82Z29022 2,9 x 22 PH1 1.000 24.000 1,12
TR82Z29025 2,9 x 25 PH1 500 12.000 1,40
TR82Z35009 3,5 x 9,5 PH2 1.000 24.000 0,96
TR82Z35013 3,5 x 13 PH2 500 22.500 1,08
TR82Z35016 3,5 x 16 PH2 500 22.500 1,23
TR82Z35019 3,5 x 19 PH2 500 12.000 1,38
TR82Z35022 3,5 x 22 PH2 500 12.000 1,51
TR82Z35025 3,5 x 25 PH2 250 11.250 1,88
TR82Z35032 3,5 x 32 PH2 250 6.000 2,20
TR82Z35038 3,5 x 38 PH2 250 6.000 2,50
TR82Z39009 3,9 x 9,5 PH2 500 22.500 1,20
TR82Z39013 3,9 x 13 PH2 500 22.500 1,27
TR82Z39016 3,9 x 16 PH2 500 12.000 1,44
TR82Z39019 3,9 x 19 PH2 500 12.000 1,58
TR82Z39022 3,9 x 22 PH2 250 11.250 2,01
TR82Z39025 3,9 x 25 PH2 250 6.000 2,18
TR82Z39032 3,9 x 32 PH2 250 6.000 2,64
TR82Z39038 3,9 x 38 PH2 250 6.000 2,84
TR82Z39045 3,9 x 45 PH2 250 3.000 3,29
TR82Z39050 3,9 x 50 PH2 250 3.000 3,85
TR82Z42013 4,2 x 13 PH2 500 15.000 1,42
TR82Z42016 4,2 x 16 PH2 500 12.000 1,58
TR82Z42019 4,2 x 19 PH2 500 12.000 1,82
TR82Z42022 4,2 x 22 PH2 250 11.250 2,22
TR82Z42025 4,2 x 25 PH2 250 6.000 2,35
TR82Z42032 4,2 x 32 PH2 250 6.000 2,81
TR82Z42038 4,2 x 38 PH2 250 6.000 3,19
TR82Z42045 4,2 x 45 PH2 250 3.000 3,69

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TR82Z42050 4,2 x 50 PH2 250 3.000 4,20
TR82Z42060 4,2 x 60 PH2 250 3.000 5,21
TR82Z42070 4,2 x 70 PH2 250 3.000 6,13
TR82Z48013 4,8 x 13 PH2 500 12.000 1,94
TR82Z48016 4,8 x 16 PH2 250 11.250 2,25
TR82Z48019 4,8 x 19 PH2 250 6.000 2,66
TR82Z48022 4,8 x 22 PH2 250 6.000 2,80
TR82Z48025 4,8 x 25 PH2 250 6.000 3,24
TR82Z48032 4,8 x 32 PH2 250 6.000 3,62
TR82Z48038 4,8 x 38 PH2 250 3.000 4,44
TR82Z48045 4,8 x 45 PH2 250 3.000 5,01
TR82Z48050 4,8 x 50 PH2 250 3.000 5,99
TR82Z48060 4,8 x 60 PH2 250 1.500 6,81
TR82Z48070 4,8 x 70 PH2 100 2.400 8,34
TR82Z55013 5,5 x 13 PH3 250 7.500 2,72
TR82Z55016 5,5 x 16 PH3 250 6.000 3,05
TR82Z55019 5,5 x 19 PH3 250 6.000 3,37
TR82Z55022 5,5 x 22 PH3 250 6.000 3,80
TR82Z55025 5,5 x 25 PH3 250 6.000 4,23
TR82Z55032 5,5 x 32 PH3 250 3.000 4,98
TR82Z55038 5,5 x 38 PH3 250 3.000 5,55
TR82Z55045 5,5 x 45 PH3 250 3.000 6,60
TR82Z55050 5,5 x 50 PH3 250 1.500 8,10
TR82Z55060 5,5 x 60 PH3 100 1.200 9,20
TR82Z55070 5,5 x 70 PH3 100 1.200 10,35
TR82Z63025 6,3 x 25 PH3 250 3.000 5,90
TR82Z63032 6,3 x 32 PH3 250 3.000 7,44
TR82Z63038 6,3 x 38 PH3 250 3.000 7,61
TR82Z63045 6,3 x 45 PH3 250 1.500 7,93
TR82Z63050 6,3 x 50 PH3 250 1.500 9,56
TR82Z63060 6,3 x 60 PH3 100 1.200 13,35
TR82Z63070 6,3 x 70 PH3 100 1.200 13,96

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

DISPONIBLE EN COLORES RAL
AVAILABLE IN RAL COLOURS
DISPONIBLE IN RAL COULEURS

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

DIN-7982 TORNILLOS ROSCA CHAPA, CABEZA AVELLANADA 80º, PHILLIPS
SELF TAPPING SCREWS, COUNTERSUNK HEAD 80º, PHILLIPS

VIS À TOLE, TÊTE FRAISÉE 80º, PHILLIPS

TCR TAPONES DE PVC, PARA CABEZAS DE TORNILLOS DIN-7981 & DIN-7504-N
PVC CAPS FOR HEAD SCREWS  DIN-7981 & DIN-7504-N

BOUCHONS EN PVC POUR  TÊTE VISES DIN-7981 & DIN-7504-N

PUNTAS / BITS / EMBOUTS          P. 80
DISPONIBLE, VER PÁGINA:
AVAILABLE, SEE PAGE:
DISPONIBLE, VOIR PAGE:P. 118



EXPOSITOR LINEAL
AUTOSERVICIO
SELF-SERVICE LINEAR DISPLAY
EXPOSITEUR LINEAIRE AUTO-
SERVICE

OPTIMIZA EL ESPACIO Y MEJORA 
LA RENTABILIDAD DE SU 
ESTABLECIMIENTO
Los nuevos expositores lineales de MAREFIX le 
ofrecen una magnífica solución para aprovechar 
y organizar a la perfección el espacio de venta 
disponible en su comercio.

OPTIMIZE SPACE AND IMPROVE THE PROFITA-
BILITY OF YOUR ESTABLISHMENT
The new MAREFIX self-service linear displays offer you a 
magnificent solution to take advantage of and perfectly 
organize the sales space available in your store.

OPTIMISEZ L’ESPACE ET AMÉLIOREZ LA REN-
TABILITÉ DE VOTRE ÉTABLISSEMENT
Les nouveaux expositeurs linéaires MAREFIX vous offrent 
une solution magnifique pour profiter et organiser parfai-
tement l’espace de vente disponible dans votre magasin.

Nuestro sistema de bandejas facilita el orden y 
la reposición en el expositor autoservicio.
Our tray system facilitates the order and replacement in 
the self-service display.

Notre système de plateaux facilite la commande et le 
remplacement dans le expositeur linéaire.
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TORNILLOS
SCREWS / VIS 

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ  

MAX. € / 100

TAU63016 6,3 x  16 10 5,00 - 5,10 3,00 500 3.000 5,60
TAU63019 6,3 x  19 10 5,00 - 5,10 4,00 500 3.000 5,70
TAU63025 6,3 x  25 10 5,00 - 5,10 10,00 500 3.000 6,30
TAU63032 6,3 x  32 10 5,00 - 5,10 17,00 500 3.000 7,25
TAU63040 6,3 x  40 10 5,00 - 5,10 25,00 500 2.000 8,34
TAU63050 6,3 x  50 10 5,00 - 5,10 35,00 500 1.500 9,55
TAU63060 6,3 x  60 10 5,00 - 5,10 45,00 250 1.000 11,65
TAU63080 6,3 x  80 10 5,00 - 5,10 65,00 250 1.000 14,50
TAU63100 6,3 x 100 10 5,00 - 5,10 85,00 250 750 19,50
TAU63110 6,3 x 110 10 5,00 - 5,10 95,00 250 750 21,85
TAU63120 6,3 x 120 10 5,00 - 5,10 105,00 250 750 25,65
TAU63130 6,3 x 130 10 5,00 - 5,10 115,00 250 750 31,50
TAU63140 6,3 x 140 10 5,00 - 5,10 125,00 100 500 35,80
TAU63150 6,3 x 150 10 5,00 - 5,10 135,00 100 400 45,30

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

Ensamblaje de chapasPerfiles de chapa

BOCAS / NUT SELLER / PORTE-EMBOUT           P. 80
DISPONIBLE, VER PÁGINA:
AVAILABLE, SEE PAGE:
DISPONIBLE, VOIR PAGE:

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

DISPONIBLE EN COLORES RAL
AVAILABLE IN RAL COLOURS
DISPONIBLE IN RAL COULEURS

Montado Arandela
Assembled Washer
Monté avec Rondelle P-14

Montado Arandela
Assembled Washer
Monté avec Rondelle P-16

Montado Arandela
Assembled Washer
Monté avec Rondelle P-18

Montado Arandela
Assembled Washer
Monté avec Rondelle P-25

MEDIDA
SIZE/MESURE CÓDIGO CODE € / 100 CÓDIGO CODE € / 100 CÓDIGO CODE € / 100 CÓDIGO CODE € / 100

6,3 x  16 TAU1463016 500 12,45 TAU1663016 500 10,00 TAU1863016 500 13,00 TAU2563016 500 17,00
6,3 x  19 TAU1463019 500 13,73 TAU1663019 500 10,39 TAU1863019 500 14,97 TAU2563019 500 19,49
6,3 x  25 TAU1463025 500 14,31 TAU1663025 500 10,77 TAU1863025 500 11,95 TAU2563025 500 19,20
6,3 x  32 TAU1463032 500 16,41 TAU1663032 500 12,50 TAU1863032 500 20,72 TAU2563032 250 22,75
6,3 x  40 TAU1463040 500 17,29 TAU1663040 500 13,62 TAU1863040 500 16,59 TAU2563040 250 23,71
6,3 x  50 TAU1463050 250 19,50 TAU1663050 250 15,31 TAU1863050 250 20,60 TAU2563050 250 25,34
6,3 x  60 TAU1463060 250 21,10 TAU1663060 250 16,76 TAU1863060 250 22,20 TAU2563060 250 27,68
6,3 x  80 TAU1463080 250 27,80 TAU1663080 250 23,70 TAU1863080 250 28,90 TAU2563080 125 34,88
6,3 x 100 TAU1463100 250 33,69 TAU1663100 250 30,69 TAU1863100 250 34,78 TAU2563100 100 43,33
6,3 x 110 TAU1463110 250 36,35 TAU1663110 250 33,11 TAU1863110 250 37,45 TAU2563110 100 46,24
6,3 x 120 TAU1463120 125 38,74 TAU1663120 125 35,28 TAU1863120 125 39,84 TAU2563120 100 48,36
6,3 x 130 TAU1463130 125 45,91 TAU1663130 125 41,80 TAU1863130 125 47,01 TAU2563130 100 56,18
6,3 x 140 TAU1463140 125 58,20 TAU1663140 125 52,97 TAU1863140 125 59,30 TAU2563140 100 69,59
6,3 x 150 TAU1463150 125 62,97 TAU1663150 125 57,31 TAU1863150 125 64,07 TAU2563150 100 74,79

MEDIDAS EN COLOR ROJO, CONSULTAR PLAZO  |  RED SIZES, PLEASE CONSULT DELIVERY TIME  |  MESURES EN COULEUR ROUGE, DEMANDER DÉLAI

DISPONIBLE EN COLORES RAL
AVAILABLE IN RAL COLOURS
DISPONIBLE IN RAL COULEURS

Ensamblaje de chapasPerfiles de chapa

TAU

TAU+ARNE TORNILLO AUTORROSCANTE DIN-6928, CABEZA HEXAGONAL, MONTADO
SELF TAPPING SCREW DIN-6928, HEXAGON WASHER HEAD, ASSEMBLED

VIS AUTOTARAUDEUSE DIN-6928 AVEC PRE-PERÇAGE.  TÊTE HEXAGONALE MONTÉ

TORNILLO AUTORROSCANTE DIN-6928, CABEZA HEXAGONAL, CON ARANDELA ESTAMPADA
SELF TAPPING SCREW DIN-6928, HEXAGON WASHER HEAD

VIS AUTOTARAUDEUSE DIN-6928 AVEC PRE-PERÇAGE.  TÊTE HEXAGONALE À COLLERETTE

NUEVO

NUEVO

P. 117
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE Ø

  
€ / 100

TINVZ6040 6 x 40 TX40 16,30 - 17,00 100 1.200 19,25
TINVZ6050 6 x 50 TX40 16,30 - 17,00 100 1.200 20,35
TINVZ6060 6 x 60 TX40 16,30 - 17,00 100 600 22,45
TINVZ6070 6 x 70 TX40 16,30 - 17,00 100 600 25,75
TINVZ7030 7 x 30 TX40 16,30 - 17,00 100 1.200 18,70
TINVZ7040 7 x 40 TX40 16,30 - 17,00 100 1.200 19,05
TINVZ7050 7 x 50 TX40 16,30 - 17,00 100 1.200 20,50
TINVZ7060 7 x 60 TX40 16,30 - 17,00 100 600 22,73
TINVZ7070 7 x 70 TX40 16,30 - 17,00 100 600 23,50
TINVZ7080 7 x 80 TX40 16,30 - 17,00 100 600 27,60
TINVZ7090 7 x 90 TX40 16,30 - 17,00 100 600 33,30
TINVZ7105 7 x 105 TX40 16,30 - 17,00 100 600 81,83
TINVZ7120 7 x 120 TX40 16,30 - 17,00 100 600 94,81
TINVZ7140 7 x 140 TX40 16,30 - 17,00 100 400 131,38
TINVZ7165 7 x 165 TX40 16,30 - 17,00 100 300 161,89
TINVZ7205 7 x 205 TX40 16,30 - 17,00 100 300 245,16

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE Ø

  
€ / 100

TINVI7050 7 x 50 TX40 16,30 - 17,00 100 1.200 74,70
TINVI7060 7 x 60 TX40 16,30 - 17,00 100 600 85,39
TINVI7070 7 x 70 TX40 16,30 - 17,00 100 600 89,48
TINVI7080 7 x 80 TX40 16,30 - 17,00 100 600 99,80

INOXIDABLE A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE Ø

  
€ / 100

TINVN6040 6 x 40 TX40 16,30 - 17,00 100 1.200 23,70
TINVN6050 6 x 50 TX40 16,30 - 17,00 100 1.200 24,02
TINVN6060 6 x 60 TX40 16,30 - 17,00 100 600 26,61
TINVN6070 6 x 70 TX40 16,30 - 17,00 100 600 29,19
TINVN7030 7 x 30 TX40 16,30 - 17,00 100 1.200 27,71
TINVN7040 7 x 40 TX40 16,30 - 17,00 100 1.200 29,19
TINVN7050 7 x 50 TX40 16,30 - 17,00 100 1.200 32,15
TINVN7060 7 x 60 TX40 16,30 - 17,00 100 600 35,66
TINVN7070 7 x 70 TX40 16,30 - 17,00 100 600 37,69
TINVN7080 7 x 80 TX40 16,30 - 17,00 100 600 41,38
TINVN7090 7 x 90 TX40 16,30 - 17,00 100 600 44,34

ZINCADO NEGRO  /  BLACK ZINC PLATED  /  ZINGUÉ NOIR

Madera fina Madera

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

ESTINVZ ESTRELLA / STAR   TX40 100 1.200 3,80

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

ESTINVN ESTRELLA / STAR   TX40 100 1.200 4,40

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ZINCADO NEGRO  /  BLACK ZINC PLATED  /  ZINGUÉ NOIR

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

TORNILLO INVIOLABLE, HUELLA TX-40
TAMPERPROOF SCREW WITH TX-40 RECESS
VIS INVIOLABLE, TX-40 TINV

ESTRELLA ZAMAK, PARA TORNILLO INVIOLABLE, HUELLA TX-40
STAR ZINC ALLOY - FOR TAMPERPROOF SCREW WITH TX-40 RECESS
STAR ZAMAK - POUR VIS INVIOLABLE, TX-40 ESTINV

Gratis
Free
Gratuit

P. 118
ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
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TORNILLOS
SCREWS / VIS 

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBAZ08120 8 x 120 13 100 600 25,76
TBAZ08130 8 x 130 13 100 400 27,87
TBAZ08140 8 x 140 13 100 400 29,55
TBAZ08150 8 x 150 13 100 400 31,76
TBAZ08160 8 x 160 13 100 400 33,51
TBAZ08180 8 x 180 13 100 300 43,61
TBAZ08200 8 x 200 13 100 300 45,80
TBAZ10040 10 x   40 17 100 600 21,16
TBAZ10050 10 x   50 17 100 600 22,75
TBAZ10060 10 x   60 17 100 600 24,08
TBAZ10070 10 x   70 17 100 600 28,96
TBAZ10080 10 x   80 17 100 400 30,73
TBAZ10090 10 x   90 17 100 400 35,61
TBAZ10100 10 x 100 17 100 400 36,84
TBAZ10110 10 x 110 17 50 300 40,42
TBAZ10120 10 x 120 17 50 300 45,90
TBAZ10130 10 x 130 17 50 300 46,72
TBAZ10140 10 x 140 17 50 300 55,76
TBAZ10150 10 x 150 17 50 300 59,67
TBAZ10160 10 x 160 17 50 200 63,70
TBAZ10180 10 x 180 17 50 150 69,81
TBAZ10200 10 x 200 17 50 150 76,80
TBAZ12060 12 x   60 19 50 300 41,48
TBAZ12070 12 x   70 19 50 300 43,74
TBAZ12080 12 x   80 19 50 300 49,76
TBAZ12090 12 x   90 19 50 300 53,02
TBAZ12100 12 x 100 19 50 300 58,99
TBAZ12120 12 x 120 19 50 300 71,66
TBAZ12130 12 x 130 19 50 200 73,13
TBAZ12140 12 x 140 19 50 200 78,68
TBAZ12150 12 x 150 19 50 200 81,48
TBAZ12160 12 x 160 19 50 200 87,06
TBAZ12180 12 x 180 19 50 150 104,35
TBAZ12200 12 x 200 19 50 150 118,85
TBAZ12220 12 x 220 19 25 75 129,65
TBAZ12240 12 x 240 19 25 75 139,06
TBAZ12260 12 x 260 19 25 50 152,44
TBAZ14100 14 x 100 22 50 200 100,12

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBAZ05030 5 x   30 8 200 4.800 3,95
TBAZ05040 5 x   40 8 200 2.400 5,02
TBAZ05050 5 x   50 8 200 2.400 5,90
TBAZ05060 5 x   60 8 200 2.400 6,74
TBAZ06025 6 x   25 10 200 2.400 4,30
TBAZ06030 6 x   30 10 200 2.400 4,77
TBAZ06035 6 x   35 10 200 2.400 5,47
TBAZ06040 6 x   40 10 200 2.400 6,12
TBAZ06045 6 x   45 10 200 2.400 6,44
TBAZ06050 6 x   50 10 200 2.400 7,18
TBAZ06060 6 x   60 10 200 1.200 8,70
TBAZ06070 6 x   70 10 200 1.200 9,64
TBAZ06080  6 x   80 10 200 1.200 10,45
TBAZ06090 6 x   90 10 100 1.200 12,32
TBAZ06100 6 x 100 10 100 1.200 12,91
TBAZ06110 6 x 110 10 100 1.200 17,01
TBAZ06120 6 x 120 10 100 800 16,89
TBAZ07030 7 x   30 12 200 2.400 7,75
TBAZ07040 7 x   40 12 200 1.600 9,44
TBAZ07050 7 x   50 12 200 1.200 10,97
TBAZ07060 7 x   60 12 100 1.200 13,40
TBAZ07070 7 x   70 12 100 1.200 14,50
TBAZ07080 7 x   80 12 100 800 15,56
TBAZ07090 7 x   90 12 100 400 16,30
TBAZ07100 7 x 100 12 100 600 18,40
TBAZ07110 7 x 110 12 100 600 21,00
TBAZ07120 7 x 120 12 100 600 22,50
TBAZ07150 7 x 150 12 100 400 28,50
TBAZ08030 8 x   30 13 200 1.200 9,12
TBAZ08040 8 x   40 13 200 1.200 10,80
TBAZ08045 8 x   45 13 200 1.200 11,34
TBAZ08050 8 x   50 13 200 1.200 13,00
TBAZ08060 8 x   60 13 200 1.200 15,25
TBAZ08070 8 x   70 13 200 800 17,35
TBAZ08080 8 x   80 13 200 800 18,84
TBAZ08090 8 x   90 13 100 600 21,30
TBAZ08100 8 x 100 13 100 600 23,04
TBAZ08110 8 x 110 13 100 600 23,73

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

Madera fina Madera

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBH006 1/4” - 6 mm 6 5 240 571,00
TBH007 1/4” - 7 mm 7 5 240 571,00
TBH008 1/4” - 8 mm 8 5 240 571,00
TBH010 1/4” - 10 mm 10 5 240 571,00

TBA
DIN-571

TORNILLO BARRAQUERO,  CABEZA HEXAGONAL
COACH WOOD SCREW, HEXAGON HEAD

TIREFOND À VISSER POUR PANNE BOIS, TÊTE HEXAGONALE

TBH BOCAS HEXAGONALES MAGNÉTICAS
MAGNETIC HEXAGONAL NUT SETTER

PORTE-EMBOUT HEXAG. MAGNÉTIQUE

P. 118

NUEVO

NUEVO
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Madera fina Madera

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBART06050 6 x 50 10 200 2.400 7,92
TBART06060 6 x 60 10 200 1.200 9,70
TBART06070 6 x 70 10 200 1.200 10,58
TBART08050 8 x 50 13 200 1.200 15,00
TBART08060 8 x 60 13 200 1.200 16,30

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBART08070 8 x 70 13 200 800 18,69
TBART08080 8 x 80 13 200 800 20,79
TBART10060 10 x 60 17 100 600 26,81
TBART10080 10 x 80 17 100 400 35,47

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBAI06040 6 x 40 10 100 2.400 28,08
TBAI06050 6 x 50 10 100 1.200 33,41
TBAI06060 6 x 60 10 100 1.200 37,99
TBAI06070 6 x 70 10 100 1.200 42,95
TBAI08050 8 x 50 13 100 1.200 62,31

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBAI08060 8 x 60 13 100 600 68,58
TBAI08070 8 x 70 13 100 600 77,48
TBAI08080 8 x 80 13 100 600 86,75
TBAI10080 10 x 80 17 100 400 146,80

INOXIDABLE A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2 INOXIDABLE A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Madera fina Madera

TORNILLO BARRAQUERO,  CABEZA HEXAGONAL, INOX A2
COACH WOOD SCREW, HEXAGON HEAD, STAINLESS STEEL A2
TIREFOND À VISSER POUR PANNE BOIS, TÊTE HEXAGONALE, INOXYDABLE A2

TBA-INOX
DIN-571

TORNILLO BARRAQUERO,  CABEZA HEXAGONAL, ROSCA TOTAL
COACH WOOD SCREW, HEXAGON HEAD, FULL THREAD
TIREFOND À VISSER POUR PANNE BOIS, TÊTE HEXAGONALE, FILETAGE TOTAL

TBA-RT
DIN-571

NUEVO
NEW / NOUVEAU

TTXEZ ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /   BICHROMATÉ
ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
INOXIDABLE A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2
CABEZA ANCHA  /  WASHER HEAD  /  TÊTE LARGE
ARANDELA CÓNICA  /  CONICAL WASHER  /  RONDELLE CONIQUE

AUTOLIMPIADOR
SELF CLEANER
AUTO-NETTOYANT

AUTOAVELLANADO
SELF TAPPING
AUTO-TARAUDAGE

AUTOSERRADO
SELF SERRATION
AUTO-SERRAGE

AUTOTALADRANTE
SELF DRILLING
AUTO-PERCEUSE



72

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

Gratis
Free
Gratuit

Madera fina Madera

Madera noble

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTXEB30016 3,0 x 16 TX10 1.000 24.000 1,64
TTXEB30020 3,0 x 20 TX10 1.000 24.000 1,76
TTXEB30025 3,0 x 25 TX10 500 12.000 2,20
TTXEB30030 3,0 x 30 TX10 500 12.000 2,49
TTXEB30035 3,0 x 35 TX10 500 12.000 2,75
TTXEB30040 3,0 x 40 TX10 500 6.000 3,06
TTXEB35016 3,5 x 16 TX15 1.000 24.000 1,99
TTXEB35020 3,5 x 20 TX15 1.000 12.000 2,13
TTXEB35025 3,5 x 25 TX15 500 12.000 2,67
TTXEB35030 3,5 x 30 TX15 500 12.000 2,89
TTXEB35035 3,5 x 35 TX15 500 6.000 3,19
TTXEB35040 3,5 x 40 TX15 500 6.000 4,02
TTXEB35045 3,5 x 45 TX15 200 4.800 4,37
TTXEB35050 3,5 x 50 TX15 200 2.400 4,55
TTXEB35060 3,5 x 60 TX15 200 2.400 6,44
TTXEB40016 4,0 x 16 TX20 500 24.000 1,98
TTXEB40020 4,0 x 20 TX20 500 12.000 2,25
TTXEB40025 4,0 x 25 TX20 500 12.000 2,61
TTXEB40030 4,0 x 30 TX20 500 6.000 2,93
TTXEB40035 4,0 x 35 TX20 500 6.000 3,28
TTXEB40040 4,0 x 40 TX20 500 6.000 3,51
TTXEB40045 4,0 x 45 TX20 500 3.000 4,49
TTXEB40050 4,0 x 50 TX20 200 4.800 4,57
TTXEB40060 4,0 x 60 TX20 200 4.800 6,70
TTXEB40070 4,0 x 70 TX20 200 1.200 7,73
TTXEB45030 4,5 x 30 TX25 500 6.000 3,63
TTXEB45035 4,5 x 35 TX25 200 4.800 4,24
TTXEB45040 4,5 x 40 TX25 200 2.400 4,49
TTXEB45045 4,5 x 45 TX25 200 2.400 5,44
TTXEB45050 4,5 x 50 TX25 200 2.400 5,66
TTXEB45060 4,5 x 60 TX25 200 2.400 8,25
TTXEB45070 4,5 x 70 TX25 200 2.400 9,96
TTXEB45080 4,5 x 80 TX25 200 2.400 12,68
TTXEB50030 5,0 x 30 TX25 200 4.800 4,72
TTXEB50035 5,0 x 35 TX25 200 2.400 5,07
TTXEB50040 5,0 x 40 TX25 200 2.400 5,64
TTXEB50045 5,0 x 45 TX25 200 2.400 6,89
TTXEB50050 5,0 x 50 TX25 200 2.400 7,19
TTXEB50060 5,0 x 60 TX25 200 1.200 8,95
TTXEB50070 5,0 x 70 TX25 200 1.200 10,14
TTXEB50080 5,0 x 80 TX25 200 1.200 13,41
TTXEB50090 5,0 x 90 TX25 100 1.200 14,10
TTXEB50100 5,0 x100 TX25 100 1.200 18,38
TTXEB50110 5,0 x110 TX25 100 1.200 20,69
TTXEB50120 5,0 x120 TX25 100 1.200 23,83
TTXEB60040 6,0 x 40 TX30 200 2.400 11,05
TTXEB60045 6,0 x 45 TX30 200 2.400 11,24
TTXEB60050 6,0 x 50 TX30 200 1.200 12,55
TTXEB60060 6,0 x 60 TX30 200 1.200 14,33
TTXEB60070 6,0 x 70 TX30 200 1.200 15,89
TTXEB60080 6,0 x 80 TX30 200 1.200 19,15
TTXEB60090 6,0 x 90 TX30 100 1.200 23,36
TTXEB60100 6,0 x100 TX30 100 1.200 23,53
TTXEB60110 6,0 x110 TX30 100 600 31,79

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTXEB60120 6,0 x120 TX30 100 600 36,18
TTXEB60130 6,0 x130 TX30 100 600 37,91
TTXEB60140 6,0 x140 TX30 100 600 41,27
TTXEB60150 6,0 x150 TX30 100 600 45,63
TTXEB60160 6,0 x160 TX30 100 400 52,15
TTXEB60180 6,0 x180 TX30 100 300 61,19
TTXEB60200 6,0 x200 TX30 100 300 75,22
TTXEB60220 6,0 x220 TX30 100 300 101,40
TTXEB60240 6,0 x240 TX30 100 800 112,13
TTXEB60260 6,0 x260 TX30 100 800 126,61
TTXEB60280 6,0 x280 TX30 100 800 150,03
TTXEB60300 6,0 x300 TX30 100 800 163,46
TTXEB80050 8,0 x 50 TX40 100 1.200 26,10
TTXEB80060 8,0 x 60 TX40 100 1.200 29,60
TTXEB80070 8,0 x 70 TX40 100 1.200 33,57
TTXEB80080 8,0 x 80 TX40 100 1.200 38,86
TTXEB80090 8,0 x 90 TX40 100 1.200 41,17
TTXEB80100 8,0 x100 TX40 100 1.200 41,11
TTXEB80120 8,0 x120 TX40 100 1.200 58,23
TTXEB80140 8,0 x140 TX40 100 600 63,88
TTXEB80150 8,0 x150 TX40 100 600 77,81
TTXEB80160 8,0 x160 TX40 100 400 84,21
TTXEB80180 8,0 x180 TX40 100 300 99,16
TTXEB80200 8,0 x200 TX40 100 300 113,48
TTXEB80220 8,0 x220 TX40 100 300 142,51
TTXEB80240 8,0 x240 TX40 50 450 148,10
TTXEB80250 8,0 x250 TX40 50 450 175,88
TTXEB80260 8,0 x260 TX40 50 450 168,88
TTXEB80280 8,0 x280 TX40 50 450 180,51
TTXEB80300 8,0 x300 TX40 50 450 190,78
TTXEB80320 8,0 x320 TX40 50 450 224,88
TTXEB80340 8,0 x340 TX40 50 450 268,64
TTXEB80350 8,0 x350 TX40 50 450 291,06
TTXEB80360 8,0 x360 TX40 50 450 305,31
TTXEB80380 8,0 x380 TX40 50 450 333,34
TTXEB80400 8,0 x400 TX40 50 450 346,62
TTXEB10080 10,0 x 80 TX40 50 300 62,33
TTXEB10100 10,0 x100 TX40 50 300 78,15
TTXEB10120 10,0 x120 TX40 50 300 93,21
TTXEB10140 10,0 x140 TX40 50 300 110,32
TTXEB10160 10,0 x160 TX40 50 200 134,71
TTXEB10180 10,0 x180 TX40 50 150 161,30
TTXEB10200 10,0 x200 TX40 50 150 186,19
TTXEB10220 10,0 x220 TX40 50 150 228,69
TTXEB10240 10,0 x240 TX40 40 360 258,37
TTXEB10250 10,0 x250 TX40 40 360 286,85
TTXEB10260 10,0 x260 TX40 40 360 292,07
TTXEB10280 10,0 x280 TX40 40 360 319,72
TTXEB10300 10,0 x300 TX40 40 360 336,64
TTXEB10320 10,0 x320 TX40 40 360 375,59
TTXEB10340 10,0 x340 TX40 40 360 397,28
TTXEB10350 10,0 x350 TX40 40 360 411,18
TTXEB10360 10,0 x360 TX40 40 360 425,86
TTXEB10380 10,0 x380 TX40 40 360 456,19
TTXEB10400 10,0 x400 TX40 40 360 485,83

BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉBICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /   BICHROMATÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TTXEB TIRAFONDOS PARA MADERA, CABEZA AVELLANADA, HUELLA TX, AUTOTALADRANTES PUNTA “TYPE 17”
TX FLAT HEAD CHIPBOARD SCREWS WITH SERRATION AND DRILLING POINT “TYPE 17”

VIS À BOIS, TX, TÊTE FRAISÈE, AVEC SERRAGE ET POINTE FOREUSE “TYPE 17”

P. 119
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TORNILLOS
SCREWS / VIS 

Gratis
Free
Gratuit

Madera fina Madera

Madera noble

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTXEZ30016 3,0 x 16 TX10 1.000 24.000 1,64
TTXEZ30020 3,0 x 20 TX10 1.000 24.000 1,76
TTXEZ30025 3,0 x 25 TX10 500 12.000 2,20
TTXEZ30030 3,0 x 30 TX10 500 12.000 2,49
TTXEZ30035 3,0 x 35 TX10 500 12.000 2,75
TTXEZ30040 3,0 x 40 TX10 500 6.000 3,06
TTXEZ35016 3,5 x 16 TX15 1.000 24.000 1,99
TTXEZ35020 3,5 x 20 TX15 1.000 12.000 2,13
TTXEZ35025 3,5 x 25 TX15 500 12.000 2,67
TTXEZ35030 3,5 x 30 TX15 500 12.000 2,89
TTXEZ35035 3,5 x 35 TX15 500 6.000 3,19
TTXEZ35040 3,5 x 40 TX15 500 6.000 4,02
TTXEZ35045 3,5 x 45 TX15 200 4.800 4,37
TTXEZ35050 3,5 x 50 TX15 200 2.400 4,55
TTXEZ35060 3,5 x 60 TX15 200 2.400 6,44
TTXEZ40016 4,0 x 16 TX20 500 24.000 1,98
TTXEZ40020 4,0 x 20 TX20 500 12.000 2,25
TTXEZ40025 4,0 x 25 TX20 500 12.000 2,61
TTXEZ40030 4,0 x 30 TX20 500 6.000 2,93
TTXEZ40035 4,0 x 35 TX20 500 6.000 3,28
TTXEZ40040 4,0 x 40 TX20 500 6.000 3,51
TTXEZ40045 4,0 x 45 TX20 500 3.000 4,49
TTXEZ40050 4,0 x 50 TX20 200 4.800 4,57
TTXEZ40060 4,0 x 60 TX20 200 4.800 6,70
TTXEZ40070 4,0 x 70 TX20 200 1.200 7,73
TTXEZ45030 4,5 x 30 TX25 500 6.000 3,63
TTXEZ45035 4,5 x 35 TX25 200 4.800 4,24
TTXEZ45040 4,5 x 40 TX25 200 2.400 4,49
TTXEZ45045 4,5 x 45 TX25 200 2.400 5,44
TTXEZ45050 4,5 x 50 TX25 200 2.400 5,66
TTXEZ45060 4,5 x 60 TX25 200 2.400 8,25
TTXEZ45070 4,5 x 70 TX25 200 2.400 9,96
TTXEZ45080 4,5 x 80 TX25 200 2.400 12,68

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTXEZ50030 5,0 x 30 TX25 200 4.800 4,72
TTXEZ50035 5,0 x 35 TX25 200 2.400 5,07
TTXEZ50040 5,0 x 40 TX25 200 2.400 5,64
TTXEZ50045 5,0 x 45 TX25 200 2.400 6,89
TTXEZ50050 5,0 x 50 TX25 200 2.400 7,19
TTXEZ50060 5,0 x 60 TX25 200 1.200 8,95
TTXEZ50070 5,0 x 70 TX25 200 1.200 10,14
TTXEZ50080 5,0 x 80 TX25 200 1.200 13,41
TTXEZ50090 5,0 x 90 TX25 100 1.200 14,10
TTXEZ50100 5,0 x100 TX25 100 1.200 18,38
TTXEZ50110 5,0 x110 TX25 100 1.200 20,69
TTXEZ50120 5,0 x120 TX25 100 1.200 23,83
TTXEZ60040 6,0 x 40 TX30 200 2.400 11,05
TTXEZ60045 6,0 x 45 TX30 200 2.400 11,24
TTXEZ60050 6,0 x 50 TX30 200 1.200 12,55
TTXEZ60060 6,0 x 60 TX30 200 1.200 14,33
TTXEZ60070 6,0 x 70 TX30 200 1.200 15,89
TTXEZ60080 6,0 x 80 TX30 200 1.200 19,15
TTXEZ60090 6,0 x 90 TX30 100 1.200 23,36
TTXEZ60100 6,0 x100 TX30 100 1.200 23,53
TTXEZ60110 6,0 x110 TX30 100 600 31,79
TTXEZ60120 6,0 x120 TX30 100 600 36,18
TTXEZ60130 6,0 x130 TX30 100 600 37,91
TTXEZ60140 6,0 x140 TX30 100 600 41,27
TTXEZ60150 6,0 x150 TX30 100 600 45,63
TTXEZ60160 6,0 x160 TX30 100 400 52,15
TTXEZ60180 6,0 x180 TX30 100 300 61,19
TTXEZ60200 6,0 x200 TX30 100 300 75,22
TTXEZ60220 6,0 x220 TX30 100 300 101,40
TTXEZ60240 6,0 x240 TX30 100 800 112,13
TTXEZ60260 6,0 x260 TX30 100 800 126,61
TTXEZ60280 6,0 x280 TX30 100 800 150,03
TTXEZ60300 6,0 x300 TX30 100 800 163,46

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTXEI50050  5 x 50 TX25 200 2.400 22,88
TTXEI50060 5 x 60 TX25 200 1.200 26,52
TTXEI50070 5 x 70 TX25 200 1.200 30,06

INOXIDABLE A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

Gratis
Free
Gratuit

Madera fina Madera

Madera noble

TIRAFONDO CABEZA AVELLANADA, HUELLA TX, PUNTA “TYPE 17”, INOXIDABLE A2
TX FLAT HEAD CHIPBOARD SCREWS, DRILLING POINT “TYPE 17”, STAINLESS STEEL A2
VIS À BOIS, TX, TÊTE FRAISÈE, POINTE FOREUSE “TYPE 17”, INOXYDABLE A2 TTXE-A2

TIRAFONDO CABEZA AVELLANADA, HUELLA TX, AUTOTALADRANTE PUNTA “TYPE 17”
TX FLAT HEAD CHIPBOARD SCREWS WITH SERRATION AND DRILLING POINT “TYPE 17”
VIS À BOIS, TX, TÊTE FRAISÈE, AVEC SERRAGE ET POINTE FOREUSE “TYPE 17” TTXEZ

P. 119

P. 119
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TORNILLOS
SCREWS / VIS 

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTXCA60030 6,0 x 30 TX30 200 2.400 13,24
TTXCA60040 6,0 x 40 TX30 200 2.400 14,83
TTXCA60050 6,0 x 50 TX30 200 2.400 15,97
TTXCA60060 6,0 x 60 TX30 200 1.200 19,78
TTXCA60070 6,0 x 70 TX30 200 1.200 21,50
TTXCA60080 6,0 x 80 TX30 200 1.200 24,62
TTXCA60100 6,0 x 100 TX30 100 1.200 29,00
TTXCA60120 6,0 x 120 TX30 100 600 39,97
TTXCA60140 6,0 x 140 TX30 100 600 51,21
TTXCA60160 6,0 x 160 TX30 100 400 73,19
TTXCA60180 6,0 x 180 TX30 100 300 90,05
TTXCA60200 6,0 x 200 TX30 100 300 105,26
TTXCA60220 6,0 x 220 TX30 100 300 122,42
TTXCA60240 6,0 x 240 TX30 100 900 146,47
TTXCA60260 6,0 x 260 TX30 100 900 165,29
TTXCA60280 6,0 x 280 TX30 100 900 185,94
TTXCA60300 6,0 x 300 TX30 100 900 206,59
TTXCA80050 8,0 x 50 TX30 100 1.200 35,24
TTXCA80060 8,0 x 60 TX30 100 1.200 41,12
TTXCA80070 8,0 x 70 TX30 100 1.200 44,94
TTXCA80080 8,0 x 80 TX30 100 1.200 47,24
TTXCA80100 8,0 x 100 TX30 100 600 51,00

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTXCA80120 8,0 x 120 TX30 100 600 67,49
TTXCA80140 8,0 x 140 TX30 100 600 78,48
TTXCA80160 8,0 x 160 TX30 100 400 93,99
TTXCA80180 8,0 x 180 TX30 100 300 113,40
TTXCA80200 8,0 x 200 TX30 100 300 137,36
TTXCA80220 8,0 x 220 TX30 100 300 167,90
TTXCA80240 8,0 x 240 TX30 50 450 182,00
TTXCA80260 8,0 x 260 TX30 50 450 213,00
TTXCA80280 8,0 x 280 TX30 50 450 229,00
TTXCA80300 8,0 x 300 TX30 50 450 245,00
TTXCA10080 10,0 x 80 TX30 50 300 79,44
TTXCA10100 10,0 x 100 TX30 50 300 95,01
TTXCA10120 10,0 x 120 TX30 50 300 115,63
TTXCA10140 10,0 x 140 TX30 50 300 130,28
TTXCA10160 10,0 x 160 TX30 50 200 163,52
TTXCA10180 10,0 x 180 TX30 50 150 189,27
TTXCA10200 10,0 x 200 TX30 50 150 224,58
TTXCA10220 10,0 x 220 TX30 50 150 268,45
TTXCA10240 10,0 x 240 TX30 40 360 302,93
TTXCA10260 10,0 x 260 TX30 40 360 328,45
TTXCA10280 10,0 x 280 TX30 40 360 357,79
TTXCA10300 10,0 x 300 TX30 40 360 394,63

Gratis
Free
Gratuit

Madera fina Madera

Madera noble
BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTXARZ06 M6 (7,5x19,5x4,6) 100 2.400 38,66
TTXARZ08 M8 (8,5x24,5x5,4) 100 2.400 49,70
TTXARZ10 M10 (10,8x30,0x6,4) 100 1.200 74,20

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTXARB06 M6 (7,5x19,5x4,6) 100 2.400 38,66
TTXARB08 M8 (8,5x24,5x5,4) 100 2.400 49,70
TTXARB10 M10 (10,8x30,0x6,4) 100 1.200 74,20

BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTBRZ40030 4,0 x 30 TX20 500 6.000 5,56
TTBRZ40035 4,0 x 35 TX20 500 6.000 6,13
TTBRZ40040 4,0 x 40 TX20 500 6.000 6,50
TTBRZ40045 4,0 x 45 TX20 200 4.800 7,16
TTBRZ40050 4,0 x 50 TX20 200 4.800 7,67
TTBRZ40060 4,0 x 60 TX20 200 2.400 9,86
TTBRZ40070 4,0 x 70 TX20 200 2.400 10,84

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTBRZ50050 5,0 x 50 TX25 200 2.400 13,51
TTBRZ50060 5,0 x 60 TX25 200 2.400 16,20
TTBRZ50070 5,0 x 70 TX25 200 2.400 17,67
TTBRZ50080 5,0 x 80 TX25 200 2.400 20,38
TTBRZ50090 5,0 x 90 TX25 100 1.200 23,95
TTBRZ50100 5,0 x 100 TX25 100 1.200 28,86

Madera fina Madera Madera noble

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TTX-CAB TIRAFONDO CABEZA ANCHA, HUELLA TX, AUTOTALADRANTE PUNTA “TYPE 17”
TX WASHER HEAD CHIPBOARD SCREWS WITH SERRATION AND DRILLING POINT “TYPE 17”

VIS À BOIS, TX, TÊTE LARGE, AVEC SERRAGE ET POINTE FOREUSE “TYPE 17”

TTX-AR ARANDELA CÓNICA PARA TIRAFONDOS MADERA, HUELLA TX, AUTOPERFORANTES “TYPE 17”
CONICAL WASHER FOR TX FLAT HEAD CHIPBOARD SCREWS,  DRILLING POINT “TYPE 17”

RONDELLE VIS À BOIS, TX, TÊTE FRAISÈE, POINTE FOREUSE “TYPE 17”

TT-BR TIRAFONDO CABEZA AVELLANADA, HUELLA TX, PUNTA BROCA
CHIPBOARD SCREW, TX FLAT HEAD, SELF DRILLING

VIS À BOIS AUTOPERCEUSE, TÊTE FRAISÉE 90º, POINTE FOREUSE
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TORNILLOS
SCREWS / VIS 

Madera fina Madera

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPOR30016 3,0 x 16 PZ1 1.000 24.000 1,39
TPOR30020 3,0 x 20 PZ1 1.000 24.000 1,56
TPOR35016 3,5 x 16 PZ2 1.000 24.000 1,81
TPOR35020 3,5 x 20 PZ2 1.000 12.000 2,05
TPOR35025 3,5 x 25 PZ2 1.000 12.000 2,23
TPOR35030 3,5 x 30 PZ2 1.000 12.000 2,53
TPOR35035 3,5 x 35 PZ2 500 6.000 2,72
TPOR40016 4,0 x 16 PZ2 1.000 16.000 2,30
TPOR40020 4,0 x 20 PZ2 1.000 12.000 2,51
TPOR40025 4,0 x 25 PZ2 1.000 12.000 2,79
TPOR40030 4,0 x 30 PZ2 500 6.000 3,33
TPOR40035 4,0 x 35 PZ2 500 6.000 3,62
TPOR40040 4,0 x 40 PZ2 500 6.000 3,92
TPOR40050 4,0 x 50 PZ2 250 3.000 5,15

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPOR45016 4,5 x 16 PZ2 500 12.000 3,02
TPOR45020 4,5 x 20 PZ2 500 12.000 3,34
TPOR45025 4,5 x 25 PZ2 500 6.000 3,91
TPOR45030 4,5 x 30 PZ2 500 6.000 4,32
TPOR45035 4,5 x 35 PZ2 500 6.000 4,63
TPOR45040 4,5 x 40 PZ2 500 3.000 5,32
TPOR45045 4,5 x 45 PZ2 250 3.000 6,08
TPOR50020 5,0 x 20 PZ2 500 6.000 4,29
TPOR50030 5,0 x 30 PZ2 250 6.000 5,40
TPOR50040 5,0 x 40 PZ2 250 3.000 6,30
TPOR50050 5,0 x 50 PZ2 250 3.000 7,77
SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉ BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉ

TIRAFONDO POZIDRIV, CABEZA ALOMADA, FILETE 40º, LUBRIFICADO
PAN HEAD CHIPBOARD SCREW, POZIDRIV, THREAD 40º, WAXED
VIS À BOIS, TX, TÊTE BOMBÉE, EMPREINTE PZ, FILET 40º, AVEC LUBRIFICACION TPOR

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTOB30025 3,0 x 25 TX10 1.000 12.000 1,22
TTOB30030 3,0 x 30 TX10 1.000 12.000 1,38
TTOB35016 3,5 x 16 TX15 1.000 24.000 1,11
TTOB35020 3,5 x 20 TX15 1.000 12.000 1,27
TTOB35025 3,5 x 25 TX15 1.000 12.000 1,39
TTOB35030 3,5 x 30 TX15 1.000 12.000 1,57
TTOB35040 3,5 x 40 TX15 500 6.000 2,06
TTOB35050 3,5 x 50 TX15 250 3.000 2,75
TTOB40020 4,0 x 20 TX20 1.00 12.000 1,66
TTOB40025 4,0 x 25 TX20 1.00 12.000 1,85
TTOB40030 4,0 x 30 TX20 500 6.000 2,23
TTOB40035 4,0 x 35 TX20 500 6.000 2,50
TTOB40040 4,0 x 40 TX20 500 6.000 2,73
TTOB40045 4,0 x 45 TX20 500 3.000 3,14
TTOB40050 4,0 x 50 TX20 250 3.000 3,57
TTOB40060 4,0 x 60 TX20 250 3.000 4,05
TTOB40070 4,0 x 70 TX20 250 1.500 5,00
TTOB45030 4,5 x 30 TX20 500 6.000 2,76
TTOB45035 4,5 x 35 TX20 500 6.000 3,06
TTOB45040 4,5 x 40 TX20 500 3.000 3,58
TTOB45045 4,5 x 45 TX20 250 3.000 4,11
TTOB45050 4,5 x 50 TX20 250 3.000 4,37
TTOB45060 4,5 x 60 TX20 250 3.000 5,03
TTOB45070 4,5 x 70 TX20 250 1.500 6,17

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTOB50030 5,0 x 30 TX25 250 6.000 3,52
TTOB50035 5,0 x 35 TX25 250 3.000 3,88
TTOB50040 5,0 x 40 TX25 250 3.000 4,25
TTOB50045 5,0 x 45 TX25 250 3.000 4,63
TTOB50050 5,0 x 50 TX25 250 3.000 4,98
TTOB50060 5,0 x 60 TX25 250 1.500 6,11
TTOB50070 5,0 x 70 TX25 100 1.200 7,71
TTOB50080 5,0 x 80 TX25 100 1.200 8,89
TTOB50090 5,0 x 90 TX25 100 1.200 10,13
TTOB50100 5,0 x 100 TX25 100 1.200 11,14
TTOB50120 5,0 x 120 TX25 100 1.200 15,36
TTOB60060 6,0 x 60 TX30 250 1.500 8,33
TTOB60070 6,0 x 70 TX30 100 1.200 10,34
TTOB60080 6,0 x 80 TX30 100 1.200 12,97
TTOB60090 6,0 x 90 TX30 100 1.200 14,72
TTOB60100 6,0 x 100 TX30 100 1.200 16,29
TTOB60110 6,0 x 110 TX30 100 600 19,27
TTOB60120 6,0 x 120 TX30 100 600 21,24
TTOB60130 6,0 x 130 TX30 100 600 26,40
TTOB60140 6,0 x 140 TX30 100 600 28,98
TTOB60150 6,0 x 150 TX30 100 600 31,41
TTOB60160 6,0 x 160 TX30 100 300 35,89
TTOB60180 6,0 x 180 TX30 100 300 47,58
TTOB60200 6,0 x 200 TX30 100 300 55,74

Madera fina Madera

BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉ BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TIRAFONDO HUELLA TX, CABEZA 90º AVELLANADA, FILETE 40º, LUBRIFICADO
CHIPBOARD SCREW, TX RECCESS, COUNTERSUNK 90º HEAD, THREAD 40º, SPECIAL COATING
VIS À BOIS, TX, TÊTE FRAISÈE 90º, FILET 40º, REVÊTEMENT AVEC LUBRIFICACION TTOB

P. 121
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PACKAGING AUTOSERVICIO, VISUAL Y ATRACTIVO
SELF-SERVICE, VISUAL AND ATTRACTIVE PACKAGING
EMBALLAGE EN LIBRE-SERVICE, VISUEL ET ATTRACTIF

CAJA CON
VENTANA
WINDOW BOX
BOÎTE AVEC FENÊTRE

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPOB25010 2,5 x 10 PZ1 1.000 45.000 0,73
TPOB25012 2,5 x 12 PZ1 1.000 45.000 0,74
TPOB25016 2,5 x 16 PZ1 1.000 45.000 0,80
TPOB25020 2,5 x 20 PZ1 1.000 24.000 0,92
TPOB25025 2,5 x 25 PZ1 1.000 24.000 1,00
TPOB30012 3,0 x 12 PZ1 1.000 45.000 0,62
TPOB30016 3,0 x 16 PZ1 1.000 24.000 0,77
TPOB30020 3,0 x 20 PZ1 1.000 24.000 0,86
TPOB30025 3,0 x 25 PZ1 1.000 12.000 1,01
TPOB30030 3,0 x 30 PZ1 1.000 12.000 1,06
TPOB30040 3,0 x 40 PZ1 1.000 6.000 1,42
TPOB35010 3,5 x 10 PZ2 1.000 45.000 0,90
TPOB35012 3,5 x 12 PZ2 1.000 24.000 0,95
TPOB35016 3,5 x 16 PZ2 1.000 24.000 0,84
TPOB35020 3,5 x 20 PZ2 1.000 12.000 0,99
TPOB35025 3,5 x 25 PZ2 1.000 12.000 1,13
TPOB35030 3,5 x 30 PZ2 1.000 12.000 1,24
TPOB35035 3,5 x 35 PZ2 500 6.000 1,61
TPOB35040 3,5 x 40 PZ2 500 6.000 1,76
TPOB35050 3,5 x 50 PZ2 250 3.000 2,30
TPOB40016 4,0 x 16 PZ2 1.000 16.000 1,09
TPOB40020 4,0 x 20 PZ2 1.000 12.000 1,27
TPOB40025 4,0 x 25 PZ2 1.000 12.000 1,44
TPOB40030 4,0 x 30 PZ2 500 6.000 1,68
TPOB40035 4,0 x 35 PZ2 500 6.000 1,90
TPOB40040 4,0 x 40 PZ2 500 6.000 2,04
TPOB40045 4,0 x 45 PZ2 500 3.000 2,50
TPOB40050 4,0 x 50 PZ2 250 3.000 2,82
TPOB40060 4,0 x 60 PZ2 250 3.000 3,20
TPOB40070 4,0 x 70 PZ2 250 1.500 4,02
TPOB45020 4,5 x 20 PZ2 500 12.000 1,57
TPOB45025 4,5 x 25 PZ2 500 6.000 1,86
TPOB45030 4,5 x 30 PZ2 500 6.000 2,20
TPOB45035 4,5 x 35 PZ2 500 6.000 2,35

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPOB45040 4,5 x 40 PZ2 500 3.000 2,59
TPOB45045 4,5 x 45 PZ2 250 3.000 3,26
TPOB45050 4,5 x 50 PZ2 250 3.000 3,48
TPOB45060 4,5 x 60 PZ2 250 3.000 4,09
TPOB45070 4,5 x 70 PZ2 250 1.500 4,91
TPOB45080 4,5 x 80 PZ2 100 1.200 6,13
TPOB50020 5,0 x 20 PZ2 500 6.000 2,02
TPOB50025 5,0 x 25 PZ2 500 6.000 2,35
TPOB50030 5,0 x 30 PZ2 250 6.000 2,69
TPOB50035 5,0 x 35 PZ2 250 3.000 3,00
TPOB50040 5,0 x 40 PZ2 250 3.000 3,30
TPOB50045 5,0 x 45 PZ2 250 3.000 3,81
TPOB50050 5,0 x 50 PZ2 250 3.000 4,02
TPOB50060 5,0 x 60 PZ2 250 1.500 4,99
TPOB50070 5,0 x 70 PZ2 100 1.200 6,18
TPOB50080 5,0 x 80 PZ2 100 1.200 7,04
TPOB50090 5,0 x 90 PZ2 100 1.200 8,20
TPOB50100 5,0 x100 PZ2 100 1.200 9,03
TPOB50120 5,0 x120 PZ2 100 1.200 13,36
TPOB60040 6,0 x 40 PZ3 250 3.000 4,99
TPOB60050 6,0 x 50 PZ3 250 1.500 5,75
TPOB60060 6,0 x 60 PZ3 250 1.500 6,82
TPOB60070 6,0 x 70 PZ3 100 1.200 8,76
TPOB60080 6,0 x 80 PZ3 100 1.200 9,84
TPOB60090 6,0 x 90 PZ3 100 1.200 11,20
TPOB60100 6,0 x100 PZ3 100 1.200 13,00
TPOB60110 6,0 x110 PZ3 100 600 15,38
TPOB60120 6,0 x120 PZ3 100 600 16,35
TPOB60130 6,0 x130 PZ3 100 600 19,18
TPOB60140 6,0 x140 PZ3 100 600 21,37
TPOB60150 6,0 x150 PZ3 100 600 23,34
TPOB60160 6,0 x160 PZ3 100 300 26,00
TPOB60180 6,0 x180 PZ3 100 300 38,04
TPOB60200 6,0 x200 PZ3 100 300 49,52
TPOB60220 6,0 x220 PZ3 100 300 70,10

Madera fina Madera

BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉBICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TPOB TIRAFONDO POZIDRIV, CABEZA 90º AVELLANADA, FILETE 40º, LUBRIFICADO
CHIPBOARD SCREW, POZIDRIV, COUNTERSUNK 90º HEAD, THREAD 40º, SPECIAL COATING

VIS À BOIS, POZIDRIV, TÊTE FRAISÈE 90º, FILET 40º, REVÊTEMENT AVEC LUBRIFICACION

NUEVO
NUEVO

P. 120
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TORNILLOS
SCREWS / VIS 

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPOZ25010 2,5 x 10 PZ1 1.000 45.000 0,72
TPOZ25012 2,5 x 12 PZ1 1.000 45.000 0,73
TPOZ25016 2,5 x 16 PZ1 1.000 45.000 0,80
TPOZ25020 2,5 x 20 PZ1 1.000 24.000 0,92
TPOZ25025 2,5 x 25 PZ1 1.000 24.000 1,00
TPOZ30012 3,0 x 12 PZ1 1.000 45.000 0,65
TPOZ30016 3,0 x 16 PZ1 1.000 24.000 0,77
TPOZ30020 3,0 x 20 PZ1 1.000 24.000 0,86
TPOZ30025 3,0 x 25 PZ1 1.000 12.000 1,01
TPOZ30030 3,0 x 30 PZ1 1.000 12.000 1,07
TPOZ30040 3,0 x 40 PZ1 1.000 6.000 1,39
TPOZ35010 3,5 x 10 PZ2 1.000 45.000 1,46
TPOZ35012 3,5 x 12 PZ2 1.000 24.000 1,54
TPOZ35016 3,5 x 16 PZ2 1.000 24.000 0,84
TPOZ35020 3,5 x 20 PZ2 1.000 12.000 1,03
TPOZ35025 3,5 x 25 PZ2 1.000 12.000 1,13
TPOZ35030 3,5 x 30 PZ2 1.000 12.000 1,24
TPOZ35035 3,5 x 35 PZ2 500 6.000 1,61
TPOZ35040 3,5 x 40 PZ2 500 6.000 1,76
TPOZ35050 3,5 x 50 PZ2 250 3.000 2,30
TPOZ40016 4,0 x 16 PZ2 1.000 16.000 1,09
TPOZ40020 4,0 x 20 PZ2 1.000 12.000 1,27
TPOZ40025 4,0 x 25 PZ2 1.000 12.000 1,44
TPOZ40030 4,0 x 30 PZ2 500 6.000 1,68
TPOZ40035 4,0 x 35 PZ2 500 6.000 1,90
TPOZ40040 4,0 x 40 PZ2 500 6.000 2,04
TPOZ40045 4,0 x 45 PZ2 500 3.000 2,50
TPOZ40050 4,0 x 50 PZ2 250 3.000 2,82
TPOZ40060 4,0 x 60 PZ2 250 3.000 3,20
TPOZ40070 4,0 x 70 PZ2 250 1.500 4,02
TPOZ45020 4,5 x 20 PZ2 500 12.000 1,57
TPOZ45025 4,5 x 25 PZ2 500 6.000 1,86
TPOZ45030 4,5 x 30 PZ2 500 6.000 2,20
TPOZ45035 4,5 x 35 PZ2 500 6.000 2,35

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPOZ45040 4,5 x 40 PZ2 500 3.000 2,59
TPOZ45045 4,5 x 45 PZ2 250 3.000 3,26
TPOZ45050 4,5 x 50 PZ2 250 3.000 3,48
TPOZ45060 4,5 x 60 PZ2 250 3.000 4,09
TPOZ45070 4,5 x 70 PZ2 250 1.500 4,91
TPOZ45080 4,5 x 80 PZ2 100 1.200 6,13
TPOZ50020 5,0 x 20 PZ2 500 6.000 2,02
TPOZ50025 5,0 x 25 PZ2 500 6.000 2,35
TPOZ50030 5,0 x 30 PZ2 250 6.000 2,69
TPOZ50035 5,0 x 35 PZ2 250 3.000 3,00
TPOZ50040 5,0 x 40 PZ2 250 3.000 3,30
TPOZ50045 5,0 x 45 PZ2 250 3.000 3,81
TPOZ50050 5,0 x 50 PZ2 250 3.000 4,02
TPOZ50060 5,0 x 60 PZ2 250 1.500 4,99
TPOZ50070 5,0 x 70 PZ2 100 1.200 6,18
TPOZ50080 5,0 x 80 PZ2 100 1.200 7,04
TPOZ50090 5,0 x 90 PZ2 100 1.200 8,20
TPOZ50100 5,0 x100 PZ2 100 1.200 9,03
TPOZ50120 5,0 x120 PZ2 100 1.200 13,36
TPOZ60040 6,0 x 40 PZ3 250 3.000 4,99
TPOZ60050 6,0 x 50 PZ3 250 1.500 5,75
TPOZ60060 6,0 x 60 PZ3 250 1.500 6,82
TPOZ60070 6,0 x 70 PZ3 100 1.200 8,76
TPOZ60080 6,0 x 80 PZ3 100 1.200 9,84
TPOZ60090 6,0 x 90 PZ3 100 1.200 11,20
TPOZ60100 6,0 x100 PZ3 100 1.200 13,00
TPOZ60110 6,0 x110 PZ3 100 600 15,38

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPOI23016 3,0 x 16 PZ1 200 9.000 3,49
TPOI23025 3,0 x 25 PZ1 200 9.000 4,44
TPOI23520 3,5 x 20 PZ2 200 9.000 5,89
TPOI23525 3,5 x 25 PZ2 200 9.000 6,36
TPOI23530 3,5 x 30 PZ2 200 9.000 7,85
TPOI23540 3,5 x 40 PZ2 200 9.000 11,16
TPOI24030 4,0 x 30 PZ2 200 9.000 9,63
TPOI24040 4,0 x 40 PZ2 200 4.800 11,38

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPOI24050 4,0 x 50 PZ2 200 4.800 17,86
TPOI24530 4,5 x 30 PZ2 200 9.000 11,31
TPOI24540 4,5 x 40 PZ2 200 9.000 14,53
TPOI24550 4,5 x 50 PZ2 200 2.400 18,08
TPOI25040 5,0 x 40 PZ2 200 2.400 19,80
TPOI25050 5,0 x 50 PZ2 200 2.400 22,47
TPOI25060 5,0 x 60 PZ2 200 2.400 26,30
TPOI25070 5,0 x 70 PZ2 200 2.400 30,62

Madera fina Madera

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

Madera fina Madera

INOXIDABLE A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2 INOXIDABLE A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TAPAS PVC  /  PVC SCREW COVERS  /   CACHE-VIS EN PVC                      P. 80
DISPONIBLE, VER PÁGINA: / AVAILABLE, SEE PAGE: / DISPONIBLE, VOIR PAGE:

TIRAFONDO POZIDRIV, CABEZA 90º AVELLANADA, FILETE 40º, LUBRIFICADO
CHIPBOARD SCREW, POZIDRIV, COUNTERSUNK 90º HEAD, THREAD 40º, SPECIAL COATING
VIS À BOIS, POZIDRIV, TÊTE FRAISÈE 90º, FILET 40º, REVÊTEMENT AVEC LUBRIFICACION TPOZ

TIRAFONDO POZIDRIV, CABEZA 90º AVELLANADA, FILETE 40º, LUBRIFICADO, INOX A2
CHIPBOARD SCREW, POZIDRIV, COUNTERSUNK 90º HEAD, THREAD 40º, STAINLESS STEEL A2
VIS À BOIS, POZIDRIV, TÊTE FRAISÈE 90º, FILET 40º, REVÊTEMENT AVEC LUBRIFICACION, INOX A2 TPO INOX

NUEVO

NUEVO

P. 120
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Panel yeso laminado

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ € / 1

TPLN35025BP 3,5 x 25 PH2 0,60 4.000 59,45
TPLN35035BP 3,5 x 35 PH2 0,60 3.000 57,10

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ € / 100

TPLN35025 3,5 x 25 PH2 0,60 1.000 12.000 1,45
TPLN35035 3,5 x 35 PH2 0,60 1.000 6.000 1,85
TPLN35045 3,5 x 45 PH2 0,60 500 6.000 2,43
TPLN35055 3,5 x 55 PH2 0,60 500 3.000 2,95
TPLN39025 3,9 x 25 PH2 0,60 1.000 12.000 1,78
TPLN39038 3,9 x 38 PH2 0,60 1.000 6.000 2,60
TPLN39048 3,9 x 48 PH2 0,60 500 3.000 2,95
TPLN39058 3,9 x 58 PH2 0,60 500 3.000 4,10
TPLN42065 4,2 x 65 PH2 0,60 500 3.000 4,65

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ € / 100

TPLZ42075 4,2 x 75 PH2 0,60 500 2.000 4,90
TPLZ48090 4,8 x 90 PH2 0,60 500 2.000 11,15
TPLZ48100 4,8 x 100 PH2 0,60 250 1.000 13,45
TPLZ48110 4,8 x 110 PH2 0,60 250 1.000 14,90
TPLZ48120 4,8 x 120 PH2 0,60 250 1.000 16,50
TPLZ48130 4,8 x 130 PH2 0,60 250 1.000 18,15

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

Nº PIEZAS TIRA / Nº PIECES STRIP € / 100
TPLCI35025 3,5 x 25 50 1.000 0,00 3,84
TPLCI35035 3,5 x 35 50 1.000 0,00 4,26

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

CAPACIDAD 
CAPACITY / CAPACITÉ € / 100

TBPLN3525 3,5 x 25 PH2 3,00 1.000 12.000 1,70
TBPLN3535 3,5 x 35 PH2 3,00 1.000 6.000 2,20
TBPLN3545 3,5 x 45 PH2 3,00 500 6.000 2,72

Gratis
Free
Gratuit

FOSFATADO  /  BLACK PHOSPHATED  /  PHOSPHATÉ

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

Cubo de
plástico

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

FOSFATADO  /  BLACK PHOSPHATED  /  PHOSPHATÉ

FOSFATADO  /  BLACK PHOSPHATED  /  PHOSPHATÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Punta alfiler
Sharp point
Vis pointue

TORNILLO TPL EN CUBO DE PLÁSTICO

Panel yeso laminado

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

TPL TORNILLO PARA PLACAS DE CARTÓN-YESO, CABEZA TROMPETA, ROSCA DOBLE HILO, PUNTA S
DRYWALL SCREW FOR PLASTERBOARD, TWINFAST THREAD, BUGLE HEAD,  S POINT

VIS POUR PLAQUES DE PLÂTRE, DOUBLE FILET, TÊTE TROMPETTE, POINTE CLOU

TPL-CI TORNILLO PARA PLACAS DE CARTÓN-YESO, ENCINTADO
SCREW FOR PLASTERBOARD, WIDE HEAD

VIS POUR PLAQUES DE PLÂTRE, TÊTE LARGE

TBPL TORNILLO AUTOTALADRANTE PARA PLACAS DE CARTÓN-YESO, CABEZA TROMPETA
DRYWALL SELF DRILLING SCREW FOR PLASTERBOARD, BUGLE HEAD
VIS POUR PLAQUES DE PLÂTRE, AUTOPERCEUSE, TÊTE TROMPETTE

P. 120
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Panel yeso laminado

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100

TNGE527 5 x 27 PZ2 5 200 1.200 7,19
TNGE632 6 x 32 PZ2 5 200 1.200 8,75
TNGE640 6 x 40 PZ2 10 200 1.200 8,89

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 100
MOR09 Ø 9 PASANTE 20 50 150 263,70
MOR11 Ø 11 PASANTE 21 50 150 354,95
MOR13 Ø 13 PASANTE 26 50 100 530,00

MORM08 M-08 ROSCADO 20 50 200 269,08
MORM10 M-10 ROSCADO 21 50 150 365,09
MORM12 M-12 ROSCADO 26 50 566,84

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPRA39025 3,9 x 25 PH2 1.000 12.000 1,45
TPRA39035 3,9 x 35 PH2 1.000 6.000 1,90
TPRA39045 3,9 x 45 PH2 500 3.000 2,40
TPRA39055 3,9 x 55 PH2 500 3.000 2,95
TPRA48035 4,8 x 35 PH2 1.000 6.000 2,95

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPCA4213 4,2 x 13 PH2 1.000 12.000 2,32
TPCA4216 4,2 x 16 PH2 1.000 12.000 2,51
TPCA4219 4,2 x 19 PH2 1.000 12.000 2,71
TPCA4225 4,2 x 25 PH2 1.000 6.000 3,08

TORNILLOS
SCREWS / VIS 

FOSFATADO  /  BLACK PHOSPHATED  /  PHOSPHATÉ

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

Hormigón ligero PiedraHormigón armadoHormigón

Ladrillo de adobe Ladrillo macizoLadrillo hueco Bloque hueco hormigón

TACO TN-GE EN CUBO DE PLÁSTICO

Viga IPN ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE  

MAX. € / 1

TNGE527BP 5 x 27 PZ2 5 750 51,68
TNGE632BP 6 x 32 PZ2 5 500 42,02
TNGE640BP 6 x 40 PZ2 10 500 43,32

Panel yeso laminado

TORNILLO PARA PLACAS DE CARTÓN-YESO, ROSCA PASO ANCHO, CABEZA TROMPETA
DRYWALL SELF DRILLING SCREW FOR PLASTERBOARD,COARSE THREAD, BUGLE HEAD
VIS POUR PLAQUES DE PLÂTRE, TÊTE TROMPETTE, POINTE CLOU, FILET SPÉCIAL TPRA

TORNILLO PARA PLACAS DE CARTÓN-YESO, CABEZA ANCHA
SCREW FOR PLASTERBOARD, WIDE HEAD
VIS POUR PLAQUES DE PLÂTRE, TÊTE LARGE TPCA

MORDAZA VIGA
BEAM CLAMP
PINCE DE FIXATION POUR POUTRE MOR

TACO CLAVABLE DE NYLON, PREMONTADO, POLIAMIDA 6.6, GRAN EXPANSIÓN
HAMMERFIX ANCHOR, POLYAMIDE 6.6, BIG EXPANSION
CHEVILLE À FRAPPER, POLYAMIDE 6.6, GRANDE EXPANSION

TN-GE
GRAN EXPANSIÓN
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TORNILLOS
SCREWS / VIS 

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPUPHC01 Nº 1 / 25 PH1 25 1.200 76,96
TPUPHC02 Nº 2 / 25 PH2 25 1.200 76,96
TPUPHC03 Nº 3 / 25 PH3 25 1.200 76,96

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPUPHL01 Nº 1 / 50 PH1 25 1.200 119,00
TPUPHL02 Nº 2 / 50 PH2 25 1.200 119,00
TPUPHL03 Nº 3 / 50 PH3 25 1.200 119,00

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPUTOC08 Nº 8 / 25 T8 25 1.200 81,00
TPUTOC10 Nº 10 / 25 T10 25 1.200 81,00
TPUTOC15 Nº 15 / 25 T15 25 1.200 81,00
TPUTOC20 Nº 20 / 25 T20 25 1.200 81,00

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPUTOC25 Nº 25 / 25 T25 25 1.200 81,00
TPUTOC27 Nº 27 / 25 T25 25 1.200 81,00
TPUTOC30 Nº 30 / 25 T30 25 1.200 81,00
TPUTOC40 Nº 40 / 25 T40 25 1.200 81,00

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPUPOC01 Nº 1 / 25 PZ1 25 1.200 76,96
TPUPOC02 Nº 2 / 25 PZ2 25 1.200 76,96
TPUPOC03 Nº 3 / 25 PZ3 25 1.200 76,96

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPUPOL01 Nº 1 / 50 PZ1 25 1.200 119,00
TPUPOL02 Nº 2 / 50 PZ2 25 1.200 119,00
TPUPOL03 Nº 3 / 50 PZ3 25 1.200 119,00

PHILLIPS

TX

POZIDRIV

PHILLIPS

TX

POZIDRIV

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTCBL BLANCO / WHITE / BLANC 1.000 24.000 3,53
TTCNE NEGRO / BLACK / NOIR 1.000 24.000 3,53
TTCGR GRIS / GREY / GRIS 1.000 24.000 3,53
TTCGM GRIS METAL / GREY METAL 1.000 24.000 3,53
TTCBE BEIGE 1.000 24.000 3,53
TTCPI PINO PINE / PIN 1.000 24.000 3,53
TTCHA HAYA / BEECH / HETRE 1.000 24.000 3,53
TTCRO ROBLE / OAK / CHÊNE 1.000 24.000 3,53

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TTCCE CEREZO CHERRY / CERISIER 1.000 24.000 3,53
TTCSA SAPELLY 1.000 24.000 3,53
TTCNO NOGAL / WALNUT / NOYER 1.000 24.000 3,53
TTCL0 TEXTIL LINO-0 / TEXTIL FLAX-0 1.000 24.000 3,53
TTCL1 TEXTIL LINO-1 / TEXTIL FLAX-1 1.000 24.000 3,53
TTCL2 TEXTIL LINO-3 / TEXTIL FLAX-3 1.000 24.000 3,53

TTCGMR GRIS METAL RUGOSO 1.000 24.000 3,53
TTCANT ANTRACITA / ANTHRACITE 1.000 24.000 3,53

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TBH006 1/4” - 6 mm 6 5 240 571,00
TBH007 1/4” - 7 mm 7 5 240 571,00
TBH008 1/4” - 8 mm 8 5 240 571,00
TBH010 1/4” - 10 mm 10 5 240 571,00

ROBLE / OAK / CHÊNE

BLANCO / WHITE / BLANC NEGRO / BLACK / NOIR GRIS / GREY / GRIS GRIS METAL / GREY METAL BEIGE PINO / PINE / PIN

HAYA / BEECH / HETRE CEREZO / CHERRY / CERISIER SAPELLY NOGAL / WALNUT / NOYER TEXTIL LINO-0 / TEXTIL FLAX-0 TEXTIL LINO-1 / TEXTIL FLAX-1 TEXTIL LINO-3 / TEXTIL FLAX-3

ANTRACITA / ANTHRACITE GRIS METAL RUGOSO

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

TPPM014 1/4” x 60 1/4” 5 240 571,00

TBH BOCAS HEXAGONALES MAGNÉTICAS
MAGNETIC HEXAGONAL NUT SETTER

PORTE-EMBOUT HEXAG. MAGNÉTIQUE TPPM PORTA PUNTAS MAGNÉTICO 1/4”
1/4” MAGNETIC BIT HOLDER

PORTE-EMBOUT MAGNÉTIQUE 1/4”

TPU PUNTAS DE ATORNILLAR, POZIDRIV -PHILLIPS - TX
POZIDRIV - PHILLIPS - TX, BITS

EMBOUTS POZIDRIV - PHILLIPS - TX

TTC TAPA-TORNILLO DE PVC, ADHESIVO   Ø 13
SELF-ADHESIVE PVC SCREW COVERS    Ø 13

CACHE-VIS EN PVC ADHÉSIFS    Ø 13 
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ALCAYATAS Y PUNTAS
NAILS / POINTES ET PITONS 
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE A B Ø ROSCA

THREAD € / 100
HC14025 14 x 25 10 5 1,60 6 500 22.500 2,28
HC16030 16 x 30 12 5 1,90 8 300 13.500 2,92
HC17040 17 x 40 14 6 2,50 8 300 7.200 3,79
HC18040 18 x 40 16 7 3,00 10 300 7.200 4,82
HC18050 18 x 50 20 9 3,00 10 300 7.200 4,94
HC19050 19 x 50 20 9 3,50 12 200 4.800 6,74
HC19060 19 x 60 25 9 3,50 15 200 4.800 7,16
HC19070 19 x 70 30 9 3,50 15 200 4.800 7,26
HC20050 20 x 50 20 10 4,00 10 200 4.800 8,10
HC20060 20 x 60 20 10 4,00 15 200 4.800 8,42
HC20070 20 x 70 25 10 4,00 15 200 2.400 9,13
HC20080 20 x 80 30 10 4,00 15 200 2.400 9,52
HC21070 21 x 70 25 12 4,50 15 200 2.400 11,95
HC21080 21 x 80 30 12 4,50 18 200 2.400 12,45
HC21090 21 x 90 35 12 4,50 18 200 1.200 13,50
HC21100 21 x 100 40 12 4,50 24 100 1.200 14,55
HC22110 22 x 110 45 14 5,00 24 100 1.200 20,45
HC22120 22 x 120 50 14 5,00 30 50 600 21,79
HC23130 23 x 130 55 16 6,00 36 50 600 33,98

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE A B Ø ROSCA

THREAD € / 100
AR14025 14 x 25 16 6 1,60 8 500 22.500 2,27
AR16030 16 x 30 18 6 2,00 8 300 13.500 2,62
AR17040 17 x 40 30 8,5 2,50 10 300 7.200 3,62
AR18040 18 x 40 30 10 3,00 10 300 7.200 4,33
AR18050 18 x 50 40 10 3,00 15 300 7.200 4,88
AR19050 19 x 50 40 12 3,50 15 200 4.800 6,43
AR19060 19 x 60 50 12 3,50 18 200 4.800 7,23
AR19070 19 x 70 60 12 3,50 18 200 2.400 7,60
AR20060 20 x 60 45 13 4,00 18 200 2.400 7,75
AR20070 20 x 70 50 13 4,00 18 200 2.400 8,17
AR20080 20 x 80 60 13 4,00 21 200 2.400 9,21
AR21080 21 x 80 60 14 4,50 21 200 2.400 11,14
AR21090 21 x 90 70 14 4,50 24 200 1.200 13,03
AR22100 22 x 100 80 17 5,00 30 100 1.200 18,46
AR22110 22 x 110 90 17 5,00 30 100 1.200 20,01
AR22120 22 x 120 100 17 5,00 30 50 600 23,83
AR23130 23 x 130 110 20 6,00 30 50 600 35,02

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE A B Ø ROSCA

THREAD € / 100
HA14025 14 x 25 8 6 1,90 6 500 22.500 2,40
HA16030 16 x 30 10 6,5 2,00 8 300 13.500 2,86
HA17040 17 x 40 12 7 2,50 8 300 7.200 3,54
HA18040 18 x 40 15 12 3,00 8 300 7.200 4,90
HA18050 18 x 50 20 12 3,00 10 300 3.600 5,32
HA19050 19 x 50 15 12 3,50 8 200 4.800 6,35
HA19060 19 x 60 20 12 3,50 12 200 4.800 6,44
HA19070 19 x 70 25 12 3,50 15 200 2.400 6,87
HA20050 20 x 50 15 17 4,00 10 200 2.400 8,35
HA20060 20 x 60 20 17 4,00 10 200 2.400 9,00
HA20070 20 x 70 25 17 4,00 15 200 2.400 9,41
HA20080 20 x 80 30 17 4,00 18 200 2.400 9,80
HA21070 21 x 70 25 19 4,50 15 200 2.400 12,13
HA21080 21 x 80 30 19 4,50 18 200 2.400 12,64
HA21090 21 x 90 35 19 4,50 18 200 1.200 13,71
HA21100 21 x 100 40 19 4,50 24 100 1.200 14,82
HA22110 22 x 110 45 23 5,00 24 100 1.200 20,89
HA22120 22 x 120 50 23 5,00 30 50 600 23,57
HA23130 23 x 130 60 28 6,00 36 50 600 35,68

HEMBRILLA ABIERTA
OPEN METAL EYE BOLT, WITH THREAD

CROCHETHA

HEMBRILLA CERRADA
CLOSED METAL EYE BOLT, WITH THREAD

PITONHC

Madera fina Madera Madera noble

Madera fina Madera Madera noble

ALCAYATA ROSCADA
METAL HOOK BOLT, WITH THREAD “AR”

GONDS À VISSERAR

Madera fina Madera Madera noble

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ALCAYATAS Y PUNTAS
NAILS / POINTES ET PITONS 
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

PAZ22520 2,25 x 20 500 22.500 0,83
PAZ22525 2,25 x 25 500 22.500 0,96
PAZ22530 2,25 x 30 500 12.000 1,13
PAZ25040 2,50 x 40 500 12.000 1,62
PAZ25050 2,50 x 50 500 6.000 1,98
PAZ29050 2,90 x 50 300 3.600 2,67
PAZ29060 2,90 x 60 300 3.600 3,05
PAZ29070 2,90 x 70 300 3.600 3,46
PAZ34030 3,40 x 30 500 4.000 2,01
PAZ34040 3,40 x 40 500 6.000 2,53
PAZ34050 3,40 x 50 100 4.500 3,89
PAZ34060 3,40 x 60 100 2.400 4,36
PAZ34070 3,40 x 70 100 2.400 4,85
PAZ34080 3,40 x 80 100 1.600 5,60

Madera fina Madera Madera noble

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

DW06040 M-06 x 40 TX15 100 3.000 7,88
DW06050 M-06 x 50 TX15 100 2.400 10,01
DW06060 M-06 x 60 TX15 100 2.400 11,34
DW06070 M-06 x 70 TX15 100 1.600 12,96
DW06080 M-06 x 80 TX15 100 1.600 14,33
DW08050 M-08 x 50 TX25 100 1.600 11,30
DW08060 M-08 x 60 TX25 100 800 13,96
DW08070 M-08 x 70 TX25 100 800 15,98
DW08080 M-08 x 80 TX25 100 800 18,06
DW08090 M-08 x 90 TX25 100 800 18,82
DW08100 M-08 x 100 TX25 100 800 20,18
DW08110 M-08 x 110 TX25 100 800 23,44
DW08120 M-08 x 120 TX25 100 800 29,83
DW08130 M-08 x 130 TX25 100 800 33,27
DW10080 M-10 x 80 TX25 100 800 27,43
DW10100 M-10 x 100 TX25 100 400 33,26
DW10110 M-10 x 110 TX25 100 400 37,05
DW10120 M-10 x 120 TX25 100 400 46,39
DW10130 M-10 x 130 TX25 100 400 51,55
DW10140 M-10 x 140 TX25 100 400 54,99
DW10150 M-10 x 150 TX25 100 400 60,24
DW10180 M-10 x 180 TX25 100 300 75,25
DW10200 M-10 x 200 TX25 100 200 83,52

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ALCAYATAS Y PUNTAS
NAILS / POINTES ET PITONS 

ESPÁRRAGOS DOBLE ROSCA
HANGERBOLTS, WITH HEXAGON AND TX RECCESS, DOUBLE THREADED.
TIGE DOUBLE FILETAGE DOWEL

PUNTA DE ACERO, CABEZA PLANA
FLAT HEAD CONCRETE STEEL NAIL
CLOUS ACIER À TÊTE PLATE PAZ
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

APERTURA
GANCHO

LONGITUD ROSCA
THREAD LENGHT € / 100

GFOIM06 M-6 x 55 8,00 55 100 1.200 424,70
GFOIM08 M-8 x 60 10,00 60 100 600 658,94
GFOIM10 M-10 x 73 12,50 73 50 300 1.173,63

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

PULGADAS
INCH “ € / 100

ABA060250 M-6 1/4” 100 1.200 24,52
ABA060375 M-6 3/8” 100 1.200 25,35
ABA060500 M-6 1/2” 100 600 28,47
ABA060750 M-6 3/4” 100 600 32,34
ABA061000 M-6 1” 100 400 35,34
ABA061250 M-6 1 1/4” 50 300 47,73
ABA081500 M-8 1 1/2” 50 150 70,50
ABA082000 M-8 2” 50 150 82,56
ABA082250 M-8 2 1/4” 50 100 96,01
ABA082500 M-8 2 1/2” 50 100 101,24
ABA083000 M-8 3” 50 100 108,41
ABA083500 M-8 3 1/2” 50 100 127,70
ABA084000 M-8 4” 50 100 147,98
ABA084500 M-8 4 1/2” 25 100 166,25
ABA085000 M-8 5” 25 100 174,94
ABA086000 M-8 6” 25 100 195,94
ABA103000 M-10 3” 25 50 172,60
ABA103500 M-10 3 1/2” 25 50 204,08
ABA104000 M-10 4” 25 100 217,42
ABA105000 M-10 5” 25 100 242,88
ABA106000 M-10 6” 25 100 291,54
ABA108000 M-10 8” 25 100 348,03

ALCAYATAS Y PUNTAS
NAILS / POINTES ET PITONS 

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ABARCÓN
U - BOLT

ÉTRIERABA

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

APERTURA
GANCHO

LONGITUD ROSCA
THREAD LENGHT € / 100

AFOM06 M-6 x 55 10,00 55 100 1.200 61,52
AFOM08 M-8 x 60 11,80 60 100 600 95,55
AFOM10 M-10 x 73 14,50 73 50 300 138,00
AFOM12 M-12 x 90 17,00 90 50 200 238,72
AFOM16 M-16 x 95 23,50 95 25 50 602,00

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ARGOLLA FORJADA
FORGED EYE BOLT

PITON FORGÉAFO

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

APERTURA
GANCHO

LONGITUD ROSCA
THREAD LENGHT € / 100

GFOM06 M-6 x 55 8,00 55 100 1.200 65,14
GFOM08 M-8 x 60 10,00 60 100 600 101,97
GFOM10 M-10 x 73 12,50 73 50 300 156,42
GFOM12 M-12 x 90 16,00 90 50 100 270,51
GFOM16 M-16 x 95 19,00 95 25 50 630,00

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

GANCHO FORJADO
FORGED HOOK BOLT

CROCHET FORGÉGFO

INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

GANCHO FORJADO, INOX A2
FORGED HOOK, STAINLESS STEEL A2

CROCHET FORGÉ, INOXYDABLE A2GFOI - INOX A2

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

APERTURA
GANCHO

LONGITUD ROSCA
THREAD LENGHT € / 100

AFOIM06 M-6 x 55 10,00 55 100 1.200 588,27
AFOIM08 M-8 x 60 11,80 60 100 600 980,33
AFOIM10 M-10 x 73 14,50 73 50 300 1.272,35

INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

ARGOLLA FORJADA, INOX A2
FORGED EYE BOLT, STAINLESS STEEL A2

PITON FORGÉ, INOXYDABLE A2AFOI - INOX A2
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ABRAZADERAS
CLAMPS / COLLIERS
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE PERFIL FLEJE ØD MAX € / 100

AP023025 23 - 25 18 x 0,60 23 - 25 50 300 132,73
AP026028 26 - 28 18 x 0,60 26 - 28 50 300 135,66
AP029031 29 - 31 20 x 0,80 29 - 31 50 200 169,39
AP032035 32 - 35 20 x 0,80 32 - 35 50 150 171,99
AP036039 36 - 39 20 x 0,80 36 - 39 50 150 175,73
AP040043 40 - 43 20 x 0,80 40 - 43 50 100 181,07
AP044047 44 - 47 22 x 1,20 44 - 47 50 100 245,20
AP048051 48 - 51 22 x 1,20 48 - 51 25 75 255,26
AP052055 52 - 55 22 x 1,20 52 - 55 25 75 257,96
AP056059 56 - 59 22 x 1,20 56 - 59 25 75 260,04
AP060063 60 - 63 22 x 1,20 60 - 63 25 50 274,45
AP064067 64 - 67 22 x 1,50 64 - 67 25 50 283,59
AP068073 68 - 73 24 x 1,50 68 - 73 25 366,91
AP074079 74 - 79 24 x 1,50 74 - 79 25 373,17
AP080085 80 - 85 24 x 1,50 80 - 85 25 381,29
AP086091 86 - 91 24 x 1,50 86 - 91 25 385,09
AP092097 92 - 97 24 x 1,50 92 - 97 25 397,57
AP098103 98 - 103 24 x 1,50 98 - 103 25 403,01
AP104112 104 - 112 24 x 1,50 104 - 112 25 416,01
AP113121 113 - 121 24 x 1,50 113 - 121 25 422,85
AP122130 122 - 130 24 x 1,50 122 - 130 25 430,51
AP131139 131 - 139 24 x 1,50 131 - 139 25 670,00
AP140148 140 - 148 25 x 1,50 140 - 148 25 685,00
AP149161 149 - 161 25 x 1,70 149 - 161 25 711,60
AP162174 162 - 174 25 x 1,70 162 - 174 25 743,20

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

PULGADAS
INCH “ ØD MAX € / 100

AS008016 8 - 16 5/16” - 5/8” 8 - 16 100 1.200 27,68
AS012022 12 - 22 1/2” - 7/8” 12 - 22 100 600 28,46
AS016027 16 - 27 5/8” - 1 1/16” 16 - 27 100 600 29,76
AS020032 20 - 32 3/4” - 1 1/4” 20 - 32 100 600 34,60
AS025040 25 - 40 1” - 1 5/8” 25 - 40 100 400 38,51
AS030045 30 - 45 1 3/16” - 1 3/4” 30 - 45 100 300 40,88
AS035050 35 - 50 1 3/8” - 2” 35 - 50 100 300 42,31
AS040060 40 - 60 1 5/8” - 2 3/8” 40 - 60 100 200 46,29
AS050070 50 - 70 2” - 2 3/4” 50 - 70 50 100 52,49
AS060080 60 - 80 2 3/8” - 3 1/8” 60 - 80 50 100 55,35
AS070090 70 - 90 2 3/4” - 3 1/2” 70 - 90 50 100 59,65
AS080100 80 - 100 3 1/8” - 4” 80 - 100 50 100 62,51
AS090110 90 - 110 3 1/2” - 4 3/8” 90 - 110 50 100 67,80
AS100120 100 - 120 4” - 4 3/4” 100 - 120 25 50 78,82
AS110130 110 - 130 4 3/8” - 5 1/8” 110 - 130 25 50 83,30
AS120140 120 - 140 4 3/4” - 5 1/2” 120 - 140 25 50 86,29
AS130150 130 - 150 5 1/8” - 5 7/8” 130 - 150 25 50 93,76

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

Tubo de cobreTubo de acero Tubo flexibleTubo de PVC

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Tubo de cobreTubo de acero Tubo flexibleTubo de PVC

ABRAZADERAS
CLAMPS / COLLIERS

ABRAZADERA SIN-FIN
HOSE CLAMP, NON PERFORATED, GERMAN TYPE

COLLIER SANSFINAS

ABRAZADERA GRAN PRESIÓN
HIGH PRESSURE CLAMP

COLLIER GRANDE PRESSIONAP
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

PULGADAS
INCH “ ØD MAX € / 100

ARI0018 18 3/8” 15 - 19 50 300 92,91
ARI0022 22 1/2” 20 - 25 50 200 100,19
ARI0028 28 3/4” 26 - 30 50 150 110,06
ARI0035 35 1” 32 - 36 50 100 117,54
ARI0040 40 1 1/4” 38 - 43 25 100 132,16
ARI0048 48 1 1/2” 47 - 51 25 100 141,90
ARI0054 54 53 - 56 25 75 156,45
ARI0060 60 2” 60 - 64 25 75 161,32
ARI0070 70 68 - 72 25 50 176,61
ARI0075 75 2 1/2” 75 - 80 25 50 183,11
ARI0083 83 81 - 86 25 200,69
ARI0090 90 3” 87 - 92 25 204,75
ARI0100 100 3 1/2” 99 - 105 25 233,17
ARI0110 110 107 - 112 25 246,16
ARI0115 115 4” 113 - 118 25 271,34
ARI0125 125 4 1/2” 125 - 130 25 286,63
ARI0140 140 5” 138 - 142 25 327,23
ARI0150 150 148 - 152 25 337,79
ARI0160 160 6” 159 - 166 25 361,34
ARI0200 200 8” 199 - 212 25 463,00
ARI0250 250 245 - 254 25 550,78
ARI0300 300 299 - 304 25 665,00
ARI0315 315 314 - 319 25 715,00

Tubo de cobreTubo de acero Tubo de PVC

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Tubo de cobreTubo de acero Tubo de PVC

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

PULGADAS
INCH “ ØD MAX € / 100

ARE0018 18 3/8” 15 - 19 50 300 78,70
ARE0022 22 1/2” 20 - 25 50 200 84,43
ARE0028 28 3/4” 26 - 30 50 150 90,81
ARE0035 35 1” 32 - 36 50 100 96,43
ARE0040 40 1 1/4” 38 - 43 25 100 100,49
ARE0048 48 1 1/2” 47 - 51 25 100 109,26
ARE0054 54 53 - 56 25 75 118,28
ARE0060 60 2” 60 - 64 25 75 123,97
ARE0070 70 68 - 72 25 50 137,63
ARE0075 75 2 1/2” 75 - 80 25 50 140,07
ARE0083 83 81 - 86 25 145,47
ARE0090 90 3” 87 - 92 25 146,28
ARE0100 100 3 1/2” 99 - 105 25 164,15
ARE0110 110 107 - 112 25 168,21
ARE0115 115 4” 113 - 118 25 188,51
ARE0125 125 4 1/2” 125 - 130 25 194,28
ARE0140 140 5” 138 - 142 25 221,67
ARE0150 150 148 - 152 25 228,16
ARE0160 160 6” 159 - 166 25 240,23
ARE0200 200 8” 199 - 212 25 320,96
ARE0250 250 245 - 254 25 414,00
ARE0300 300 299 - 304 25 490,68
ARE0315 315 314 - 319 25 572,70

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ABRAZADERAS
CLAMPS / COLLIERS

ABRAZADERA REFORZADA ISOFÓNICA, M-8 + M-10
REINFORCED ISOPHONIC PIPE CLAMP, M-8 + M-10
COLLIER RENFORCÉ ISOPHONIQUE, M-8 + M10 ARI

ABRAZADERA REFORZADA M-8 + M-10
REINFORCED PIPE CLAMP M-8 + M-10
COLLIER RENFORCÉ M-8 + M10 ARE
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE ØD MAX € / 100

AM8050 50 49 - 54 100 0,00 107,01
AM8063 63 60 - 65 100 0,00 110,45
AM8075 75 75 - 80 100 0,00 115,21
AM8090 90 88 - 92 100 0,00 122,09
AM8110 110 108 - 113 100 0,00 133,90
AM8125 125 124 - 130 100 0,00 140,83
AM8160 160 159 - 165 100 0,00 173,81
AM8200 200 199 - 203 100 0,00 198,18
AM8250 250 249 - 254 50 0,00 281,85
AM8315 315 314 - 319 50 0,00 614,98

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

PULGADAS
INCH “ ØD MAX € / 100

GPI006 6 6 100 4.500 4,68
GPI008 8 8 100 2.400 5,00
GPI010 10 1/8” 10 100 2.400 5,55
GPI012 12 1/4” 12 100 2.400 5,85
GPI014 14 14 100 2.400 7,36
GPI016 16 3/8” 16 100 1.200 9,00
GPI018 18 18 100 1.200 9,76
GPI020 20 1/2” 20 100 1.200 11,57
GPI022 22 22 100 600 12,81
GPI025 25 25 100 600 14,28
GPI026 26 3/4” 26 100 600 14,68
GPI028 28 28 100 600 15,52
GPI032 32 1” 32 100 600 20,97
GPI040 40 40 50 300 28,71
GPI042 42 1 1/4” 42 50 300 34,01
GPI047 47 1 1/2” 47 50 200 35,39
GPI050 50 50 50 200 36,50
GPI063 63 2” 63 50 200 54,75

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

PULGADAS
INCH “ ØD MAX € / 100

GPU016 16 3/8” 16 100 1.200 11,92
GPU018 18 18 100 1.200 12,09
GPU020 20 1/2” 20 100 600 12,23
GPU022 22 22 100 600 14,73
GPU025 25 25 100 600 15,55
GPU028 28 28 100 600 16,89
GPU032 32 1” 32 50 300 19,20
GPU037 37 37 50 300 22,70
GPU040 40 40 50 300 27,70
GPU050 50 50 50 200 35,81
GPU063 63 2” 63 50 150 49,00

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ Tubo de cobreTubo de acero Tubo de PVC

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ Tubo de cobreTubo de acero Tubo flexibleTubo de PVC

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ Tubo de cobreTubo de acero Tubo flexibleTubo de PVC

ABRAZADERA DESAGÜE M-8
LIGHT DUTY DRAINPIPE CLAMP M-8

COLLIER SIMPLE M-8AM8 

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

GRAPA 1 PIE
F TYPE CLIP, WITH SINGLE ELLIPSE HOLE

CROCHET 1 PIEDGPI

GRAPA PUENTE
U TYPE CLIP, WITH SINGLE ELLIPSE HOLE

CROCHET PONTGPU
SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ABRAZADERAS
CLAMPS / COLLIERS
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

PULGADAS
INCH “ ØD MAX € / 100

A6008 8 8 100 1.200 14,07
A6010 10 1/8” 10 100 1.200 14,34
A6012 12 12 100 1.200 14,51
A6014 14 1/4” 14 100 1.200 14,95
A6015 15 15 100 600 15,10
A6016 16 16 100 600 15,54
A6018 18 3/8” 18 100 600 15,71
A6020 20 20 100 600 16,15
A6022 22 1/2” 22 100 600 16,59
A6025 25 25 100 600 17,29
A6026 26 3/4” 26 100 400 17,88
A6028 28 28 100 400 18,58
A6032 32 1” 32 50 300 20,74
A6035 35 35 50 300 23,46
A6037 37 37 50 300 24,60
A6040 40 40 50 300 26,74
A6042 42 1 1/4” 42 50 300 27,47
A6047 47 1 1/2” 47 50 200 31,04
A6050 50 50 50 150 32,87
A6054 54 54 50 150 37,38
A6060 60 2” 60 50 150 42,69
A6063 63 63 50 100 43,74

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

PULGADAS
INCH “ ØD MAX € / 100

A6I012 12 1/8” 12 100 600 22,24
A6I015 15 1/4” 15 100 600 23,39
A6I016 16 16 100 600 24,21
A6I018 18 3/8” 18 100 600 25,45
A6I022 22 1/2” 22 100 400 27,98
A6I026 26 26 100 400 31,02
A6I028 28 3/4” 28 100 300 32,81
A6I032 32 32 50 200 35,70
A6I035 35 1” 35 50 200 39,43
A6I042 42 1 1/4” 42 50 150 47,59
A6I048 48 1 1/2” 48 50 100 52,24
A6I054 54 54 50 100 61,56
A6I060 60 2” 60 50 100 66,28

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

PULGADAS
INCH “ ØD MAX € / 100

AD6012 12 12 50 600 24,85
AD6015 15 15 50 300 26,86
AD6018 18 3/8” 18 50 300 28,32
AD6022 22 1/2” 22 50 300 33,37
AD6028 28 28 50 200 36,39

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

PULGADAS
INCH “ ØD MAX € / 100

AD6I012 12 1/8” 12 50 300 39,57
AD6I015 15 1/4” 15 50 300 44,69
AD6I018 18 3/8” 18 50 200 49,01
AD6I022 22 1/2” 22 50 200 58,82
AD6I028 28 3/4” 28 50 150 77,03

ABRAZADERA M-6
SINGLE RING PIPE CLAMP M-6
COLLIER SIMPLE M-6 A6

Tubo de cobreTubo de acero Tubo de PVC

BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉ

ABRAZADERA ISOFÓNICA M-6
ISOPHONIC SINGLE RING PIPE CLAMP M-6
COLLIER SIMPLE ISOPHONIQUE M-6 A6I

BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉ

Tubo de cobreTubo de acero Tubo de PVC

BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ABRAZADERA DOBLE M-6
DOUBLE RING PIPE CLAMP M-6
COLLIER DOUBLE M-6 AD6 ABRAZADERA DOBLE ISOFÓNICA M-6

ISOPHONIC DOUBLE RING PIPE CLAMP M-6
COLLIER DOUBLE ISOPHONIQUE M-6 AD6I

BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Tubo de cobreTubo de acero

Tubo de PVC

Tubo de cobreTubo de acero

Tubo de PVC

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ABRAZADERAS
CLAMPS / COLLIERS
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

ATZ0840 M-08 x 40 100 2.400 6,95
ATZ0860 M-08 x 60 100 1.200 9,51
ATZ0880 M-08 x 80 100 1.200 12,14
ATZ1050 M-10 x 50 100 1.200 14,96
ATZ1070 M-10 x 70 100 600 17,87

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

TIRAFONDO ABRAZADERA, DOBLE ROSCA
DOUBLE THREADED SCREW FOR CLAMPS

PATTE À VIS POUR COLLIERATZ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

DW06040 M-06 x 40 TX15 100 3.000 7,88
DW06050 M-06 x 50 TX15 100 2.400 10,01
DW06060 M-06 x 60 TX15 100 2.400 11,34
DW06070 M-06 x 70 TX15 100 1.600 12,96
DW06080 M-06 x 80 TX15 100 1.600 14,33
DW08050 M-08 x 50 TX25 100 1.600 11,30
DW08060 M-08 x 60 TX25 100 800 13,96
DW08070 M-08 x 70 TX25 100 800 15,98
DW08080 M-08 x 80 TX25 100 800 18,06
DW08090 M-08 x 90 TX25 100 800 18,82
DW08100 M-08 x 100 TX25 100 800 20,18
DW08110 M-08 x 110 TX25 100 800 23,44
DW08120 M-08 x 120 TX25 100 800 29,83
DW08130 M-08 x 130 TX25 100 800 33,27
DW10080 M-10 x 80 TX25 100 800 27,43
DW10100 M-10 x 100 TX25 100 400 33,26
DW10110 M-10 x 110 TX25 100 400 37,05
DW10120 M-10 x 120 TX25 100 400 46,39
DW10130 M-10 x 130 TX25 100 400 51,55
DW10140 M-10 x 140 TX25 100 400 54,99
DW10150 M-10 x 150 TX25 100 400 60,24
DW10180 M-10 x 180 TX25 100 300 75,25
DW10200 M-10 x 200 TX25 100 200 83,52

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ESPÁRRAGOS DOBLE ROSCA
HANGERBOLTS, WITH HEXAGON AND TX RECCESS, DOUBLE THREADED.

TIGE DOUBLE FILETAGEDOWEL

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

ATGZ4530 4,5 x 30 100 4.500 4,55
ATGZ4535 4,5 x 35 100 4.500 4,99
ATGZ4540 4,5 x 40 100 2.400 5,48
ATGZ5030 5,0 x 30 100 2.400 6,21
ATGZ5040 5,0 x 40 100 2.400 7,10

TIRAFONDO GRAPA
SCREW FOR CLIPS

PATTE À VIS POUR COLLIERATGZ
ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

ATB0630 M-06 x 30 100 4.500 3,59
ATB0640 M-06 x 40 100 2.400 4,49
ATB0650 M-06 x 50 100 2.400 5,55

TIRAFONDO ABRAZADERA, DOBLE ROSCA
DOUBLE THREADED SCREW FOR CLAMPS

PATTE À VIS POUR COLLIERATB
BICROMATADO  -  YELLOW ZINC PLATED  -  BICHROMATÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

ABRAZADERAS
CLAMPS / COLLIERS
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

BCAM04 M-04 100 1.200 21,59
BCAM05 M-05 100 1.200 23,79
BCAM06 M-06 100 600 28,11
BCAM08 M-08 100 400 47,59

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

BESM04 M-04 x 100 50 300 44,99
BESM05 M-05 x 100 50 300 49,97
BESM06 M-06 x 100 50 200 63,58
BESM08 M-08 x 100 50 200 105,12

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

BGAM04 M-04 x 75 50 300 48,06
BGAM05 M-05 x 80 50 300 52,29
BGAM06 M-06 x 85 50 200 65,63
BGAM08 M-08 x 90 50 150 110,31

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

PACAM04 M-04 100 2.400 14,36
PACAM05 M-05 100 1.200 15,43
PACAM06 M-06 100 600 19,83
PACAM08 M-08 100 400 37,90

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

PAESM04 M-04 x 75 50 300 34,81
PAESM05 M-05 x 95 50 300 40,05
PAESM06 M-06 x 100 50 200 50,34
PAESM08 M-08 x 100 50 150 87,56

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE € / 100

PAGAM04 M-04 x 75 50 300 37,40
PAGAM05 M-05 x 95 50 300 44,05
PAGAM06 M-06 x 100 50 200 61,13
PAGAM08 M-08 x 100 50 150 97,27

CABEZA DE BASCULANTE
GRAVITY TOGGLE HEAD
TÊTE SEGMENT BASCULANT BCA

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

BASCULANTE ESPIGA
GRAVITY TOGGLE, THREADED BAR
SEGMENT BASCULANT, TIGE FILETÉE BES

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

BASCULANTE GANCHO
GRAVITY TOGGLE, HOOK
SEGMENT BASCULANT, CROCHET BGA

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉBloque hueco hormigónPanel yeso laminado

CABEZA DE PALOMILLA
SPRING TOGGLE HEAD
TÊTE SEGMENT À RESSORT PACA

PALOMILLA ESPIGA
SPRING TOGGLE / THREADED BAR
SEGMENT À RESSORT, TIGE FILETÉE PAES PALOMILLA GANCHO

SPRING TOGGLE, HOOK
SEGMENT À RESSORT, CROCHET PAGA

Bloque hueco hormigónPanel yeso laminado

Bloque hueco hormigónPanel yeso laminado

Bloque hueco hormigónPanel yeso laminado

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

Bloque hueco hormigónPanel yeso laminado

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

Bloque hueco hormigónPanel yeso laminado

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

ABRAZADERAS
CLAMPS / COLLIERS

P. 122

P. 122

P. 122

P. 122

P. 122P. 122
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REMACHES
RIVETS
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø  

MAX. € / 100
REMNO3206 3,2 x 6 3,30 1,5 - 3,5 500 6.000 2,73
REMNO3208 3,2 x 8 3,30 3,5 - 5,5 500 6.000 2,78
REMNO3210 3,2 x 10 3,30 5,5 - 7,0 500 6.000 2,85
REMNO3212 3,2 x 12 3,30 7,0 - 9,0 500 6.000 3,08
REMNO3214 3,2 x 14 3,30 9,0 - 11,0 500 6.000 3,50
REMNO3216 3,2 x 16 3,30 11,0 - 13,0 500 6.000 3,72
REMNO3218 3,2 x 18 3,30 13,0 - 15,0 500 6.000 3,89
REMNO4006 4,0 x 6 4,10 1,0 - 3,0 500 6.000 3,42
REMNO4008 4,0 x 8 4,10 3,0 - 5,0 500 6.000 3,57
REMNO4010 4,0 x 10 4,10 5,0 - 6,5 500 6.000 3,94
REMNO4012 4,0 x 12 4,10 6,5 - 8,5 500 6.000 4,14
REMNO4014 4,0 x 14 4,10 8,5 - 10,5 500 3.000 4,84
REMNO4016 4,0 x 16 4,10 10,5 - 12,5 500 3.000 5,06
REMNO4018 4,0 x 18 4,10 12,5 - 14,5 500 3.000 5,25
REMNO4020 4,0 x 20 4,10 14,5 - 16,5 500 3.000 5,60
REMNO4025 4,0 x 25 4,10 19,0 - 21,5 250 3.000 7,51
REMNO4030 4,0 x 30 4,10 21,5 - 26,0 250 3.000 9,20
REMNO4035 4,0 x 35 4,10 26,0 - 30,0 250 3.000 11,52
REMNO4806 4,8 x 6 4,90 1,0 - 3,0 500 6.000 4,50
REMNO4808 4,8 x 8 4,90 3,0 - 4,5 500 3.000 5,38
REMNO4810 4,8 x 10 4,90 4,5 - 6,0 500 3.000 5,57
REMNO4812 4,8 x 12 4,90 6,0 - 8,0 500 3.000 5,72
REMNO4814 4,8 x 14 4,90 8,0 - 10,0 250 3.000 6,71
REMNO4816 4,8 x 16 4,90 10,0 - 12,0 250 3.000 7,19
REMNO4818 4,8 x 18 4,90 12,0 - 14,0 250 3.000 7,36
REMNO4820 4,8 x 20 4,90 14,0 - 16,0 250 3.000 7,78
REMNO4822 4,8 x 22 4,90 16,0 - 18,0 200 2.400 8,67
REMNO4825 4,8 x 25 4,90 18,0 - 21,0 200 2.400 9,58
REMNO4830 4,8 x 30 4,90 21,0 - 25,0 200 2.400 11,44
REMNO4835 4,8 x 35 4,90 25,0 - 30,0 150 1.800 13,25
REMNO4840 4,8 x 40 4,90 30,0 - 35,0 200 2.400 13,67
REMNO4850 4,8 x 50 4,90 40,0 - 45,0 150 1.800 38,83
REMNO6008 6,0 x 8 6,10 2,0 - 4,0 250 3.000 9,86
REMNO6010 6,0 x 10 6,10 4,0 - 6,0 250 3.000 10,39
REMNO6012 6,0 x 12 6,10 6,0 - 8,0 250 3.000 10,93
REMNO6016 6,0 x 16 6,10 9,0 - 11,0 250 1.500 12,75
REMNO6018 6,0 x 18 6,10 11,0 - 13,0 200 1.200 13,65
REMNO6022 6,0 x 22 6,10 13,0 - 16,0 200 1.200 15,73
REMNO6026 6,0 x 26 6,10 16,0 - 20,0 200 1.200 18,32
REMNO6030 6,0 x 30 6,10 20,0 - 24,0 200 1.200 19,44

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø  

MAX. € / 100
REMCA4008 4,0 x 8  Ø12 4,10 3,0 - 5,0 500 3.000 5,52
REMCA4010 4,0 x 10  Ø12 4,10 5,0 - 6,5 500 3.000 5,79
REMCA4012 4,0 x 12  Ø12 4,10 6,5 - 8,5 250 3.000 6,34
REMCA4016 4,0 x 16  Ø12 4,10 10,5 - 12,5 250 3.000 7,26
REMCA4810 4,8 x 10  Ø16 4,90 3,5 - 6,0 250 3.000 7,77
REMCA4812 4,8 x 12  Ø16 4,90 6,0 - 8,0 250 3.000 8,32
REMCA4814 4,8 x 14  Ø16 4,90 8,0 - 10,0 250 3.000 9,71
REMCA4816 4,8 x 16  Ø16 4,90 10,0 - 12,0 250 1.500 10,80
REMCA4818 4,8 x 18  Ø16 4,90 12,0 - 14,0 200 2.400 11,02

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

REMACHES CABEZA ALOMADA DE ALUMINIO, VÁSTAGO DE ACERO
RIVETS DOME HEAD, ALUMINIUM BODY, STEEL MANDREL
RIVETS TÊTE BOMBÉE, CORP ALUMINIUM, CLOU ACIER REM-NO

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

REMACHES CABEZA ANCHA DE ALUMINIO, VÁSTAGO DE ACERO
RIVETS LARGE HEAD, ALUMINIUM BODY, STEEL MANDREL
RIVETS TÊTE LARGE, CORP ALUMINIUM, CLOU ACIER REM-CA

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

REMACHES
RIVETS

P. 121

P. 121
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø  

MAX. € / 100
REMBL3208 3,2 x 8 3,30 3,5 - 5,5 500 6.000 6,21
REMBL3210 3,2 x 10 3,30 5,5 - 7,0 500 6.000 6,49
REMBL3212 3,2 x 12 3,30 7,0 - 9,0 500 6.000 6,91
REMBL4008 4,0 x 8 4,10 3,0 - 5,0 500 6.000 7,75
REMBL4010 4,0 x 10 4,10 5,0 - 6,5 500 6.000 8,21
REMBL4012 4,0 x 12 4,10 6,5 - 8,5 500 6.000 8,60
REMBL4016 4,0 x 16 4,10 10,5 - 12,5 500 3.000 10,44
REMBL4810 4,8 x 10 4,90 4,5 - 6,0 500 3.000 11,09
REMBL4812 4,8 x 12 4,90 6,0 - 8,0 500 3.000 11,33
REMBL4816 4,8 x 16 4,90 10,0 - 12,0 250 3.000 13,39

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø  

MAX. € / 100
REMNE3208 3,2 x 8 3,30 3,5 - 5,5 500 6.000 6,21
REMNE3210 3,2 x 10 3,30 5,5 - 7,0 500 6.000 6,49
REMNE3212 3,2 x 12 3,30 7,0 - 9,0 500 6.000 6,91
REMNE4008 4,0 x 8 4,10 3,0 - 5,0 500 6.000 7,75
REMNE4010 4,0 x 10 4,10 5,0 - 6,5 500 6.000 8,21
REMNE4012 4,0 x 12 4,10 6,5 - 8,5 500 6.000 8,60
REMNE4016 4,8 x 16 4,90 10,0 - 12,0 250 3.000 10,44
REMNE4810 4,8 x 10 4,90 4,5 - 6,0 500 3.000 11,09
REMNE4812 4,8 x 12 4,90 6,0 - 8,0 500 3.000 11,33
REMNE4816 4,8 x 16 4,90 10,0 - 12,0 250 3.000 13,39

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø  

MAX. € / 100
REMFL4012 4,0 x 12 4,20 8,0 500 6.000 8,30
REMFL4014 4,0 x 14 4,20 10,0 500 3.000 9,19
REMFL4016 4,0 x 16 4,20 12,0 500 3.000 9,64
REMFL4018 4,0 x 18 4,20 14,0 500 3.000 10,20
REMFL4020 4,0 x 20 4,20 16,0 500 3.000 10,94
REMFL4025 4,0 x 25 4,20 21,0 250 3.000 13,20
REMFL4814 4,8 x 14 5,00 9,0 250 3.000 12,81
REMFL4816 4,8 x 16 5,00 11,0 250 3.000 13,92
REMFL4818 4,8 x 18 5,00 13,0 250 3.000 14,23
REMFL4824 4,8 x 24 5,00 19,0 200 2.400 17,23
REMFL4830 4,8 x 30 5,00 25,0 200 1.200 18,66
REMFL4835 4,8 x 35 5,00 30,0 150 1.800 19,48
REMFL4840 4,8 x 40 5,00 32,0 150 1.800 22,55
REMFL4845 4,8 x 45 5,00 37,0 150 900 25,06
REMFL4850 4,8 x 50 5,00 42,0 150 900 26,13

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

REMACHES
RIVETS

REMACHES CABEZA ALOMADA DE ALUMINIO, VÁSTAGO DE ACERO, LACADO BLANCO
RIVETS DOME HEAD, ALUMINIUM BODY, STEEL MANDREL, WHITE LACQUERED

RIVETS TÊTE BOMBÉE, CORP ALUMINIUM, CLOU ACIER, LAQUÉ BLANCREM-BL

REMACHES CABEZA ALOMADA DE ALUMINIO, VÁSTAGO DE ACERO, LACADO NEGRO
RIVETS DOME HEAD, ALUMINIUM BODY, STEEL MANDREL, BLACK LACQUERED

RIVETS TÊTE BOMBÉE, CORP ALUMINIUM, CLOU ACIER, LAQUÉ NOIRREM-NE

REMACHES CABEZA ALOMADA FLOR DE ALUMINIO, VÁSTAGO DE ACERO
PEELED RIVETS DOME HEAD, ALUMINIUM BODY, STEEL MANDREL

FLEUR RIVETS TÊTE BOMBÉE, CORP ALUMINIUM, CLOU ACIERREM-FL

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapaLACADO BLANCO / WHITE LACQUERED / LAQUÉ BLANC

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

LACADO NEGRO / BLACK LACQUERED / LAQUÉ NOIR

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

P. 121
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CÓDIGO
CODE

PARA
ALUMINIO

PARA
ACERO

PARA
INOXIDABLE € / 1

REMMANU
Ø 2,4 Ø 2,4

1 39,06Ø 3,2 Ø 3,2 Ø 3,2
Ø 4,0 Ø 4,0 Ø 4,0
Ø 4,8

CÓDIGO
CODE

PARA
ALUMINIO

PARA
ACERO

PARA
INOXIDABLE € / 1

REMTIJ

Ø 3,2 Ø 3,2 Ø 3,2

1 192,88
Ø 4,0 Ø 4,0 Ø 4,0
Ø 4,8 Ø 4,8 Ø 4,8
Ø 6,0 Ø 6,0 Ø 6,0
Ø 6,4 Ø 6,4 Ø 6,4

CÓDIGO
CODE

PARA
ALUMINIO

PARA
ACERO

PARA
INOXIDABLE € / 1

REMEXT

Ø 3,2 Ø 3,2 Ø 3,2

1 150,59
Ø 4,0 Ø 4,0 Ø 4,0
Ø 4,8 Ø 4,8 Ø 4,8
Ø 6,0 Ø 6,0 Ø 6,0
Ø 6,4 Ø 6,4 Ø 6,4

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapa

REMACHES
RIVETS

REMACHES CABEZA ALOMADA, TODO INOXIDABLE A2
RIVETS DOME HEAD, STAINLESS STEEL A2
RIVETS TÊTE BOMBÉE, INOXYDABLE A2 REM-INOX

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø  

MAX. € / 100
REMIN3206 3,2 x 6 3,30 0,5 - 3,5 500 6.000 15,15
REMIN3208 3,2 x 8 3,30 3,5 - 5,0 500 6.000 17,12
REMIN3212 3,2 x 10 3,30 5,0 - 7,0 500 6.000 21,06
REMIN3215 3,2 x 15 3,30 9,0 - 12,0 500 6.000 21,95
REMIN4008 4,0 x 8 4,10 3,0 - 5,0 500 6.000 23,78
REMIN4010 4,0 x 10 4,10 5,0 - 6,5 500 6.000 24,80
REMIN4012 4,0 x 12 4,10 6,5 - 8,5 500 6.000 26,15
REMIN4016 4,0 x 16 4,10 10,5 - 12,5 500 3.000 28,83
REMIN4810 4,8 x 10 4,90 4,5 - 6,0 500 3.000 34,71
REMIN4812 4,8 x 12 4,90 6,0 - 8,0 500 3.000 35,81
REMIN4816 4,8 x 16 4,90 10,0 - 12,0 250 3.000 39,37
REMIN4818 4,8 x 18 4,90 12,0 - 14,0 250 3.000 42,03
REMIN4820 4,8 x 20 4,90 13,5 - 15,0 250 3.000 43,23

INOXIDABLE A2 / STAINLESS STEEL A2 / INOXYDABLE A2

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

REMACHADORA MANUAL
HAND RIVETS TOOL
PINCE À MAIN AVEC RESSORT REM-MAN

REMACHADORA MANUAL TIJERA
LONG ARM HAND RIVETS TOOL
PINCE À LEVIER MANUEL REM-TIJ

REMACHADORA MANUAL EXTENSIBLE
LAZY TONG BLIND RIVET TOOL
PINCE EXTENSEUR REM-EXT

CÓDIGO
CODE

PARA
TUERCAS

FOR
INSERT NUTS

PARA
INOXIDABLE € / 1

REMTUER M 04   -   M 10 1 147,55

REMACHADORA MANUAL PARA TUERCAS REMACHABLES
LONG ARM HAND FOR INSERT NUTS
PINCE À LEVIER POUR ÉCROUS A SERTIR REM-TUER
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø  

MAX. € / 100
TRECA0310 M-3 x 10,9 5 0,5 - 3,0 500 12.000 10,52
TRECA0411 M-4 x 11,0 6 0,3 - 3,0 500 12.000 17,73
TRECA0412 M-4 x 12,5 6 3,1 - 4,0 500 12.000 19,29
TRECA0513 M-5 x 13,0 7 0,3 - 3,0 500 12.000 19,74
TRECA0516 M-5 x 16,0 7 3,1 - 4,0 500 6.000 22,72
TRECA0616 M-6 x 16,0 9 0,5 - 3,0 250 3.000 27,81
TRECA0617 M-6 x 17,5 9 3,1 - 4,5 250 3.000 28,25
TRECA0817 M-8 x 17,5 11 0,5 - 3,0 250 3.000 22,38
TRECA0820 M-8 x 20,0 11 3,1 - 5,5 250 1.500 23,20
TRECA1019 M-10 x 19,0 13 0,5 - 3,0 250 1.500 33,02
TRECA1024 M-10 x 24,0 13 3,1 - 6,0 250 1.500 37,31
TRECA1225 M-12 x 25,0 16 1,0 - 4,0 250 1.000 56,47

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø  

MAX. € / 100
TREAV0411 M-4 x 11,5 6 1,5 - 3,5 500 12.000 14,15
TREAV0513 M-5 x 13,5 7 1,5 - 4,0 500 6.000 16,43
TREAV0616 M-6 x 16,0 9 1,5 - 4,5 500 3.000 18,93
TREAV0819 M-8 x 19,0 11 1,5 - 4,5 250 3.000 21,37
TREAV1021 M-10 x 21,0 13 1,5 - 4,5 250 1.500 32,59

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE

 BROCA
    Ø  

MAX. € / 100
TRECR0410 M-4 x 10,0 6 0,5 - 3,0 500 12.000 13,87
TRECR0511 M-5 x 11,5 7 0,5 - 3,0 500 12.000 16,11
TRECR0614 M-6 x 14,0 9 0,5 - 3,0 250 6.000 21,14
TRECR0815 M-8 x 15,5 11 0,5 - 3,0 250 3.000 31,14
TRECR1019 M-10 x 19,5 13 0,8 - 3,5 250 1.500 31,29

TUERCA REMACHABLE, CABEZA AVELLANADA
INSERT NUT, COUNTERSUNK HEAD
ÉCROU CRANTÉ, TÊTE FRAISÉE 90ºTRE-AV

Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapaZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

REMACHES
RIVETS

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TUERCA REMACHABLE, CABEZA ANCHA
INSERT NUT, FLAT HEAD

ÉCROU À SERTIR CRANTÉ, TÊTE PLATETRE-CA
Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapaZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

TUERCA REMACHABLE, CABEZA REDUCIDA
INSERT NUT, REDUCED HEAD

ÉCROU CRANTÉ, TÊTE REDUITE 90ºTRE-CR
Carpintería aluminioEnsamblaje de chapasPerfiles de chapaZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
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CONECTORES PARA MADERA
TIMBER CONNECTORS / RACCORDS POUR BOIS
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CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c x d

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0030 71 x 100 x 200 x 60 4,00 6 x  ø11 1 1.926,09
CM0035 91 x 100 x 200 x 60 4,00 6 x  ø11 1 1.974,46
CM0040 101 x 100 x 200 x 60 4,00 6 x  ø11 1 2.046,18

CONECTORES PARA MADERA
TIMBER CONNECTORS / RACCORDS POUR BOIS

GALVANIZADA EN CALIENTE
HOT DIP GALVANIZED
GALVANISÉE À CHAUD

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c x d

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0001 71 x 71 x 150 x 750 1,80 4 x  Ø11 1 2.149,48

Madera fina Madera

ANCLAJE CUADRADO PUNTA PIRAMIDAL PARA ENTERRAR, GALVANIZADO EN CALIENTE
PYRAMIDAL SQUARED POST HOLDER, HOT DIP GALVANIZED

ANCRE À ENFORCER POUR POTEAU BOIS, GALVANISÉE À CHAUD

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c x d

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0010 71 x 71 x 150 x 150 x 150 1,80 4 x  ø11 1 1.642,21

GALVANIZADA EN CALIENTE
HOT DIP GALVANIZED
GALVANISÉE À CHAUD

Madera fina Madera

BASE CUADRADA PARA POSTE DE MADERA, GALVANIZADA EN CALIENTE
SQUARED POST HOLDER, HOT DIP GALVANIZED

ANCRE SUR PLATINE POUR POTEAU BOIS, GALVANISÉE À CHAUD

ANCLAJE EN FORMA DE “U”, CON BARRA DE ACERO CORRUGADO ø 19 SOLDADA, GALVANIZADO EN CALIENTE
ANCHOR POST, U-SHAPED, WITH WELDED CORRUGATED STEEL BAR ø 19 , HOT DIP GALVANIZED

ANCRE DE POTEAU, FORME “U”, AVEC TIGE À SCELLER EN ACIER CANNELÉ ø 19, SOUDÉE, GALVANISÉE À CHAUD

CARGA ADMISIBLE “F”
MAX. LOAD

CHARGEMENT MAX.
19,5 kN

Hormigón

Madera Ladrillo macizo Bloque hueco hormigón

Hormigón ligero PiedraGALVANIZADA EN CALIENTE
HOT DIP GALVANIZED
GALVANISÉE À CHAUD

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c x d

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0020 80 x 100 x 200 x 60 4,00 3 x  ø11 1 1.528,41

CARGA ADMISIBLE “F”
MAX. LOAD

CHARGEMENT MAX.
14,0 kN

GALVANIZADA EN CALIENTE
HOT DIP GALVANIZED
GALVANISÉE À CHAUD

Hormigón ligero

Bloque hueco hormigón Hormigón

Madera

ANCLAJE EN FORMA DE “L”, CON BARRA DE ACERO CORRUGADO ø 19 SOLDADA, GALVANIZADO EN CALIENTE
ANCHOR POST, L-SHAPED, WITH WELDED CORRUGATED STEEL BAR ø 19 , HOT DIP GALVANIZED

ANCRE DE POTEAU, FORME “L”, AVEC TIGE À SCELLER EN ACIER CANNELÉ ø 19, SOUDÉE, GALVANISÉE À CHAUD
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CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c x d

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0090 70 x 70 x 100 x 100 x 150 5,00 8 x  ø11 1 3.247,94
CM0095 150 x 150 x 100 x 100 x 150 5,00 8 x  ø11 1 3.847,47

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c x d

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0050 71 x 200 x 60 x 50 x 200 5,00 6 x  ø11 1 2.169,14
CM0055 91 x 200 x 60 x 50 x 200 5,00 6 x  ø11 1 2.246,65
CM0060 101 x 200 x 60 x 50 x 200 5,00 6 x  ø11 1 2.322,08

CONECTORES PARA MADERA
TIMBER CONNECTORS / RACCORDS POUR BOIS

ANCLAJE EN FORMA DE “U”, PARA ATORNILLAR DIRECTAMENTE, GALVANIZADO EN CALIENTE
ANCHOR POST, U-SHAPED, TO BE SCREWED DIRECTLY, HOT DIP GALVANIZED
ANCRE DE POTEAU, FORME “U”, À CHEVILLER, GALVANISÉE À CHAUD

Hormigón PiedraBloque hueco hormigón

Madera Ladrillo macizoMadera fina Hormigón ligero

ANCLAJE PARA POSTE, ALTURA REGULABLE (30-150 MM), ESPÁRRAGO M20, BICROMATADO
ANCHOR POST, HEIGHT ADJUSTABLE (30-150 MM), M20 BOLT, YELLOW ZINC PLATED
ANCRE DE POTEAU, HAUTEUR RÉGLABLE VARIABLE (30-150 MM), AVEC UNE VIS M20, BICHROMATÉE

CARGA ADMISIBLE “F”
MAX. LOAD

CHARGEMENT MAX.
18,5 kN

GALVANIZADA EN CALIENTE
HOT DIP GALVANIZED
GALVANISÉE À CHAUD

a

b

c

e

d
Hormigón

Bloque hueco hormigónMaderaMadera fina

Hormigón ligero

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c x d

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0080 150 x 150 x 100 x 100 x 100 4,00 8 x  ø11 1 2.980,52

HormigónBloque hueco hormigón

Madera Hormigón ligero

SOPORTE PARA POSTE, ASIMÉTRICO, GALVANIZADO EN CALIENTE
ASYMMETRIC SUPPORT POST BASE, HOT DIP GALVANIZED
SUPPORT DE POTEAU, INÈGAL, GALVANISÉE À CHAUD

CARGA ADMISIBLE “F”
MAX. LOAD

CHARGEMENT MAX.
24,5 kN

a b

c

e

d

GALVANIZADA EN CALIENTE
HOT DIP GALVANIZED
GALVANISÉE À CHAUD

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c x d

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0070 70 x 90 x 70 x 80 x 90 5,00 8 x  ø11 1 2.125,63
CM0075 100 x 100 x 100 x 100 x 100 5,00 8 x  ø11 1 3.221,13

SOPORTE PARA POSTE, SIMÉTRICO, GALVANIZADO EN CALIENTE
SYMMETRICAL SUPPORT POST BASE, HOT DIP GALVANIZED
SUPPORT DE POTEAU, ÈGAL, GALVANISÉE À CHAUD

CARGA ADMISIBLE “F”
MAX. LOAD

CHARGEMENT MAX.
24,5 kN

HormigónBloque hueco hormigón

Madera Hormigón ligero

GALVANIZADA EN CALIENTE
HOT DIP GALVANIZED
GALVANISÉE À CHAUD

GALVANIZADA EN CALIENTE
HOT DIP GALVANIZED
GALVANISÉE À CHAUD
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CONECTORES PARA MADERA
TIMBER CONNECTORS / RACCORDS POUR BOIS

ANCLAJE PARA POSTE EN FORMA DE “U”, ANCHO REGULABLE, BICROMATADO
ANCHOR POST, U-SHAPED, ADJUSTABLE WIDTH, YELLOW ZINC PLATED

ANCRE DE POTEAU, FORME “U”, LARGEUR RÉGLABLE, GALVANISÉE BICHROMATÉE

CARGA ADMISIBLE “F”
MAX. LOAD

CHARGEMENT MAX.
18,5 kN

a

b

c

d

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c x d

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0100 71-131 x 110 x 70 x 100 5,00 10 x  ø11 1 3.226,43

Hormigón

Madera Ladrillo macizo Bloque hueco hormigón

Hormigón ligero Piedra

a

b

c

d

ANCLAJE PARA POSTE EN FORMA DE “U”, ANCHO REGULABLE, BARRA ACERO CORRUGADO ø 19, BICROMATADO
ANCHOR POST, U-SHAPED, ADJUSTABLE WIDTH, CORRUGATED STEEL BAR ø 19, YELLOW ZINC PLATED

ANCRE DE POTEAU, FORME “U”, LARGEUR RÉGLABLE, AVEC TIGE À BÉTONNER ø 19, GALVANISÉE BICHROMATÉE

CARGA ADMISIBLE “F”
MAX. LOAD

CHARGEMENT MAX.
18,5 kN

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c x d

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0110 71-131 x 110 x 200 x 70 5,00 6 x  ø11 1 3.157,17

HormigónBloque hueco hormigón

Madera Hormigón ligero

ESCUADRA EN FORMA DE “L”, PARA CELOSÍAS CON TORNILLO ROSCA MADERA 9 x 45 MM SOLDADO, BICROMATADA
L-SHAPED WITH WELDED SCREW 9 x 45 MM, FOR FENCE PANELS, YELLOW ZINC PLATED

ÉQUERRE FORME “L” POUR CLÔTURES TRESSÉES, AVEC VIS À BOIS SOUDÉE 9 x 45 MM,  BICHROMATÉE

a

b

c

d

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c x d

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0120 83 x 32 x 30 x 38 2,00 2 x  ø5,0 50 134,18

Madera fina Madera

CÓDIGO 
CODE a b Nº AGUJEROS

Nº HOLE / TROUS
Nº AGUJEROS

Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0130 100 35 2,50 2 / 12 11 / 4,5 50 110,21
CM0135 135 55 2,50 2 / 14 11 / 5 50 259,87

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

PLETINA DE ENSAMBLAJE GALVANIZADA SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED FLAT PLATE

PLATINE D’ASSEMBLAGE GALVANISÉE SENDZIMIR

Madera fina Madera
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CONECTORES PARA MADERA
TIMBER CONNECTORS / RACCORDS POUR BOIS

ESCUADRA DE ENSAMBLAJE, GALVANIZADA SENDZIMIR
ANGLED BRACKET, SENDZIMIR GALVANIZED
ÉQUERRE D’ASSEMBLAGE, GALVANISÉE SENDZIMIR

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

c
CÓDIGO

CODE
MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS

a x b x c
Nº AGUJEROS

Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0145 40 x 40 x 20 2,00 6  /  ø 4,5 100 51,80
CM0150 40 x 40 x 40 2,00 8  /  ø 4,5 50 92,85
CM0155 40 x 40 x 60 2,50 12  /  ø 5,0 50 142,88
CM0160 50 x 50 x 40 2,00 8 /  ø 4,5 50 105,67
CM0165 60 x 60 x 40 2,50 12  /  ø 4,5 50 151,76
CM0170 60 x 60 x 60 2,50 16  /  ø 4,5 50 202,61
CM0175 60 x 60 x 80 2,50 20  /  ø 4,5 25 327,49
CM0180 80 x 80 x 40 2,00 12  /  ø 5,0 50 193,51
CM0185 80 x 80 x 80 2,50 28  /  ø 4,5 25 388,48
CM0190 100 x 100 x 40 2,00 15  /  ø 5,0 50 241,05
CM0195 100 x 100 x 100 2,50 40  /  ø 4,5 25 629,70

Madera fina Madera

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

a

b

c

ESCUADRA DE ENSAMBLAJE, GALVANIZADA Y PLASTIFICADA BLANCA
ANGLED BRACKET, SENDZIMIR GALVANIZED AND WHITE POWDER COATED
ÉQUERRE D’ASSEMBLAGE, GALVANISÉE SENDZIMIR + PLASTIFIÈE BLANC

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0200 40 x 40 x 40 2,00 8  /  ø 4,5 50 160,02
CM0205 50 x 50 x 40 2,00 8 /  ø 4,5 50 172,83
CM0210 60 x 60 x 40 2,50 12  /  ø 4,5 50 240,00
CM0215 60 x 60 x 60 2,50 16  /  ø 4,5 50 309,25

Madera fina Madera

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

c

ESCUADRA DE ENSAMBLAJE, CON LADOS IGUALES, GALVANIZADA SENDZIMIR
ANGLED BRACKET, WITH SAME WINGS, SENDZIMIR GALVANIZED
ÉQUERRE D’ASSEMBLAGE, ÉGALE, GALVANISÉE SENDZIMIR

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0220 50 x 50 x 35 2,50 2/11,0 - 12/3,5 50 99,05
CM0225 60 x 60 x 45 2,50 2/11,0 - 12/4,5 50 169,12
CM0230 70 x 70 x 55 2,50 2/11,0 - 16/4,5 50 203,03
CM0235 90 x 90 x 40 3,00 4/11,0 - 16/4,5 50 243,13
CM0240 90 x 90 x 65 2,50 2/12,0-12/7,5-16/4,5 25 279,35
CM0245 100 x 100 x 90 3,00 2/14,0 - 28/7,5 25 562,54

SOLICITENOS LA FICHA TÉCNICA / ASK FOR TECHNICAL INFORMATION / DEMANDEZ INFORMATIONS TECHNIQUES

Madera fina Madera

ESCUADRA DE ENSAMBLAJE, CON LADOS DESIGUALES, GALVANIZADA SENDZIMIR
ANGLED BRACKET, WITH DIFFERENT WINGS, SENDZIMIR GALVANIZED
ÉQUERRE D’ASSEMBLAGE, INÉGALE, GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

cCÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0250 40 x 60 x 60 2,50 2/11,0 - 13/5,0 50 224,52
CM0255 60 x 80 x 60 2,50 3/11,0 - 18/5,0 50 296,86

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIRMadera fina Madera

(*) HASTA FINAL DE EXISTENCIAS - UNTIL END OF STOCK - JUSQU’À LA FIN DU STOCK
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CONECTORES PARA MADERA
TIMBER CONNECTORS / RACCORDS POUR BOIS

ESCUADRA GRANDE DE ÁNGULO, GALVANIZADA SENDZIMIR
LARGE CORNER, SENDZIMIR GALVANIZED

ÉQUERRE D’ANGLE LARGE, GALVANISÉE SENDZIMIR

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

c CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0260 40 x 40 x 100 2,00 16 / 4,5 25 242,33

Madera fina Madera

ESCUADRA REFORZADA, GALVANIZADA SENDZIMIR
ANGLED BRACKET REINFORCED, SENDZIMIR GALVANIZED

ÉQUERRE RENFORCÉE, GALVANISÉE SENDZIMIR

CÓDIGO
CODE

FUERZA MÁX. “Fx”
MAX. PRESSURE / FORZE MAX.

FUERZA MÁX. “Fz”
MAX. PRESSURE / FORZE MAX.

CM0270 2,30 kN 2,00 kN
CM0275 3,10 kN 2,80 kN
CM0280 3,80 kN 3,50 kN

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

c CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0270 70 x 70 x 55 2,50 2/11,0 - 16/4,5 50 212,95
CM0275 90 x 90 x 65 2,50 2/11,0-12/7,5-16/4,5 25 280,18
CM0280 100 x 100 x 90 3,00 2/14,0 - 36/4,5 20 511,41

Madera fina Madera

ESCUADRA REGULABLE, GALVANIZADA SENDZIMIR
ANGLED BRACKET ADJUSTABLE, SENDZIMIR GALVANIZED

ÉQUERRE RÉGLABLE, GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

c

CÓDIGO
CODE

FUERZA MÁX. “Fx”
MAX. PRESSURE / FORZE MAX.

FUERZA MÁX. “Fz”
MAX. PRESSURE / FORZE MAX.

CM0310 2,00 kN 1,50 kN
CM0315 2,50 kN 2,20 kN

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0310 90 x 50 x 50 2,50 3/13,0 - 10/5,0 50 231,34
CM0315 90 x 90 x 80 4,50 5/13,0 - 16/5,0 50 333,24

Madera fina Madera

ESCUADRA REGULABLE, GALVANIZADA SENDZIMIR
ANGLED BRACKET ADJUSTABLE, SENDZIMIR GALVANIZED

ÉQUERRE RÉGLABLE, GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

c CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0330 77 x 64 x 50 2,00 13 / 5,0 50 232,79

FUERZA MÁX. “Fx”
MAX. PRESSURE / FORZE MAX.

FUERZA MÁX. “Fz”
MAX. PRESSURE / FORZE MAX.

2,20 kN 2,00 kN Madera fina Madera

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR
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CONECTORES PARA MADERA
TIMBER CONNECTORS / RACCORDS POUR BOIS

ESCUADRA REFORZADA, GALVANIZADA SENDZIMIR
ANGLED BRACKET REINFORCED, SENDZIMIR GALVANIZED
ÉQUERRE RENFORCÉE, GALVANISÉE SENDZIMIR

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

c
CÓDIGO

CODE
MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS

a x b x c
Nº AGUJEROS

Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0350 150 x 150 x 65 2,50 3/11,0 - 28/5,0 25 554,48

FUERZA MÁX. “Fx”
MAX. PRESSURE / FORZE MAX.

FUERZA MÁX. “Fz”
MAX. PRESSURE / FORZE MAX.

4,20 kN 3,80 kNMadera fina Madera

ESCUADRA ASIMÉTRICA, GALVANIZADA SENDZIMIR, DERECHA O IZQUIERDA
ASYMMETRIC RAFTER PURLIN ANCHOR, SENDZIMIR GALVANIZED, RIGHT OR LEFT
ÉQUERRE RENVOYÉE, GALVANISÉE SENDZIMIR, DROITE OU GAUCHE

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

c

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0360 32 x 32 x 170  D/R/D 2,00 20 / 5,0 25 159,66
CM0365 32 x 32 x 170  I/G/L 2,00 20 / 5,0 25 159,66

Madera fina Madera

SOPORTE PERFORADO EN “U” CON ANCHO VARIABLE Y ORIFICIOS DE SELLADO, GALVANIZADO SENDZIMIR
PERFORATED SUPPORT, U-SHAPPED ADJUSTABLE JOIST BEARING, SENDZIMIR GALVANIZED
SUPPORT EN “U”, À ÉCARTEMENT VARIABLE GALVANISÉ, AVEC TROUS POUR SCELLEMENT, DROIT OU GAUCHE

SOPORTE PERFORADO EN “U” CON ALAS EXTERIORES Y ORIFICIOS DE SELLADO, GALVANIZADO SENDZIMIR
PERFORATED SUPPORT, U-SHAPPED JOIST BEARING, SENDZIMIR GALVANIZED
SUPPORT EN “U”, AVEC TROUS POUR SCELLEMENT, GALVANISÉE SENDZIMIR

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

cCÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0370 40 x 110 x 110 2,00 4/9,0 - 22/5,0 25 461,20
CM0375 60 x 100 x 138 2,00 4/9,0 - 22/5,0 25 443,46
CM0380 70 x 125 x 140 2,00 4/13,0 - 26/5,0 25 543,51
CM0385 80 x 120 x 150 2,00 4/11,0 - 28/5,0 25 503,21
CM0390 100 x 140 x 170 2,00 4/11,0 - 34/5,0 25 622,06

Madera fina Madera

CÓDIGO
CODE

FUERZA MÁX. “Fz”
MAX. PRESSURE / FORZE MAX.

CM0370 3,30 kN
CM0375 3,80 kN
CM0380 4,30 kN
CM0385 4,80 kN
CM0390 6,00 kN

a

bGALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0400 25 x 140  D/R/D 2,00 20 / 4,80 25 363,87
CM0405 25 x 140  I/G/L 2,00 20 / 4,80 25 363,87

Madera fina Madera
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CONECTORES PARA MADERA
TIMBER CONNECTORS / RACCORDS POUR BOIS

PLETINA DE ENSAMBLAJE, GALVANIZADA SENDZIMIR
PERFORATED PLATE SUPPORT, SENDZIMIR GALVANIZED

BANDE D’ASSEMBLAGE GALVANISÉE SENDZIMIR

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0420 120 x 40 2,00 9 / 5,00 50 127,45
CM0425 160 x 40 2,00 12 / 5,00 50 179,25
CM0430 200 x 60 2,00 2/11,0 - 26/5,0 25 273,56
CM0435 240 x 60 2,00 2/11,0 - 32/4,5 25 307,46
CM0440 200 x 80 2,00 2/11,0 - 40/5,0 25 352,93
CM0445 240 x 80 2,00 2/11,0 - 48/5,0 25 461,45

Madera fina Madera

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b c

ESCUADRA PARA CEMENTO, GALVANIZADA SENDZIMIR
ANGLED BRACKET FOR CONCRETE, SENDZIMIR GALVANIZED

ÈQUERRE À BÉTON GALVANISÉE SENDZIMIR

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0460 200 x 40 x 40 2,00 18 / 4,50 10 269,34

Madera fina Madera

PLETINA DE ENSAMBLAJE “T”, GALVANIZADA SENDZIMIR
FLAT CONNECTOR, SENDZIMIR GALVANIZED

PLATINE D’ASSEMBLAGE “T” GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b
c

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0470 160 x 142 x 45 2,50 4/11,0 - 20/4,5 20 1.099,12

Madera fina Madera

CINTA PERFORADA GALVANIZADA SENDZIMIR
PERFORATED BANDING, SENDZIMIR GALVANIZED

BANDE PERFORÉE GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0480 20 x 12 x 3.000 1,00 7,00 5 1.433,56

Madera fina Madera

PUNTAS DE FIJACIÓN, GALVANIZADAS SENDZIMIR
ANCHOR NAILS, SENDZIMIR GALVANIZED

POINTES DE FIXATION GALVANISÉE SENDZIMIR

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

a

b

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b € / 100

CM0490 4 x 40 50 21,43
CM0495 4 x 50 50 22,85

HormigónBloque hueco hormigónMaderaMadera fina Hormigón ligero
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CONECTORES PARA MADERA
TIMBER CONNECTORS / RACCORDS POUR BOIS

PLETINA DE UNIÓN, BICROMATADA, ORIFICIOS AVELLANADOS EN AMBAS CARAS
FLAT CONNECTOR, WITH BEVELLED-EDGE HOLES ON BOTH SIZES, YELLOW ZINC PLATED
PLAQUE DE LIASION, BICHROMATÉE, TROUS FRAISES SUR LES 2 FACES

a

b

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0500 50 x 14 1,75 4 / 4,50 100 48,28
CM0505 60 x 14 1,75 4 / 4,50 100 59,23
CM0510 80 x 15 1,75 4 / 4,50 100 65,02
CM0515 100 x 15 1,75 4 / 4,50 100 71,22
CM0520 120 x 16 1,75 4 / 5,50 100 78,25

Madera fina Madera

ESCUADRA PARA SILLA BICROMATADA, ORIFICIOS AVELLANADOS EN AMBAS CARAS
CORNER BRACES, WITH BEVELLED-EDGE HOLES ON BOTH SIZES, YELLOW ZINC PLATED
ÉQUERRE DE CHAISE, BICHROMATÉE, TROUS FRAISÉS SUR LES 2 FACES

a

b

cCÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0530 25 x 25 x 14 1,75 4 / 4,50 100 37,95
CM0535 30 x 30 x 14 1,75 4 / 4,50 100 48,69
CM0540 40 x 40 x 15 1,75 4 / 4,50 100 60,06
CM0545 50 x 50 x 15 1,75 4 / 4,50 100 66,06
CM0550 60 x 60 x 16 1,75 4 / 5,50 100 72,26
CM0555 75 x 75 x 16 1,75 4 / 5,50 50 90,37
CM0560 90 x 90 x 19 2,00 6 / 5,30 50 119,10
CM0565 100 x 100 x 19 2,00 6 / 5,30 40 135,69
CM0570 125 x 125 x 22 2,00 6 / 6,00 40 203,50
CM0575 150 x 150 x 25 3,00 6 / 6,50 20 298,27

Madera fina Madera

ESCUADRA PARA SILLA, ORIFICIOS AVELLANADOS EN AMBAS CARAS, PLASTIFICADA BLANCO
CORNER BRACES, WITH BEVELLED-EDGE HOLES ON BOTH SIZES, WHITE POWDER COATED
ÉQUERRE DE CHAISE, TROUS FRAISÉS SUR LES 2 FACES, PLASTIFICACION BLANCHE

a

b

cCÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0590 40 x 40 x 15 1,75 4 / 4,50 50 106,89
CM0595 60 x 60 x 16 1,75 4 / 5,50 50 124,88

Madera fina Madera

ESCUADRA PARA SILLA BICROMATADA, (UNIDAS POR UNA BRIDA DE NYLON)
CORNER BRACES, TIED WITH CABLE TIE
ÉQUERRE DE CHAISE, BICHROMATÉE, MAXIPACK (RELIÉES ENTRE ELLES PAR UN CABLE PLASTIQUE)

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / KIT

CM0610 25 x 25 x 14  / 12 Unid. 1,75 4 / 4,50 10 4,90
CM0615 30 x 30 x 14  / 12 Unid. 1,75 4 / 4,50 10 5,21
CM0620 40 x 40 x 15  / 12 Unid. 1,75 4 / 4,50 10 5,90
CM0625 50 x 50 x 15  / 12 Unid. 1,75 4 / 4,50 10 7,03
CM0630 60 x 60 x 16  / 8 Unid. 1,75 4 / 5,50 10 6,44
CM0635 75 x 75 x 16  / 8 Unid. 1,75 4 / 5,50 10 7,99

Madera fina Madera
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CONECTORES PARA MADERA
TIMBER CONNECTORS / RACCORDS POUR BOIS

ESCUADRA GRANDE DE CARAS IGUALES, BICROMATADA
ANGLED BRACKET, LARGE, EQUAL-SIDED, YELLOW ZINC PLATED

ÉQUERRE LARGE, ÉGALE, BICHROMATÉE

a

b

c CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0650 30 x 30 x 30 2,00 4 / 5,00 100 78,25
CM0655 40 x 40 x 40 2,00 4 / 5,00 50 92,85
CM0660 60 x 60 x 60 2,00 8 / 5,00 50 197,65

Madera fina Madera

ESCUADRA GRANDE DE CARAS IGUALES, PLASTIFICADA MARRÓN
ANGLED BRACKET, LARGE, EQUAL-SIDED, BROWN POWER COATED

ÉQUERRE LARGE, ÉGALE, PLASTIFIÉE BRUN

a

b

c CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0670 30 x 30 x 30 2,00 4 / 5,00 50 191,63
CM0675 40 x 40 x 40 2,00 4 / 5,00 50 253,43
CM0680 60 x 60 x 60 2,00 8 / 5,00 50 338,39

Madera fina Madera

ESCUADRA GRANDE DE CARAS IGUALES, PLASTIFICADA BLANCA
ANGLED BRACKET, LARGE, EQUAL-SIDED, WHITE POWER COATED

ÉQUERRE LARGE, ÉGALE, PLASTIFIÉE BLANCHE

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0690 30 x 30 x 30 2,00 4 / 5,00 50 186,46
CM0695 40 x 40 x 40 2,00 4 / 5,00 50 248,26

Madera fina Madera

a

b

c

ESCUADRA GRANDE DE CARAS DESIGUALES, BICROMATADA
ANGLED BRACKET LARGE, UNEQUAL-SIDED, YELLOW ZINC PLATED

ÉQUERRE LARGE, INÉGALE, BICHROMATÉE

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0700 40 x 25 x 75 2,00 5 / 4,80 50 144,11

Madera fina Madera

a

b

c

(*) HASTA FINAL DE EXISTENCIAS - UNTIL END OF STOCK - JUSQU’À LA FIN DU STOCK
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CONECTORES PARA MADERA
TIMBER CONNECTORS / RACCORDS POUR BOIS

PLETINA EN “T”, GALVANIZADA SENDZIMIR
FLAT CONNECTOR, T-SHAPED, SENDZIMIR GALVANIZED
PLATINE EN “T”, GALVANISÉE SENDZIMIR

GALVANIZADO SENDZIMIR
SENDZIMIR GALVANIZED
GALVANISÉE SENDZIMIR

a

c

b

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0710 50 x 70 x 16 2,00 6 / 3,80 50 93,26
CM0715 110 x 140 x 30 2,00 6 / 5,00 25 220,83

Madera fina Madera

ESCUADRA REGULABLE, BICROMATADA
ADJUSTABLE CONNECTOR, YELLOW ZINC PLATED
ÉQUERRE RÉGLABLE BICHROMATÉE

a

b

cCÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0720 40 x 77 x 65 3,00 3/7 - 2/7x60 - 2/7x25 25 374,61

Madera fina Madera

ESCUADRA PARA POSTE DE CARAS DESIGUALES, BICROMATADA
JOIST HANGER CONNECTOR, UNEQUAL-SIDED, YELLOW ZINC PLATED
ÉQUERRE À POUTRE INÈGALE, BICHROMATÉE

a

b

c
CÓDIGO

CODE
MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS

a x b x c
Nº AGUJEROS

Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0730 75 x 100 x 30 3,00 5 / 5,50 50 218,11
CM0735 80 x 120 x 35 4,00 7 / 7,00 25 357,06

Madera fina Madera

ESCUADRA PARA EMPOTRAR REGULABLE, BICROMATADA
ADJUSTABLE CONNECTOR,  YELLOW ZINC PLATED
ÉQUERRE EMBOUTIE RÉGLABLE BICHROMATÉE

a

b

cCÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0740 25 x 25 x 30 1,25 1/5,00x15  -  2/5,00 50 95,73

Madera fina Madera
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CONECTORES PARA MADERA
TIMBER CONNECTORS / RACCORDS POUR BOIS

ESCUADRA PARA EMPOTRAR REGULABLE, BICROMATADA
ADJUSTABLE CONNECTOR,  YELLOW ZINC PLATED

ÉQUERRE EMBOUTIE RÉGLABLE BICHROMATÉE

a

b

c CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0750 28 x 40 x 22 1,00 1/4,50x16  -  1/4,50 50 85,19

Madera fina Madera

a

b

c

ESCUADRA GRANDE PARA EMPOTRAR REGULABLE, BICROMATADA
WIDE ANGLE ADJUSTABLE CONNECTOR TO BE EMBEDED,  YELLOW ZINC PLATED

ÉQUERRE LARGE EMBOUTIE RÉGLABLE, BICHROMATÉE

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0760 25 x 40 x 70 1,50 2/5,0x12  -  3/5,0 20 180,44

Madera fina Madera

a

b

c

ESCUADRA PARA EMPOTRAR, BICROMATADA
SUPPORTING CORNER BRACE, TO BE EMBEDED,  YELLOW ZINC PLATED

ÉQUERRE EMBOUTIE , BICHROMATÉE

Madera fina Madera

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0770 80 x 120 x 40 2,00 5 / 4,50 20 309,63
CM0775 100 x 160 x 40 2,00 5 / 4,50 20 426,82

a

b

PLETINA PARA EMPOTRAR, BICROMATADA
FLAT CONNECTOR, TO BE EMBEDED,  YELLOW ZINC PLATED

PLATINE EMBOUTIE BICHROMATÉE

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0780 180 x 40 2,00 6 / 4,50 20 291,64

Madera fina Madera
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CONECTORES PARA MADERA
TIMBER CONNECTORS / RACCORDS POUR BOIS

ESCUADRA DE SILLA EMBUTIDA, PLASTIFICADA BLANCA
DECORATIVE CORNER BRACE, WHITE POWER COATED
ÉQUERRE DE CHAISE RENFORCÉE, PLASTIFIÉE BLANCHE

a

b

c
CÓDIGO

CODE
MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS

a x b x c
Nº AGUJEROS

Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0790 30 x 30 x 20 1,00 2 / 5,30 20 173,19
CM0795 50 x 50 x 20 1,00 4 / 5,30 20 225,90
CM0800 75 x 75 x 20 1,00 4 / 5,30 10 247,61
CM0805 103 x 103 x 21 2,00 6 / 5,00 10 396,01
CM0810 130 x 130 x 21 1,50 6 / 5,00 10 498,72

Madera fina Madera

a

b

c

ESCUADRA DE SILLA EMBUTIDA, PLASTIFICADA GRIS ALUMINIO
DECORATIVE CORNER BRACE, GREY-ALIMINIUM POWER COATED
ÉQUERRE DE CHAISE RENFORCÉE, PLASTIFIÉE GRIS ALUMINIUM

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0820 50 x 50 x 20 1,00 4 / 5,30 20 226,52
CM0825 75 x 75 x 20 1,00 4 / 5,30 10 242,44
CM0830 103 x 103 x 21 2,00 6 / 5,00 10 365,01
CM0835 130 x 130 x 21 1,50 6 / 5,00 10 483,22

Madera fina Madera

a

c

b

ESCUADRA PARA MUEBLES CON EXTREMIDADES REDONDAS, ZINCADO
ANGLED BRACKET FOR FURNITURE, ZINC PLATED
ÉQUERRE POUR MEUBLES,  ZINGUÉE

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0845 40 x 40 x 12 1,75 4 / 5,30 100 27,41

Madera fina Madera

a

b

c

ESCUADRA DE SILLA REFORZADA, ZINCADA
CORNER BRACES, RENFORCED, ZINC PLATED
ÉQUERRE DE CHAISE RENFORCÉE, ZINGUÈE

CÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b x c

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0860 20 x 20 x 16 1,75 2 / 4,50 120 22,01
CM0865 30 x 30 x 16 1,75 4 / 4,20 120 27,80
CM0870 40 x 40 x 19 1,75 4 / 4,70 120 45,58
CM0875 60 x 60 x 19 1,75 6 / 5,20 120 78,85
CM0880 80 x 80 x 19 1,75 6 / 5,50 50 101,94
CM0885 100 x 100 x 19 1,75 6 / 5,00 50 119,93

Madera fina Madera

PLETINA DE ENSAMBLAJE, ZINCADA
FLAT CONNECTOR, ZINC PLATED
PLAQUE DE LIASION, ZINGUÈE

a

bCÓDIGO
CODE

MEDIDAS / SIZES / DIMENSIONS
a x b

Nº AGUJEROS
Nº HOLE / TROUS € / 100

CM0900 16 x 40 1,50 2 / 4,50 100 27,61
CM0905 16 x 60 1,50 4 / 4,00 100 33,19
CM0910 19 x 80 2,00 4 / 4,50 100 50,97

Madera fina Madera

(*) HASTA FINAL DE EXISTENCIAS - UNTIL END OF STOCK - JUSQU’À LA FIN DU STOCK
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CAJA MASTER DE BRIDAS
MASTER CABLE TIES BOX

BOÎTE MASTER COLLIER DE SERRAGE
CON SISTEMA DE DOBLE VENTANA. LA SOLUCIÓN 
MÁS RÁPIDA Y EFICAZ PARA VENDER Y REPONER 

LAS BOLSAS DE BRIDAS.
WITH DOUBLE WINDOW SYSTEM. THE FASTEST AND MOST EFFECTIVE 

SOLUTION TO SELL AND REPLACE CABLE TIES BAGS.

AVEC SYSTÈME DOUBLE FENÊTRE. LA SOLUTION LA PLUS RAPIDE 
ET LA PLUS EFFICACE POUR VENDRE ET REMPLACER DES SACS À 

COLLIER DE SERRAGE.

CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE
MÁXIMA VISIBILIDAD Y COMODIDAD PARA 

QUE SUS CLIENTES ENCUENTREN DE 
INMEDIATO EL PRODUCTO QUE NECESITAN.

MAXIMUM VISIBILITY AND COMFORT FOR YOUR 
CUSTOMERS TO FIND THE PRODUCT THEY NEED 

IMMEDIATELY.

VISIBILITÉ ET CONFORT MAXIMUM POUR VOS 
CLIENTS POUR TROUVER LE PRODUIT DONT ILS ONT 

BESOIN IMMÉDIATEMENT.

Nuestro sistema de bandejas 
facilita el orden y la reposición en 

el expositor autoservicio.
Our tray system facilitates the order and 

replacement in the self-service display.

Notre système de plateaux facilite la 
commande et le remplacement dans le 

expositeur linéaire.



CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VACTO208C M-6x45 Ø 8 15 120 17,08
VACTO208L M-6x60 Ø 8 15 120 19,52
VACTO210C M-8x60 Ø 10 10 80 19,43
VACTO210L M-8x80 Ø 10 10 80 22,80
VACTO212C M-10x70 Ø 12 8 64 26,09
VACTO212L M-10x100 Ø 12 6 48 24,69

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VACTO08C M-6x45 Ø 8 15 8 4,99
VACTO08L M-6x60 Ø 8 15 8 5,72
VACTO10C M-8x60 Ø 10 10 8 5,39
VACTO10L M-8x80 Ø 10 10 8 6,24
VACTO12C M-10x70 Ø 12 8 8 6,79
VACTO12L M-10x100 Ø 12 6 8 6,42
VACTO16C M-12x80 Ø 16 4 8 6,48

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VAMN06045 M-6x45 25 8 7,07
VAMN06060 M-6x60 20 8 7,48
VAMN06080 M-6x80 20 8 5,85
VAMN08050 M-8x50 20 8 8,33
VAMN08075 M-8x75 12 8 6,26
VAMN08090 M-8x90 12 8 6,26
VAMN08115 M-8x115 12 8 6,35
VAMN10070 M-10x70 6 8 4,30
VAMN10080 M-10x80 6 8 5,84
VAMN10090 M-10x90 6 8 4,69
VAMN10120 M-10x120 6 8 5,55
VAMN12090 M-12x90 6 8 6,82
VAMN12100 M-12x100 6 8 6,51
VAMN12110 M-12x110 6 8 7,12
VAMN12120 M-12x120 6 8 7,24

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VAMA206060 M-6x60 20 8 26,06
VAMA208075 M-8x75 12 8 25,52
VAMA208090 M-8x90 12 8 32,24
VAMA210070 M-10x70 10 8 36,44
VAMA210090 M-10x90 6 8 22,16
VAMA210120 M-10x120 6 8 26,69
VAMA212110 M-12x110 6 8 37,80

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE

AMN

AC-TO

INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2

AM-A2

AC-TO-A2
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AC-AR

CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VACAR08C M-6x45 Ø 8 10 80 5,40
VACAR10C M-8x60 Ø 10 6 48 5,42

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VACGA08C M-6x45 Ø 8 10 80 5,30
VACGA10C M-8x60 Ø 10 6 48 5,40

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

AC-GA

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

AH-N

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VAHNM06 M-6x45 Ø 8 25 200 4,82
VAHNM08 M-8x30 Ø 10 20 160 4,73

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTLATM06 M-6x23 Ø 8 50 400 14,42
VTLATM08 M-8x28 Ø 10 25 200 12,79
VTLATM10 M-10x33 Ø 12 15 120 11,75

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

T LATON

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VMRRZ0420 M-4x20 Ø 7 50 400 9,68
VMRRZ0630 M-6x30 Ø 10 25 200 6,62
VMRRZ0830 M-8x30 Ø 11 20 160 6,13
VMRRZ1030 M-10x30 Ø 13 15 120 5,05

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VMRHZ0630 M-6x30 HEX. 10 20 160 6,13
VMRHZ0825 M-8x25 HEX. 11 20 160 5,08
VMRHZ1030 M-10x30 HEX. 13 15 120 4,94

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

MRR MRH
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTAPLA1233 12x33 50 400 6,00

TAPLA

NYLON, POLIAMIDA 6.6  /  NYLON, POLYAMIDE 6.6

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VHWACO435 M-4x35  Ø 8 25 200 7,21
VHWACO440 M-4x40  Ø 8 15 120 4,83
VHWACO446 M-4x46  Ø 8 15 120 5,43
VHWACO537 M-5x37  Ø 10 15 120 6,11
VHWACO550 M-5x50  Ø 10 15 120 6,81
VHWACO563 M-5x63  Ø 10 12 96 6,80
VHWACO637 M-6x37  Ø 12 10 80 5,62
VHWACO650 M-6x50  Ø 12 10 80 6,16

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

HWA

CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTAPLA1332 13x32 50 400 14,30

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

TGX0525 5x25 100 4.800 3,37
TGX0630 6x30 100 3.200 3,57
TGX0840 8x40 100 1.600 5,52
TGX0850 8x50 100 1.600 8,01
TGX1050 10x50 50 800 9,90
TGX1260 12x60 25 400 20,22
TGX1470 14x70 20 320 26,28

POLIAMIDA 6.6  /  POLYAMIDE 6.6

TGX

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTGX57108 8x40 + 6x60 25 200 5,60
VTGX57110 10x50 + 7x70 15 120 5,55
VTGX57112 12x60 + 7x70 10 80 5,75

TGX+DIN 571

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTGXTPO05 5x25 + 4x30 50 400 4,10
VTGXTPO06 6x30 + 4,5x40 30 240 4,03
VTGXTPO08 8x40 + 5x60 20 160 4,42

TGX+TPOB

TAPLA
ZAMAK
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CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTANUDO06 6x35 80 640 4,14
VTANUDO08 8x50 40 320 4,05
VTANUDO10 10x60 20 160 3,97

POLIAMIDA 6.6  /  POLYAMIDE 6.6

TACO NUDO

CABEZA PLANA  /  FLAT HEAD  /  TÊTE PLATE 
INOX A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2CABEZA PLANA  /  FLAT HEAD  /  TÊTE PLATE

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTNCA05025 5x25 40 320 3,39
VTNCA05030 5x30 30 240 2,70
VTNCA05035 5x35 30 240 2,98
VTNCA05050 5x50 30 240 3,26
VTNCA06035 6x35 30 240 3,14
VTNCA06040 6x40 30 240 3,09
VTNCA06050 6x50 25 200 3,34
VTNCA06060 6x60 25 200 3,62
VTNCA06070 6x70 25 200 4,26
VTNCA08060 8x60 20 160 4,42
VTNCA08080 8x80 20 160 5,35

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTNCAI05030 5x30 30 240 6,41
VTNCAI06040 6x40 30 240 8,04
VTNCAI06060 6x60 25 200 9,67
VTNCAI08080 8x80 20 160 15,15

TN-CAITN-CA

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTGXA08080 8x80 8 64 5,31
VTGXA08100 8x100 8 64 6,59
VTGXA10080 10x80 8 64 8,85
VTGXA10100 10x100 8 64 9,98
VTGXH08080 8x80 8 64 6,26
VTGXH08100 8x100 8 64 7,73
VTGXH10080 10x80 8 64 8,99
VTGXH10100 10x100 8 64 10,45

TGX-PLUS
A

H

www.marefix.com

FICHA TÉCNICA EN NUESTRO 
SITIO WEB
TECHNICAL DATA SHEET ON OUR 
WEBSITE

FICHE TECHNIQUE SUR NOTRE SITE
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTBRZ3509 3,5x9,5 400 3.200 6,07
VTBRZ3511 3,5x11 300 2.400 5,20
VTBRZ3513 3,5x13 250 2.000 4,56
VTBRZ3516 3,5x16 225 1.800 4,52
VTBRZ3519 3,5x19 225 1.800 4,88
VTBRZ3525 3,5x25 180 1.440 4,77
VTBRZ3913 3,9x13 250 2.000 5,42
VTBRZ3916 3,9x16 200 1.600 4,79
VTBRZ3919 3,9x19 200 1.600 5,22
VTBRZ3925 3,9x25 150 1.200 4,88
VTBRZ3932 3,9x32 100 800 3,95
VTBRZ4213 4,2x13 200 1.600 4,79
VTBRZ4216 4,2x16 200 1.600 5,23
VTBRZ4219 4,2x19 175 1.400 5,15
VTBRZ4222 4,2x22 175 1.400 5,70
VTBRZ4225 4,2x25 125 1.000 4,46
VTBRZ4232 4,2x32 90 720 4,04
VTBRZ4238 4,2x38 75 600 3,89
VTBRZ4250 4,2x50 50 400 3,56
VTBRZ4813 4,8x13 125 1.000 4,30
VTBRZ4816 4,8x16 125 1.000 4,61
VTBRZ4819 4,8x19 110 880 4,51
VTBRZ4822 4,8x22 90 720 4,24
VTBRZ4825 4,8x25 90 720 4,32
VTBRZ4832 4,8x32 75 600 4,20
VTBRZ4838 4,8x38 55 440 3,61
VTBRZ4845 4,8x45 50 400 3,74
VTBRZ4850 4,8x50 40 320 3,40
VTBRZ4860 4,8x60 40 320 4,45
VTBRZ4880 4,8x80 25 200 3,73
VTBRZ5532 5,5x32 50 400 3,81

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

TBR
DIN-7504-N

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTBE144819 4,8x19  /  P14 100 800 8,95
VTBE144825 4,8x25  /  P14 80 640 7,92
VTBE164819 4,8x19  /  P16 70 560 6,61
VTBE165522 5,5x22  /  P16 70 560 7,38
VTBE165525 5,5x25  /  P16 60 480 7,50
VTBE165532 5,5x32  /  P16 50 400 6,68
VTBE165538 5,5x38  /  P16 45 360 6,61
VTBE165550 5,5x50  /  P16 35 280 5,96
VTBE166325 6,3x25  /  P16 50 400 7,08
VTBE166332 6,3x32  /  P16 50 400 9,21
VTBE166338 6,3x38  /  P16 40 320 7,81

TBE+ARNE
DIN-7504-K

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTBEZ3509 3,5x9,5 250 2.000 5,48
VTBEZ3513 3,5x13 200 1.600 4,56
VTBEZ4213 4,2x13 150 1.200 4,58
VTBEZ4216 4,2x16 150 1.200 5,05
VTBEZ4219 4,2x19 150 1.200 5,77
VTBEZ4225 4,2x25 75 600 3,41
VTBEZ4232 4,2x32 75 600 3,78
VTBEZ4813 4,8x13 150 1.200 6,10
VTBEZ4816 4,8x16 150 1.200 6,61
VTBEZ4819 4,8x19 150 1.200 7,14
VTBEZ4825 4,8x25 120 960 6,47
VTBEZ4832 4,8x32 100 800 6,46
VTBEZ4838 4,8x38 85 680 5,90
VTBEZ5519 5,5x19 125 1.000 7,67
VTBEZ5522 5,5x22 125 1.000 7,91
VTBEZ5525 5,5x25 125 1.000 8,79
VTBEZ5532 5,5x32 85 680 6,93
VTBEZ5538 5,5x38 80 640 7,45
VTBEZ5550 5,5x50 50 400 6,45
VTBEZ5563 5,5x63 40 320 5,49
VTBEZ6319 6,3x19 100 800 7,27
VTBEZ6325 6,3x25 90 720 9,14
VTBEZ6332 6,3x32 70 560 7,93
VTBEZ6338 6,3x38 60 480 7,83
VTBEZ6350 6,3x50 40 320 6,36
VTBEZ6363 6,3x63 25 200 4,72

CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE

TBE
DIN-7504-K

AR-NE

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTARNEZ14 Ø 14 100 800 3,78
VTARNEZ16 Ø 16 100 800 4,09
VTARNEZ18 Ø 18 100 800 5,36
VTARNEZ25 Ø 25 40 320 3,88



117

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTR81Z29006 2,9x6,5 500 4000 6,23
VTR81Z29009 2,9x9,5 400 3200 5,44
VTR81Z35006 3,5x6,5 350 2800 5,18
VTR81Z35009 3,5x9,5 250 2.000 3,81
VTR81Z35013 3,5x13 200 1.600 3,73
VTR81Z35016 3,5x16 200 1.600 4,11
VTR81Z35019 3,5x19 200 1.600 4,48
VTR81Z35025 3,5x25 150 1200 4,65
VTR81Z39009 3,9x9,5 250 2000 4,73
VTR81Z39013 3,9x13 200 1.600 4,40
VTR81Z39016 3,9x16 200 1.600 4,92
VTR81Z39019 3,9x19 150 1.200 4,25
VTR81Z39022 3,9x22 150 1200 4,77
VTR81Z39025 3,9x25 100 800 3,55
VTR81Z42009 4,2x9,5 200 1.600 4,81
VTR81Z42013 4,2x13 200 1.600 4,90
VTR81Z42016 4,2x16 200 1.600 5,92
VTR81Z42019 4,2x19 150 1.200 4,64
VTR81Z42022 4,2x22 100 800 3,85
VTR81Z42025 4,2x25 100 800 3,94
VTR81Z42032 4,2x32 100 800 4,46
VTR81Z42038 4,2x38 75 600 3,95
VTR81Z42050 4,2x50 50 400 3,20
VTR81Z48009 4,8x9,5 150 1.200 4,72
VTR81Z48013 4,8x13 150 1.200 4,91
VTR81Z48016 4,8x16 100 800 3,95
VTR81Z48019 4,8x19 100 800 4,28
VTR81Z48025 4,8x25 100 800 5,07
VTR81Z48032 4,8x32 80 640 4,52
VTR81Z48038 4,8x38 80 640 5,69
VTR81Z48045 4,8x45 50 400 4,02
VTR81Z48050 4,8x50 40 320 3,52
VTR81Z48060 4,8x60 40 320 4,42
VTR81Z48070 4,8x70 40 320 5,19
VTR81Z48080 4,8x80 25 200 3,87
VTR81Z55019 5,5x19 100 800 5,65
VTR81Z55025 5,5x25 90 720 6,16
VTR81Z55032 5,5x32 60 480 4,82
VTR81Z55038 5,5x38 50 400 4,58
VTR81Z55050 5,5x50 40 320 5,19

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE €

VTBPZ3513 3,5x13 250 2.000 4,36
VTBPZ3516 3,5x16 225 1.800 4,22
VTBPZ3519 3,5x19 200 1.600 4,42
VTBPZ3525 3,5x25 180 1.440 4,56
VTBPZ3913 3,9x13 200 1.600 4,02
VTBPZ3916 3,9x16 200 1.600 4,30
VTBPZ3919 3,9x19 175 1.400 4,27
VTBPZ3925 3,9x25 150 1.200 4,16
VTBPZ3938 3,9x38 100 800 3,91
VTBPZ4213 4,2x13 175 1.400 3,76
VTBPZ4216 4,2x16 175 1.400 4,27
VTBPZ4219 4,2x19 175 1.400 4,63
VTBPZ4225 4,2x25 125 1.000 4,17
VTBPZ4232 4,2x32 90 720 3,52
VTBPZ4238 4,2x38 75 600 3,59
VTBPZ4816 4,8x16 125 1.000 4,19
VTBPZ4819 4,8x19 100 800 3,75
VTBPZ4825 4,8x25 90 720 3,69
VTBPZ4832 4,8x32 75 600 3,93
VTBPZ4838 4,8x38 75 600 4,59
VTBPZ4850 4,8x50 50 400 4,36
VTBPZ5532 5,5x32 50 400 3,54

TBP
DIN-7504-P

CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTAU63019 6,3x19 80 640 6,76
VTAU63025 6,3x25 70 560 7,94
VTAU63032 6,3x32 50 400 6,05
VTAU63040 6,3x40 40 320 6,36
VTAU63050 6,3x50 30 240 5,26
VTAU63060 6,3x60 25 200 5,56
VTAU63080 6,3x80 15 120 4,29

TAU

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

DIN-7981
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTCR42B Ø 4,20 150 1200 7,39
VTCR48B Ø 4,80 100 800 5,57
VTCR55B Ø 5,50 100 800 5,57

BLANCO  /  WHITE  /  BLANC

TCR

VTCR42N Ø 4,20 150 1200 7,39
VTCR48N Ø 4,80 100 800 5,57
VTCR55N Ø 5,50 100 800 5,57

NEGRO  /  BLACK  /  NOIR

CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTR82Z29006 2,9x6,5 500 4000 6,31
VTR82Z29009 2,9x9,5 400 3.200 5,78
VTR82Z29013 2,9x13 400 3200 4,97
VTR82Z29016 2,9x16 300 2400 4,46
VTR82Z35009 3,5x9,5 350 2800 5,02
VTR82Z35013 3,5x13 250 2000 4,17
VTR82Z35016 3,5x16 200 1.600 3,85
VTR82Z35019 3,5x19 200 1.600 4,09
VTR82Z35022 3,5x22 150 1.200 3,85
VTR82Z35025 3,5x25 100 800 2,83
VTR82Z35032 3,5x32 80 640 3,27
VTR82Z39016 3,9x16 200 1.600 4,19
VTR82Z39019 3,9x19 200 1.600 4,67
VTR82Z39022 3,9x22 150 1200 4,51
VTR82Z39025 3,9x25 100 800 3,21
VTR82Z39032 3,9x32 80 640 3,76
VTR82Z42013 4,2x13 200 1.600 4,51
VTR82Z42016 4,2x16 200 1.600 4,58
VTR82Z42019 4,2x19 200 1.600 5,13
VTR82Z42025 4,2x25 100 800 3,60
VTR82Z42032 4,2x32 100 800 4,07
VTR82Z42038 4,2x38 80 640 4,27
VTR82Z48019 4,8x19 100 800 3,79
VTR82Z48025 4,8x25 100 800 4,69
VTR82Z48032 4,8x32 95 760 5,03
VTR82Z48038 4,8x38 80 640 5,09
VTR82Z55019 5,5x19 100 800 5,20
VTR82Z55025 5,5x25 80 640 5,09
VTR82Z55032 5,5x32 75 600 5,42
VTR82Z55038 5,5x38 60 480 4,98

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

DIN-7982

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE €

VTBAZ05040 5x40 50 400 3,39
VTBAZ05050 5x50 50 400 4,00
VTBAZ06040 6x40 50 400 4,34
VTBAZ06050 6x50 40 320 3,96
VTBAZ06060 6x60 30 240 3,52
VTBAZ06070 6x70 25 200 3,72
VTBAZ06080 6x80 20 160 3,65
VTBAZ07050 7x50 25 200 3,79
VTBAZ07060 7x60 20 160 3,61
VTBAZ07070 7x70 20 160 3,91
VTBAZ07080 7x80 15 120 3,28
VTBAZ08040 8x40 20 160 3,10
VTBAZ08050 8x50 20 160 3,65
VTBAZ08060 8x60 20 160 4,15
VTBAZ08070 8x70 20 160 4,60
VTBAZ08080 8x80 15 120 3,95
VTBAZ08090 8x90 10 80 2,94
VTBAZ08100 8x100 10 80 3,36
VTBAZ10060 10x60 10 80 3,95
VTBAZ10070 10x70 10 80 3,97
VTBAZ10080 10x80 10 80 4,31
VTBAZ10090 10x90 10 80 4,88
VTBAZ10100 10x100 10 80 5,14

TBA
DIN-571

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTINVZ7060 7x60 15 120 4,82
VTINVZ7070 7x70 15 120 4,96
VTINVZ7080 7x80 10 80 4,29

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

TINV

VTINVN7060 7x60 15 120 6,26
VTINVN7070 7x70 15 120 6,23
VTINVN7080 7x80 10 80 4,82

ZINCADO NEGRO  /  BLACK ZINC PLATED  /  ZINGUÉ NOIR
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INOXIDABLE A2  /  STAINLESS STEEL A2  /  INOXYDABLE A2
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE €

VTTXEI50050 5x50 50 400 15,21
VTTXEI50060 5x60 50 400 18,28
VTTXEI50070 5x70 50 400 20,72

TTXE-A2

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTTXEZ30016 3,0 x 16 300 2.400 6,49
VTTXEZ30020 3,0 x 20 250 2.000 6,69
VTTXEZ30025 3,0 x 25 200 1.600 6,09
VTTXEZ30030 3,0 x 30 170 1.360 5,97
VTTXEZ30040 3,0 x 40 120 960 5,07
VTTXEZ35016 3,5 x 16 250 2.000 6,69
VTTXEZ35020 3,5 x 20 200 1.600 6,06
VTTXEZ35025 3,5 x 25 170 1.360 6,18
VTTXEZ35030 3,5 x 30 150 1.200 5,78
VTTXEZ35035 3,5 x 35 100 800 4,52
VTTXEZ35040 3,5 x 40 75 600 4,27
VTTXEZ35050 3,5 x 50 75 600 5,02
VTTXEZ40025 4,0 x 25 125 1.000 5,38
VTTXEZ40030 4,0 x 30 125 1.000 5,80
VTTXEZ40035 4,0 x 35 100 800 5,71
VTTXEZ40040 4,0 x 40 100 800 5,57
VTTXEZ40045 4,0 x 45 75 600 5,08
VTTXEZ40050 4,0 x 50 75 600 5,70
VTTXEZ40060 4,0 x 60 50 400 4,68
VTTXEZ45030 4,5 x 30 150 1.200 7,40
VTTXEZ45035 4,5 x 35 100 800 6,62
VTTXEZ45040 4,5 x 40 75 600 5,74
VTTXEZ45045 4,5 x 45 75 600 6,11
VTTXEZ45050 4,5 x 50 50 400 4,90
VTTXEZ45060 4,5 x 60 50 400 5,58
VTTXEZ45070 4,5 x 70 50 400 6,03
VTTXEZ50030 5,0 x 30 100 800 7,03
VTTXEZ50035 5,0 x 35 90 720 6,64
VTTXEZ50040 5,0 x 40 75 600 6,54
VTTXEZ50050 5,0 x 50 50 400 5,38
VTTXEZ50060 5,0 x 60 40 320 5,44
VTTXEZ50070 5,0 x 70 25 200 4,17
VTTXEZ50080 5,0 x 80 25 200 4,55
VTTXEZ50090 5,0 x 90 25 200 5,01
VTTXEZ60050 6,0 x 50 40 320 6,13
VTTXEZ60060 6,0 x 60 30 240 5,42
VTTXEZ60070 6,0 x 70 20 160 4,46
VTTXEZ60080 6,0 x 80 20 160 4,86

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE

BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉ

TTXEB

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTTXEB30016 3x16 300 2.400 6,49
VTTXEB30020 3x20 250 2.000 6,69
VTTXEB30025 3x25 200 1.600 6,09
VTTXEB30030 3x30 170 1.360 5,97
VTTXEB30040 3x40 120 960 5,07
VTTXEB35016 3,5x16 250 2.000 6,69
VTTXEB35020 3,5x20 200 1.600 6,06
VTTXEB35025 3,5x25 170 1.360 6,18
VTTXEB35030 3,5x30 150 1.200 5,78
VTTXEB35035 3,5x35 100 800 4,52
VTTXEB35040 3,5x40 75 600 4,27
VTTXEB35050 3,5x50 75 600 5,02
VTTXEB40025 4x25 125 1.000 5,38
VTTXEB40030 4x30 125 1.000 5,80
VTTXEB40035 4x35 100 800 5,71
VTTXEB40040 4x40 100 800 5,57
VTTXEB40045 4x45 75 600 5,08
VTTXEB40050 4x50 75 600 5,70
VTTXEB40060 4x60 50 400 4,68
VTTXEB45030 4,5x30 150 1.200 7,40
VTTXEB45035 4,5x35 100 800 6,62
VTTXEB45040 4,5x40 75 600 5,74
VTTXEB45045 4,5x45 75 600 6,11
VTTXEB45050 4,5x50 50 400 4,90
VTTXEB45060 4,5x60 50 400 5,58
VTTXEB45070 4,5x70 50 400 6,03
VTTXEB50030 5,0x30 100 800 7,03
VTTXEB50035 5,0x35 90 720 6,64
VTTXEB50040 5,0x40 75 600 6,54
VTTXEB50050 5,0x50 50 400 5,38
VTTXEB50060 5,0x60 40 320 5,44
VTTXEB50070 5,0x70 25 200 4,17
VTTXEB50080 5,0x80 25 200 4,55
VTTXEB50090 5,0x90 25 200 5,01
VTTXEB60050 6,0x50 40 320 6,13
VTTXEB60060 6,0x60 30 240 5,42
VTTXEB60070 6,0x70 20 160 4,46
VTTXEB60080 6,0x80 20 160 4,86

TTXEZ
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CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE

FOSFATADO
BLACK PHOSPHATED

PHOSPHATÉ
TPL

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTPLN35025 3,5x25 250 2.000 5,19
VTPLN35035 3,5x35 200 1.600 5,42
VTPLN35045 3,5x45 120 960 4,09

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTPOZ30016 3x16 350 2.800 4,11
VTPOZ30020 3x20 250 2.000 3,39
VTPOZ30025 3x25 250 2.000 3,75
VTPOZ30030 3x30 250 2.000 3,94
VTPOZ30040 3x40 150 1.200 3,47
VTPOZ35016 3,5x16 250 2.000 3,56
VTPOZ35020 3,5x20 250 2.000 3,89
VTPOZ35025 3,5x25 250 2.000 4,30
VTPOZ35030 3,5x30 200 1.600 4,12
VTPOZ35035 3,5x35 150 1.200 3,66
VTPOZ35040 3,5x40 100 800 2,97
VTPOZ35050 3,5x50 75 600 2,95
VTPOZ40016 4x16 250 2.000 4,17
VTPOZ40020 4x20 250 2.000 4,78
VTPOZ40025 4x25 200 1.600 4,47
VTPOZ40030 4x30 170 1.360 4,36
VTPOZ40035 4x35 150 1.200 4,21
VTPOZ40040 4x40 120 960 4,09
VTPOZ40045 4x45 100 800 3,87
VTPOZ40050 4x50 100 800 4,34
VTPOZ40060 4x60 75 600 3,72
VTPOZ45030 4,5x30 150 1.200 4,96
VTPOZ45035 4,5x35 150 1.200 5,06
VTPOZ45040 4,5x40 120 960 4,73
VTPOZ45045 4,5x45 100 800 4,96
VTPOZ45050 4,5x50 80 640 4,23
VTPOZ45060 4,5x60 70 560 4,36
VTPOZ45070 4,5x70 50 400 3,74
VTPOZ50030 5x30 100 800 4,06
VTPOZ50035 5x35 100 800 4,53
VTPOZ50040 5x40 100 800 4,96
VTPOZ50050 5x50 80 640 4,90
VTPOZ50060 5x60 70 560 5,31
VTPOZ50070 5x70 35 280 3,29
VTPOZ50080 5x80 30 240 3,22
VTPOZ50090 5x90 30 240 3,72
VTPOZ50100 5x100 25 200 3,77
VTPOZ60040 6x40 80 640 6,07
VTPOZ60050 6x50 50 400 4,37
VTPOZ60060 6x60 40 320 4,15
VTPOZ60070 6x70 30 240 3,98
VTPOZ60080 6x80 30 240 4,21
VTPOZ60090 6x90 20 160 4,35
VTPOZ60100 6x100 15 120 3,65

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

TPOZ

BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTPOB30016 3x16 350 2.800 4,11
VTPOB30020 3x20 250 2.000 3,39
VTPOB30025 3x25 250 2.000 3,75
VTPOB30030 3x30 250 2.000 3,94
VTPOB30040 3x40 150 1.200 3,47
VTPOB35016 3,5x16 250 2.000 3,56
VTPOB35020 3,5x20 250 2.000 3,89
VTPOB35025 3,5x25 250 2.000 4,30
VTPOB35030 3,5x30 200 1.600 4,12
VTPOB35035 3,5x35 150 1.200 3,66
VTPOB35040 3,5x40 100 800 2,97
VTPOB35050 3,5x50 75 600 2,95
VTPOB40016 4x16 250 2.000 4,17
VTPOB40020 4x20 250 2.000 4,78
VTPOB40025 4x25 200 1.600 4,47
VTPOB40030 4x30 170 1.360 4,36
VTPOB40035 4x35 150 1.200 4,21
VTPOB40040 4x40 120 960 4,09
VTPOB40045 4x45 100 800 3,87
VTPOB40050 4x50 100 800 4,34
VTPOB40060 4x60 75 600 3,72
VTPOB45030 4,5x30 150 1.200 4,96
VTPOB45035 4,5x35 150 1.200 5,06
VTPOB45040 4,5x40 120 960 4,73
VTPOB45045 4,5x45 100 800 4,96
VTPOB45050 4,5x50 80 640 4,23
VTPOB45060 4,5x60 70 560 4,36
VTPOB45070 4,5x70 50 400 3,74
VTPOB50030 5x30 100 800 4,06
VTPOB50035 5x35 100 800 4,53
VTPOB50040 5x40 100 800 4,96
VTPOB50050 5x50 80 640 4,90
VTPOB50060 5x60 70 560 5,31
VTPOB50070 5x70 35 280 3,29
VTPOB50080 5x80 30 240 3,22
VTPOB50090 5x90 30 240 3,72
VTPOB50100 5x100 25 200 3,77
VTPOB60040 6x40 80 640 6,07
VTPOB60050 6x50 50 400 4,37
VTPOB60060 6x60 40 320 4,15
VTPOB60070 6x70 30 240 3,98
VTPOB60080 6x80 30 240 4,21
VTPOB60090 6x90 20 160 4,35
VTPOB60100 6x100 15 120 3,65

TPOB
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CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VTTOB30025 3,0 x 25 200 1.600 4,01
VTTOB30030 3,0 x 30 200 1.600 4,83
VTTOB35016 3,5 x 16 200 1.600 3,63
VTTOB35020 3,5 x 20 200 1.600 4,39
VTTOB35025 3,5 x 25 200 1.600 4,83
VTTOB35030 3,5 x 30 200 1.600 5,64
VTTOB35040 3,5 x 40 200 1.600 4,68
VTTOB35050 3,5 x 50 200 1.600 3,80
VTTOB40020 4,0 x 20 250 2.000 5,89
VTTOB40025 4,0 x 25 200 1.600 6,82
VTTOB40030 4,0 x 30 170 1.360 5,71
VTTOB40035 4,0 x 35 150 1.200 5,58
VTTOB40040 4,0 x 40 120 960 6,04
VTTOB40045 4,0 x 45 100 800 6,79
VTTOB40050 4,0 x 50 100 800 5,18
VTTOB40060 4,0 x 60 75 600 5,43
VTTOB45030 4,5 x 30 150 1.200 5,80
VTTOB45035 4,5 x 35 150 1.200 6,40
VTTOB45040 4,5 x 35 120 960 7,40
VTTOB45045 4,5 x 45 100 800 5,20
VTTOB45050 4,5 x 50 80 640 6,48
VTTOB45060 4,5 x 60 70 560 5,96
VTTOB45070 4,5 x 70 50 400 5,25
VTTOB50030 5,0 x 30 100 800 5,08
VTTOB50035 5,0 x 35 100 800 5,53
VTTOB50040 5,0 x 40 100 800 6,69
VTTOB50050 5,0 x 50 80 640 7,55
VTTOB50060 5,0 x 60 70 560 6,92
VTTOB50070 5,0 x 70 35 280 3,94
VTTOB50080 5,0 x 80 30 240 3,91
VTTOB50090 5,0 x 90 30 240 4,27
VTTOB50100 5,0 x 100 25 200 4,40
VTTOB60060 6,0 x 60 40 320 7,23
VTTOB60070 6,0 x 70 30 240 4,32
VTTOB60080 6,0 x 80 30 240 5,33
VTTOB60090 6,0 x 90 20 160 5,40
VTTOB60100 6,0 x 100 15 120 5,50

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VREMNO3206 3,2 x 6 50 400 2,05
VREMNO3208 3,2 x 8 50 400 2,18
VREMNO3210 3,2 x 10 50 400 2,40
VREMNO3212 3,2 x 12 50 400 2,57
VREMNO3214 3,2 x 14 50 400 2,80
VREMNO3216 3,2 x 16 50 400 3,20
VREMNO3218 3,2 x 18 50 400 3,55
VREMNO4006 4,0 x 6 50 400 2,25
VREMNO4008 4,0 x 8 50 400 2,42
VREMNO4010 4,0 x 10 50 400 2,80
VREMNO4012 4,0 x 12 50 400 3,06
VREMNO4014 4,0 x 14 50 400 3,45
VREMNO4016 4,0 x 16 50 400 3,60
VREMNO4018 4,0 x 18 50 400 3,85
VREMNO4020 4,0 x 20 50 400 3,98
VREMNO4808 4,8 x 8 50 400 3,55
VREMNO4810 4,8 x 10 50 400 3,65
VREMNO4812 4,8 x 12 50 400 3,85
VREMNO4814 4,8 x 14 50 400 4,40
VREMNO4816 4,8 x 16 50 400 4,78
VREMNO4818 4,8 x 18 50 400 5,45
VREMNO4820 4,8 x 20 50 400 5,88
VREMNO4822 4,8 x 22 25 200 3,23
VREMNO4824 4,8 x 24 25 200 3,28
VREMNO4830 4,8 x 30 25 200 3,95
VREMNO4835 4,8 x 35 25 200 4,34

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VREMCA4010 4,0 x 10 Ø12 50 400 3,91
VREMCA4012 4,0 x 12 Ø12 35 280 3,28
VREMCA4016 4,0 x 16 Ø12 35 280 3,68
VREMCA4810 4,8 x 10 Ø14 25 200 3,01
VREMCA4812 4,8 x 12 Ø14 25 200 3,01
VREMCA4814 4,8 x 14 Ø14 25 200 3,43
VREMCA4816 4,8 x 16 Ø14 25 200 3,60
VREMCA4818 4,8 x 18 Ø14 20 160 3,13

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

BICROMATADO  /  YELLOW ZINC PLATED  /  BICHROMATÉ

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VREMFL4835 4,8 X 35 25 200 8,14

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

REM-NOTTOB

REM-CA

REM-FL
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CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VBESM04 M-04 x 100 6 48 4,27
VBESM05 M-05 x 100 6 48 4,39
VBESM06 M-06 x 100 4 32 3,82

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VBGAM04 M-04 x 75 6 48 4,30
VBGAM05 M-05 x 80 6 48 4,63
VBGAM06 M-06 x 85 4 32 3,88

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

BES BGA

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE €

VBCAM04 M-04 20 160 6,47
VBCAM05 M-05 20 160 7,22
VBCAM06 M-06 15 120 6,22

BCA

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE €

VPACA04 M-04 24 192 5,12
VPACA05 M-05 20 160 5,04
VPACA06 M-06 15 120 4,45

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VPAES04 M-04 x 75 6 48 3,28
VPAES05 M-05 x 95 6 48 3,70
VPAES06 M-06 x 100 4 32 3,14

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

VPAGA04 M-04 x 75 6 48 3,21
VPAGA05 M-05 x 95 6 48 3,71
VPAGA06 M-06 x 100 4 32 3,37

ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ ZINCADO  /  ZINC PLATED  /  ZINGUÉ

PACA PAES PAGA
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CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

TABRIBL06 Ø  6 100 1.000 5,45
TABRIBL08 Ø  8 100 1.000 5,45

BR-TACO BL

CAJA CON VENTANA
WINDOW BOX / BOÎTE AVEC FENÊTRE

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

BRB25080 2,5 x 80 100 3.000 0,90
BRB25100 2,5 x 100 100 3.000 0,97
BRB25140 2,5 x 140 100 3.000 1,49
BRB25160 2,5 x 160 100 2.000 1,66
BRB25200 2,5 x 200 100 2.000 2,16
BRB36140 3,6 x 140 100 2.000 2,05
BRB36200 3,6 x 200 100 2.000 2,81
BRB36300 3,6 x 300 100 1.000 4,57
BRB36370 3,6 x 370 100 1.000 6,19
BRB48120 4,8 x 120 100 2.000 3,22
BRB48160 4,8 x 160 100 2.000 3,45
BRB48180 4,8 x 180 100 2.000 3,51
BRB48200 4,8 x 200 100 2.000 3,59
BRB48250 4,8 x 250 100 2.000 5,41
BRB48290 4,8 x 290 100 1.000 5,86
BRB48370 4,8 x 370 100 1.000 7,38
BRB76200 7,6 x 200 100 1.000 8,91
BRB76290 7,6 x 290 100 1.000 11,25
BRB76370 7,6 x 370 100 800 14,56
BRB12225 12,5 x 225 100 400 32,26

BRB:  BLANCA  /  WHITE  /  BLANC
CÓDIGO

CODE
MEDIDA

SIZE / MESURE €

BRN25080 2,5 x 80 100 3.000 0,90
BRN25100 2,5 x 100 100 3.000 0,97
BRN25140 2,5 x 140 100 3.000 1,49
BRN25160 2,5 x 160 100 2.000 1,66
BRN25200 2,5 x 200 100 2.000 2,16
BRN36140 3,6 x 140 100 2.000 2,05
BRN36200 3,6 x 200 100 2.000 2,81
BRN36300 3,6 x 300 100 1.000 4,57
BRN36370 3,6 x 370 100 1.000 6,19
BRN48120 4,8 x 120 100 2.000 3,22
BRN48160 4,8 x 160 100 2.000 3,45
BRN48180 4,8 x 180 100 2.000 3,51
BRN48200 4,8 x 200 100 2.000 3,59
BRN48250 4,8 x 250 100 2.000 5,41
BRN48290 4,8 x 290 100 1.000 5,86
BRN48370 4,8 x 370 100 1.000 7,38
BRN76200 7,6 x 200 100 1.000 8,91
BRN76290 7,6 x 290 100 1.000 11,25
BRN76370 7,6 x 370 100 800 14,56
BRN12225 12,5 x 225 100 400 32,26

BRN:  NEGRA  /  BLACK  /  NOIR

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

BRV25100 2,5 x 100 100 3.000 1,30
BRV36140 3,6 x 140 100 2.000 3,35
BRV36200 3,6 x 200 100 2.000 4,30
BRV48200 4,8 x 200 100 2.000 5,85
BRV48290 4,8 x 290 100 1.000 8,75

BRV:  VERDE  /  GREEN  /  VERT

CÓDIGO
CODE

MEDIDA
SIZE / MESURE €

TABRINE06 Ø  6 100 1.000 5,45
TABRINE08 Ø  8 100 1.000 5,45

BR-TACO NG

BRB BRN

BRV BR-TACO



Condiciones Generales de Venta, MAREFIX, S.L.

PORTES
	 •	 Los portes serán pagados a partir de 300 euros netos, excepto para Canarias, Baleares, Ceuta y Melilla que serán de 500 euros 

netos. Nos reservamos el derecho a remitir las mercancías por nuestra agencia de transportes.
	 •	 Si el pedido no llega a portes pagados y si no hay contraorden por su parte, se lo enviaremos igualmente a portes pagados, cobrando 

9,80 Euros en Factura por este concepto. A Canarias, Baleares, Ceuta y Melilla, cobraremos por este concepto 19,50 Euros.  
	 •	 Por favor, rogamos procedan a verificar el estado del envío a su recepción y formulen ante el transportista las reservas que en su 

caso procedan, comunicándonos las posibles anomalías de inmediato.
	 •	 La recepción de la mercancía, supone la aceptación de las condiciones generales de venta de MAREFIX, S.L.
	 •	 Por cuestiones derivadas de costos, no se podrán servir pedidos inferiores a 60 Euros.

CONDICIONES DE PAGO
	 •	 No se admiten reposiciones.
	 •	 Giro bancario domiciliado a máximo 30 días,  1% de descuento.
	 •	 Giro bancario domiciliado a máximo 60 días,  neto.
	 •	 Los documentos de pago físicos, deberán ser remitidos en un plazo máximo de 30 días posteriores a la fecha de la factura.
	 •	 Los documentos de pago que no respeten los vencimientos reflejados en nuestra factura, ocasionarán un cargo por aplazamiento 

del 1% mensual.
	 •	 Nuestro sistema informático procederá a la retención automática de los pedidos si se produjese algún impagado o demora en la 

recepción de documentos de pago.

PLAZO DE ENTREGA
	 •	 Salvo acuerdo expreso por nuestra Central de Logroño, los plazos de entrega indicados por nuestros Agentes Comerciales son a 

título orientativo.
	 •	 El retraso de los plazos de entrega o fechas previstas no dará lugar a penalización.

AGOSTO Y DICIEMBRE
	 •	 Los vencimientos que se atiendan en estos meses, no tendrán cargos ni abonos.
	 •	 Si el vencimiento se fracciona al 50% entre el mes anterior y posterior, no se aplicarán cargos ni abonos.
	 •	 Si el vencimiento se adelanta al mes anterior, se abonará en factura un 1% de descuento en concepto de pago adelantado.
	 •	 Si el vencimiento se aplaza al mes siguiente, se cargará en factura un 1% en concepto de gastos financieros.

DEVOLUCION DE MATERIAL
	 •	 No se admitirán devoluciones de material transcurridos 15 días desde la fecha de entrega.
	 •	 Si la devolución se produjese por motivos no imputables a MAREFIX, S.L., el cliente la enviará a portes pagados.    
	 •	 Adicionalmente se le cargará el coste que se origine en concepto de reempaquetado, así como los del transporte del envío inicial. 

En total el recargo supondrá un 20% aproximado del valor de la mercancía. El importe de la mercancía devuelta o abono, será 
descontado de la factura inicial y se le notificará al cliente.

	 •	 No se admitirán devoluciones de material a portes debidos, si no vienen por nuestras agencias habituales de transporte.

Para cualquier cuestión  derivada de la venta efectuada por MAREFIX, S.L., serán competentes los Juzgados y Tribunales de la Ciudad 
de Logroño.  Los precios de esta tarifa no incluyen el IVA. MAREFIX, S.L., se reserva el derecho a cambiar precios, envasados o artículos 
en stock sin previo aviso.

Este catálogo es un documento de información comercial. Los datos, imágenes, precios o información técnica son orientativos.  
MAREFIX, S.L., se reserva el derecho a modificar sin previo aviso el diseño de sus productos. Las imágenes de este catálogo son 
ilustraciones informativas sin ningún valor contractual, pudiendo no coincidir con el modelo original.

This catalogue is a commercial information document. All data, images, prices or technical information are illustrative. MAREFIX, S.L., 
reserves all rights to modify the design of its products without prior notice. The images contained in this catalogue have an informative 
purpose and no contractual value, being possible to differ from the original models.
Ce catalogue est un document d’information commerciale. Les données, images, prix ou information technique sont à titre indicatif. 
MAREFIX, S .L., se réserve  le droit de modifier sans préavis la conception de ses produits. Les images de ce catalogue sont des illustrations 
sans aucune valeur contractuelle, pouvant être différente du modèle original.
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